
 

 

Atestuotų(sertifikuotų) darbuotojų registras 

 

Dujų sektorius 2014 metai 

 

 

Vardas, pavardė Veiklos sritis Energetikos 
darbuotojo 
kategorija 

Ankstesnio  
pažymėjimo 

išdavimo data 

Atestavimo 
(sertifikavimo) sritis ir 

suteikiamos teisės 

Energetikos 
darbuotojo 

pažymėjimo 
(sertifikato) 

Nr. 

Energetikos 
darbuotojo 

pažymėjimo 
(sertifikato) 

išdavimo data 

Energetikos 
darbuotojo 

pažymėjimo 
(sertifikato) 

galiojimo data 

Energetik
os 

darbuotoj
o 

pažymėji
mo 

(sertifikat
o) 

sustabdy
mo data 

Energetikos 
darbuotojo 

pažymėjimo 
(sertifikato) 
panaikinimo 

data 

Energetikos 
darbuotojo 

pažymėjimo 
(sertifikato) 
atnaujinimo 

data po 
sustabdymo  

Pastabos 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Marius 
Janušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
deguųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

2010 09 03 Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0001 2014 04 03 2019 04 03 - - - - 



Viktoras 
Kuliešius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą. 

2009 03 24 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir/arba 
suskystintų naftos) dujų 
sistemų (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo ir oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0002 2014 04 03 2019 04 03 - - - - 

Milgidas 
Kasinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2008 11 19 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0003 2014 04 08 2019 04 08 - - - - 

Jonas Žukauskis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 

2009 03 10  Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 

SD-0004 2014 04 08 2019 04 08 - - - - 



sistemos 
eksploatavimą 

degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Jonas Žukauskis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios 
suskystintųjų 
naftos dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą 

2007 03 05 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų ar suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo,techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams 

SD-0005 2014 04 08 2019 04 08 - - - - 

Justinas 
Urbonavičius 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų ( 
SND rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų ) įrenginių 

SD-0006 2014 05 08 2019 05 08 - - - - 



atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą 

eksploetavimui 

Arnas Macaitis SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų ( 
SND rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų ) įrenginių 
eksploetavimui 

SD-0007 2014 05 08 2019 05 08 - - - - 

Kęstutis 
Venskutonis 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės  
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
sistemų ( SND 
rezervuarų, 

2008 11 27 Organizuoti susksytintųjų 
naftos dujų sistemų ( 
SND rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų ) įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0008 2014 05 08 2019 05 08 - - - - 



SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
) įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą   

Vytautas 
Staugaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2007 12 13 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0009 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Viktoras Meškys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

-  Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0010 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 



sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Romas Modgabis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0011 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Arūnas Borkertas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0012 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 



Andrius 
Zenkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą 

2008 06 13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0013 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Algirdas Korenis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2013 10 31 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0014 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Vitalij Asajevič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2013 11 04 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 

SD-0015 2014 05 13 2017 05 13 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Genadijus 
Kaunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2013 11 04 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0016 2014 05 13 2017 05 13 - - - - 

Rimvydas 
Jonauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0017 2014 05 13 2017 05 13 - - - - 



eksploatuojant
ys darbininkai 

Vytautas Tolis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2012 02 10 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-0018 2014 05 13 2017 05 13 - - - - 

Vidmantas Alūza Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų ir 
suslėgtų  
gamtinių dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojant
ys specialistai  

2009 06 29  Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos ir 
suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0019 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Olga Vintilienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą   

2006 10 18 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą 

SD-0020 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 



Darius Žutautas SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų  
įmonės filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą  

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginių 
eksploatavimui 

SD-0021 2014 05 13 2019 05 13 - - - - 

Audrius 
Ražanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą 

- Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0022 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Artūras Janušas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas ( ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir/arba 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 

SD-0023 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys specialistai 

dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Darius Sokas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 01 30 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0024 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Januš Stanevič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas ( ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2008 03 26 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir/arba 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0025 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



eksploatuojant
ys specialistai 

sistemas)  

Jolita Čiuladienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalines 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0026 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Vidmantas 
Jakubonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą 

- Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0027 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Edita Sipavičienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios 
suskystintųjų 

2008 06 28 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 

SD-0028 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



naftos dujų 
degalines 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą 

techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Andrius 
Zananavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą 

- Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0029 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Vladislav 
Trumpakois 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas ( ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 

SD-0030 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Vladas 
Urbanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas ( ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0031 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Audrius Melėnas Suskystintųj
ų naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
sistemų (SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2009 04 17 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų(SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0032 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą 

Gintautas 
Robertas 
Linauskas 

Suskystintųj
ų naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės filialų 
vadovai , 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų  
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą 

2009 04 17 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginių 
eksploatavimui 

SD-0033 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Algimantas 
Janavičius 

Suskystintųj
ų naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės filialų 
vadovai , 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų  
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą 

2009 04 17 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginių 
eksploatavimui 

SD-0034 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 



Saulius 
Kačinauskas 

Suskystintųj
ų naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
įmonės filialų 
vadovai , 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų  
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo postų 
įrenginių 
eksploatavimą 

2009 04 17 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginių 
eksploatavimui 

SD-0035 2014 06 05 2019 06 05 - - - - 

Zigmas Ruzgys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (gamtinių ir 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0036 2014 06 10 2019 06 10 - - - - 

Saulius Jurgelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2008 02 15 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (gamtinių ir 

SD-0037 2014 06 10 2019 06 10 - - - - 



eksploatavimą suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Nedas Kerevičius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų ( gamtinių ir 
suskystintų naftos)  dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0038 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Kęstas Viršilas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų ( gamtinių ir 
suskystintų naftos)  dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD-0039 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Aurimas Saltuška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų ( gamtinių ir 
suskystintų naftos)  dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0040 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Marius 
Zajankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų ir 
suslėgtų  
gamtinių dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2010 07 21 Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos ir 
suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0041 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Romas Vitunskas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų ir 
suslėgtų  
gamtinių dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 02 15 Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos ir 
suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0042 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 



Sergej Volkov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų ir 
suslėgtų  
gamtinių dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 02 15 Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos ir 
suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0043 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Robertas Venckus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2010 09 30 Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0044 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Alvydas Šilinskas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
gamtinių dujų sistemą  
(ne didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0045 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Andrej Kozin Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
gamtinių dujų sistemą  
(ne didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 

SD-0046 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)   

Augenijus 
Mosėjus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

- Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
gamtinių dujų sistemą  
(ne didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0047 2014 06 10 2017 06 10 - - - - 

Juozas Dragašius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 

SD-0048 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 



ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

Vaidas Stabingis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0049 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 

Gvidas Kaupas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 

SD-0050 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 



sistemos eksploatavimą. 

Jevgenij 
Suchlabovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0051 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 

Marius Žiubrys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 

SD-0052 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 



sistemos eksploatavimą. 

Almantas 
Baltrušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0053 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 

Audrius 
Ražanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  (suskystintų 
naftos dujų) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 

SD-0054 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 



sistemos eksploatavimą. 

Algirdas 
Zavistanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2008 07 03 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0055 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 

Gintautas 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2009 04 02 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0056 2014 07 10 2019 07 10 - - - - 

Arturas Masaitis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų  gamtinių dujų 

SD-0057 2014 08 07 2019 08 07 - - - - 



eksploatavimą sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

Povilas 
Reškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2008 12 12 Organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą. 

SD-0058 2014 08 07 2019 08 07 - - - - 

Jonas 
Legenzovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
ekspoatavimo 
organizavimą. 

2009 08 10 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių ekspoatavimą. 

SD-0059 2014 08 07 2019 08 07 - - - - 

Justas 
Sadzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0060 2014 09 11 2019 09 11 - - - - 



asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

Kęstutis 
Mikalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

2009 09 28 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0061 2014 09 11 2019 09 11 - - - - 

Birutė Šiuperienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2009 06 22 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą 

SD-0062 2014 09 16 2019 09 16 - - - - 

Adomas 
Jenčauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų ir 
suslėgtų  
gamtinių dujų 
degalinės 
įrenginius 

2009 02 12 Eksploatuoti ( 
technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos ir 

SD-0063 2014 09 16 2019 09 16 - - - - 



eksploatuojant
ys darbininkai 

suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

Mantas 
Jackevičius 
 
 
 
 
 
 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

2010 02 10 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0064 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 

Saulius Jotauta Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojodegių
jų dujų 
sistemos 
eksploatavimą. 

2009 09 28 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0065 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 

Mantas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojodegių

2010 02 01 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-0066 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 



jų dujų 
sistemos 
eksploatavimą. 

ir derinti) vartotojo 
degiųjų gamtinių ir 
suskystintų naftos dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Petras Tadas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys specialistai. 

2007 01 29 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technololginius 
įrenginius,  degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) 

SD-0067 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 

Mantas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2010 02 01 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 

SD-0068 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys specialistai. 

dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technololginius 
įrenginius,  degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

Rimas Zilinkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2009 10 29 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0069 2014 10 09 2019 10 09 - - - - 

Nelia Strukova Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2007 10 25 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 

SD-0070 201410 21 2019 10 21 - - - - 



vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Vytautas Sereika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2009 09 30 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0071 
 
 
 

2014 11 13 2019-11-13 
 
 
 

- - - - 

Danguolė 
Gasiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2009 11 26 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0072 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 

Darutis 
Masilionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

- Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0073 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 



Algirdas 
Šakalinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2008 11 17 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0074 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 

Audronis 
Ivanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

- Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0075 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 

Cezaris Dapkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

- Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0076 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 



Ireniejus 
Mulerskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuojanč
ios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavimą. 

2007 04 20 Vadovauti vartotojo 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0077 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 

Albertas Žukas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą. 

SD-0078 2014 11 13 2019-11-13 - - - - 

Adomas Mažeika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 09 15 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 

SD-0079 2014 11 18 2019 11 18 - - - - 



darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Mantas 
Butkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2006 03 03 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0080 2014 11 18 2019 11 18 - - - - 

Violeta Rautkienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2009 09 30 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0081 2014 11 18 2019 11 18 - - - - 



Tomas Taurinskas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 03 24 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0082 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Gvidoltas 
Danišauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 11 20 Organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą. 

SD-0083 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Antanas 
Tatarūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 05 28 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (suskystintų 
naftos) dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 

SD-0084 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 



vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

Vladas Vizmaras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2006 05 30 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0085 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Eugenijus 
Mačionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

2009 06 24 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ) dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0086 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 



Audrius Melėnas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
organizavimą  

2009 11 05 Organizuoti suskystintųjų 
naftos dujų degalinės 
įrenginių eksploatavimą. 

SD-0087 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Algimantas 
Janavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2009 11 05 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0088 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Saulius 
Kačinauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2009 11 05 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0089 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 



įrenginių 
eksploatavimą. 

Gintautas Rbertas 
Linauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2009 11 05 Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0090 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Vytautas Einoris Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuojanč
ios suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavimą. 

- Vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0091 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 

Vytautas Viršilas Suskystintųj
ų naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 

Suskystintųjų  
naftos dujų 
sistemų (SND 
rezervuarų, 
SND 

2009 07 02 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) suskystintųjų 
naftos dujų sistemų (SND 

SD-0092 2014 12 11 2019 12 11 - - - - 



tiekimas skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuojant
ys  specialistai  

rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) įrenginius 

STASYS 
PETRĖNAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą 

- Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba organizuoti 
ir būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 

SD-0093 2014 12 16 2019 12 17 - - - - 

VALDAS 
LUKOŠEVIČIU
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 

2011 10 24 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 

SD-0094 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

MINDAUGAS 
MIŠEIKA 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 11 30 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0095 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 

ALEKSANDR 
SMIRNOV-
BAKUM 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 11 30 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0096 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 



SIGITAS 
MAŽIKAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 09 12 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0097 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 

ALGIMANTAS 
MILIUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 09 12 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0098 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 

PAVELAS 
MATVEJEVAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2011 05 19 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 

SD-0099 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

MINDAUGAS 
VAITONIS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojant
ys darbininkai 

2011 05 19 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0100 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 

RIMANTAS 
STANEVIČIUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2011 05 19 Išduoti sertifikatą: 
Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0101 2014 12 16 2017 12 17 - - - - 



eksploatuojant
ys darbininkai 

sistemas)  

Dujų registras 2015 metai 

DAINIUS 
PUPEIKIS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0102 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

VIKTORAS 
CEDRIKAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 

SD-0103 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

REMIGIJUS 
PETRAUSKA
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0104 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

ŽILVINAS 
URBONAVIČ
IUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0105 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

ARŪNAS 
EIMUTIS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0106 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



ntys 
darbininkai 

sistemas)  

ALEKSEJ 
ORLOV 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0107 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

ALVYDAS 
JUCEVIČIUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0108 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

AURIMAS 
KINDROTAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0109 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

KASTYTIS 
KAIRYS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-0110 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

JULIUS 
VAITKUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0111 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



ROLANDAS 
JUCHNEVIČI
US 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0112 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

GINTAS 
STANKUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0113 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 



korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

EGIDIJUS 
MEDĖKŠA 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius)e
ksploatuoja
ntys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0114 2015 01 21 2018 01 21 _ _ _ _ 

VILMANTAS 
KARALEVIČ
IUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 

SD-0115 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 



įrenginius 

DAINIUS 
NEDZINSKA
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0116 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

ŽYDRŪNAS 
ANDRIUŠKE
VIČIUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0117 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

TAUTVYDA
S CIKANAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0118 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

SAULIUS 
PAŽĖRA 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0119 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

ROLANDAS 
URBAITIS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-01120 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

REMIGIJUS 
VILČINSKAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0121 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

DAINIUS 
KARALIŪNA
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 

SD-0122 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 



įrenginius 

ARTŪRAS 
GURSKAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0123 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

JONAS 
MILIAUSKA
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0124 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

INGA 
TVOROGIEN
Ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0125 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

SAULIUS 
MICKUS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0126 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

ARŪNAS 
MILIAUSKA
S 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0127 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

ELVINAS 
VEČERKAUS
KAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 10 27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0128 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

ANTANAS 
ŠUMSKAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 

SD-0129 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 



įrenginius 

ŽYDRŪNAS 
ŠERKŠNAS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011 05 26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0130 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

RAMŪNAS 
GIEDRAITIS 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0131 2015 02 04 2018 02 04 _ _ _ _ 

Algirdas 
Kibirkštis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012 01 24 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, bandyti, 
paleisti ir derinti) 
suskystintųjų naftos 
ir suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginius. 

SD-0132 2015 02 13 2018 02 13 _ _ _ _ 



Nerijus 
Augustinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2010 02 11 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0133 2015 02 13 2020 02 13 _ _ _ _ 

Egidijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų gamtinių 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0134 2015 02 13 2020 02 13     



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų eksploatavimą. 

Arvydas 
Babinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010 02 05 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų gamtinių 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų eksploatavimą. 

SD-0135 2015 02 13 2020 02 13 _ _ _ _ 

Vytautas 
Žurauskas 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

2010-03-25  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0136 2015 02 19 2020 02 19 _ _ _ _ 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Audrius 
Jokubauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-03-25  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0137 2015 02 19 2020 02 19 _ _ _ _ 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Evaldas 
Rumbutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2009-06-05  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0138 2015 02 19 2020 02 19 _ _ _ _ 

Virgenis Degiųjų Asmuo, 2008-10-20  Eksploatuoti ( SD-0139 2015 02 19 2020 02 19 _ _ _ _ 



Dargvilas dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Kęstutis 
Kasnauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

-  Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0140 2015 02 19 2020 02 19 _ _ _ _ 



suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Zigmantas 
Vilkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011-05-06  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0141 2015 02 19 2018 02 19 _ _ _ _ 

Pranciškus 
Srėbalius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011-05-06  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0142 2015 02 19 2018 02 19 _ _ _ _ 

Vytautas 
Ruginis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2010-05-18  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 

SD-0143 2015 02 19 2018 02 19 _ _ _ _ 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Robertas 
Venckus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0144 2015 02 19 2018 02 19 _ _ _ _ 

Sergėjus Degiųjų Asmuo, 2010-02-23  Eksploatuoti ( SD-0145 2015 03 12 2020 02 12 _ _ _ _ 



Strelčenko dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Mindaugas 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0146 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Vigandas 
Juknys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0147 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



Rolandas 
Birškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0148 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 

Rolandas 
Gurauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0149 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Antanas 
Vaičiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

2010-03-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0150 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 

Mindaugas 
Leškauskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2010-03-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0151 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Giedrius 
Meinorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0152 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



mą 

Kęstutis 
Lengvys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-03-06  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti,     
matuoti, bandyti, 
paleisti ir derinti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0153 2015 03 12 2018 03 12 _ _ _ _ 

Audrius 
Motys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2009 04 17  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0154 2015 03 12 2020 03 12 _ _ _ _ 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Zenonas 
StulpinasDegi
ųjų dujų 
vartojimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0155 2015 03 18 2018  03  18 _ _ _ _ 

Vladas 
Skeiveris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių 
įrenginius2015 03 17 

SD-0156 2015 03 18 2018  03  18 _ _ _ _ 

Artūras 
Gavėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0157 2015 03 18 2018  03  18 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

Algirdas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0158 2015 03 18 2018  03  18 _ _ _ _ 

Virginijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0159 2015 03 18 2018  03  18     

Saulius 
Norkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technoligiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 

SD-0160 2015 03 18 2018  03  18 _ _ _ _ 



degalinių įrenginius 

Ovidijus 
Mickūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2010-04-28 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0161 2015 03 18 2020 03 18 _ _ _ _ 

Juozas 
Januševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 

2009-05-12 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0162 2015 03 18 2020 03 18 _ _ _ _ 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Jonas 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

2010-02-19 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

 

SD-0163 2015 03 18 2020 03 18 _ _ _ _ 

Edita 
Kerevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj

2010 02 19 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 

SD-0164 2015 03 18 2020 03 18 _ _ _ _ 



ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

 

Zenius 
Naujokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 

- Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

 

SD-0165 2015 03 18 2020 03 18 _ _ _ _ 



dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

Auksė 
Sklenienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

2009-12-18 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo) darbams. 

SD-0166 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 

Andrius 
Jackūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 

- Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-0167 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 



dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

(technologinio 
valdymo) darbams. 

Raimondas 
Keturakis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 

2010-02-28 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo) darbams. 

SD-0168 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 



eksploatavi
mą 

 

Narcizas 
Germanas 
Druskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2009-09-28 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0169 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 

Sergejus 
Maslovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

2010-01-28 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo,  
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0170 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 



suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

Zenonas 
Mlėčka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2010-06-18 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinės įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-0171 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 

Kęstutis 
Pocius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų   
sistemas 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių 

SD-0172 2015 04 17 2018  04 17 _ _ _ _ 



ir/arba suskystintų 
naftos) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Edmundas 
Mikalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų   
sistemas 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių 
ir/arba suskystintų 
naftos) dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-0173 2015 04 17 2018  04 17 _ _ _ _ 



Sergejus 
Maslovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

01/28/10 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-0174 2015 04 17 2020  04 17 _ _ _ _ 

Vidmantas 
Alūza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2009-12-15  Vadovauti   vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo ( 
technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams 

SD-0175 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



Gintautas 
Motiejūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2010-03-08  Vadovauti   vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo ( 
technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams2015 04 22 

SD-0176 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 

Algirdas 
Jurevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2010-06-29  Vadovauti   vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo ( 
technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams 

SD-0177 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



mą 

Gintautas 
Andriuškeviči
us 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2010-02-23  Vadovauti   vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo ( 
technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams 

SD-0178 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 

Eduard Majer Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 

2010-02-23  Vadovauti   vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo ( 
technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams 

SD-0179 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



sistemų 
eksploatavi
mą 

Vidmantas 
Alūza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2009-12-15  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0180 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 

Antanas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-0181 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 
 
 
 

Valdemaras 
Andrulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0182 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Leonid 
Galikov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-02-17 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0183 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Arvydas 
Montvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0184 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Gintaras 
Pilkaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0185 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



Remigijus 
Araminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0186 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Simonas 
Granickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0187 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Tadas Meškys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0188 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Antanas 
Rudminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-0189 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Edmundas 
Šideikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0190 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Rimas Gailius Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0191 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Tomas 
Endzinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0192 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas)  

Tadas 
Pavelčikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0193 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Andrius Tažys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0194 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Šarūnas 
Andrijauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2010-05-07 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų  degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0195 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 

2006-12-28 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-0196 2015 04 22 2020 04 22 _ _ _ _ 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2006-12-21 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0197 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Edmundas 
Žąsytis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

 

 

 

SD-0198 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 



Juozas 
Montvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011-09-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0199 2015 04 22 2018 04 22 _ _ _ _ 

Mindaugas 
Viselga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2011-10-27 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0200 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Justinas 
Gvazdaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-0201 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



eksploatavim
ą 

degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

Romualdas 
Zakarauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-06-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0202 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



Albertas Poška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0203 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Nerijus 
Beržinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 

SD-0204 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

Antanas 
Vaičaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0205 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Saulius 
Bernotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 

SD-0206 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Baronas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2012-07-31 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskysintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųju dujų 
sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0207 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Juozas 
Pušinskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo 
degiųjų dujų 

2009-06-23 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-0208 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

Donatas 
Cibulskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

2009-06-23 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-0209 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Leonardas 
Grikietis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 

2009-06-23 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-0210 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

Tomas 
Pavasaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

2009-12-10 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-0211 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Valentinas 
Giedraitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 

2009-06-23 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 

SD-0212 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

darbams. 

Mantas 
Karčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

2009-12-10 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-0213 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Ričardas 
Kavaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 

2010-03-25 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-0214 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

Raimundas 
Marcinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoja
nčios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą 

2010-05-05 Vadovauti  vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eskploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-0215 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 

Inga 
Kurauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoja
nčios 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinių 

2010-05-27 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams.  

SD-0216 2015 05 15 2020 05 15 _ _ _ _ 



įrenginių 
eksploatavim
ą 

 

Juozas Gečas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0217 2015 05 20 2020 05 20 _ _ _ _ 

Stanislovas 
Ragainis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0218 2015 05 20 2018 05 20 _ _ _ _ 



Tomas Balsys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-02-10 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0219 2015 05 20 2018 05 20 _ _ _ _ 

Tadas 
Janulaitis 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonės  
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų ( 
SND 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0220 2015 05 22 2020 05 25 _ _ _ _ 



rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų ) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

Eugenijus 
Andriulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

02/26/09 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-0221 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 

Vytautas 
Jašinskas 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 

SD-0222 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintųjų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus,  dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Dmitrij 
Medvedev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės 
priežiūros,remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo) 
darbams. 

SD-223 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Almantas 
Baltrušaitis 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Susktystintų
jų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
ekspoaltuoj
antys 
specialistai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD- 0224 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 

Mantas 
Žiubrys 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Susktystintų
jų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD- 0225 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 



rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
ekspoaltuoj
antys 
darbininkai. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Vaidas 
Stabingis 

SND 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Susktystintų
jų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
ekspoaltuoj
antys 
darbininkai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD- 0226 2015 06 12 2020 06 12 _ _ _ _ 

Ramūnas 
Gališanskis 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

2011-09-27 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0227 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Julius Pilybas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0228 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Gediminas 
Šleinius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0229 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 

Rimantas Degiųjų Asmuo, - Eksploatuoti ( SD-0230 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



Šustavičius dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Rolandas 
Kazlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0231 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Kazimieras 
Žalūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0232 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



Aidas 
Lukošius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0233 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 

Raimondas 
Tamošauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2010-05-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0234 2015 06 17 2020 06 17 _ _ _ _ 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimvydas 
Giedra 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0235 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 

Rolandas 
Venckus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2010-05-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-0236 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Alvydas 
Savickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2010-05-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0237 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 



Vytas 
Neimantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2010-05-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0238 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 

Kęstutis 
Sadauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2011-12-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0239 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 

Robertas 
Klinga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojan

2012-05-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0240 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 



tys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Vaidas 
Borusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųjų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2011-12-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0241 2015 06 17 2018 06 17 _ _ _ _ 

Remigijus 
Grinevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 

SD-0242 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Giedrius 
Merčaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų ar suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) 

darbams.2015 07 17 

SD-0243 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 

Algirdas Degiųjų Suskystintųj - Organizuoti SD-244 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 



Žalgiris dujų 
vartojimas 

ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

suskytintųjų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

Vaidas 
Stabingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-245 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 

Rimantas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 

SD-246 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Remigijus 
Kovaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-247 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 

Andrius 
Sviščevskis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 

SD-248 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Vitalijus 
Dolotovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-249 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 



Algirdas 
Jasonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-250 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 

Virginijus 
Damušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-251 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 



 

Giedrius 
Minkštimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-252 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 

Irmantas 
Kartanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 

SD-253 2015 07 17 2018 07 17 _ _ _ _ 



eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

šalinimo sistemas). 

 

Dalia 
Puniškienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2008-09-05 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-254 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 

Anželika 
Makevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 

2009-11-18 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

 

SD-255 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Vilija 
Navickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2007-11-15 Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

 

SD-256 2015 07 17 2020 07 17 _ _ _ _ 

Alma 
Mankevičienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintųj
ų naftos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0257 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



vartojimas dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Edita 
Slavinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius.2015 07 20 

SD-0258 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Kęstutis 
Visockas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0259 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Simona 
Zakarauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0260 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Linas 
Bartusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0261 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Edgaras 
Gulbinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0262 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Martynas 
Gofmanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 

SD-0263 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



įrenginius. 

Andrius 
Jefremov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0264 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Deimantė 
Urbanavičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0265 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Lina Ščiukaitė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0266 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Ingrida Degiųjų Suskystintųj - Eksploatuoti SD-0267 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



Mertinkaitienė dujų 
vartojimas 

ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vaidas 
Šablavinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0268 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Reda 
Čepulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0269 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Saulius 
Sederevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0270 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vaidas 
Aleksandravič
ius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-2 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0271 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Laura 
Rakauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0272 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 

Pranas 
Markauskas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 

SD-0273 2015 07 20 2018 07 21 _ _ _ _ 



darbininkai naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

Petras Mickus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010 06 15 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0274 2015 07 22 2020 07 22 _ _ _ _ 

Sofija 
Daukantienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 

2011 05 13 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų  degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0275 2015 07 22 2020 07 22 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Gintautas 
Juozaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0276 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 

Valdas 
Kiudelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-0277 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Andrius 
Lecius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0278 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 

Vaidas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti ( SD-0279 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 



Ruginis dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Marijus 
Viskantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0280 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Gediminas 
Sakutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0281 2015 07 22 2018 07 22 _ _ _ _ 

Vitoldas 
Mikuličius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 

SD-0282 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



įrenginius. 

Dmitrij 
Beliakov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0283 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Algirdas 
Čičiurka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0284 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Nijolė 
Januševičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0285 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Ramunė Degiųjų Suskystintųj - Eksploatuoti SD-0286 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



Vasiliauskienė dujų 
vartojimas 

ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Aleksandras 
Briuchovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0287 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Stasys 
Kazlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0288 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Julija 
Dubickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0289 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Markas 
Pipiras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-1 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0290 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Ričardas 
Katkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0291 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Žilvinas 
Povilaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 

SD-0292 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



darbininkai naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Stanislovas 
Švedarauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0293 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Piotr Steckij Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0294 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Dariuš 
Novoslavski 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0295 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



Marjan Svirko Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0296 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Ruslanas 
Kiseliovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0297 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Ričardas 
Minkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0298 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 

Galina Avižen 
Butkevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0299 2015 08 12 2018 08 12 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Valdas 
Marcinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

SD-0300 2015 08 14 2020 08 14 _ _ _ _ 



 

Antanas 
Smolinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-10-28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

SD-0301 2015 08 14 2020 08 14 _ _ _ _ 

Albinas 
Badokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 

SD-0302 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 



16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Antanas 
Mikulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0303 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 

Irmantas Degiųjų Vartotojų 2013-01-15 Eksploatuoti (techniškai SD-0304 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 



Jankauskas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Algis 
Montvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2008-07-16 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0305 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 



 

Andžej 
Makevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0306 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 

Denis 
Razvodovskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0307 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 

Asta 
Subačienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0308 2015 08 14 2018 08 14 _ _ _ _ 

Vydmantas Degiųjų Vartotojų 2012-09-10 Eksploatuoti ( SD-0309 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 



Jundulas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Mindaugas 
Mišeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2012-09-10 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0310 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Jurdanas 
Mačiūta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-09-10 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0311 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 

Vasilij 
Kosogorov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2012-09-10 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0312 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Žilvinas 
Jankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0313 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 

Vaidas 
Auškalnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0314 2015 08 19 2018 08 19 _ _ _ _ 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 
 
 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Algirdas 
Gedrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2010-03-08 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0315 2015 08 19 2020 08 19 _ _ _ _ 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Justinas 
Mieliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-05-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-0316 2015 09 11 2018 09 11 _ _ _ _ 

Vytautas 
Gervė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-05-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-0317 2015 09 11 2018 09 11 _ _ _ _ 



Arnoldas 
Navickas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2011-02-24 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0318 2015 09 11 2020 09 11 _ _ _ _ 

Kęstutis 
Brazdžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-05-07 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0319 2015 09 16 2020 09 16 _ _ _ _ 



produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 
 

Vincas Statkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-06-15 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0320 2015 09 16 2020 09 16 _ _ _ _ 

Robertas 
Žemgulys 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2010-11-08 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0321 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Darius 
Vasiliauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2012-07-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0322 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

sistemas)  

Virginijus 
Vrubliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-07-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0323 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 

Helmutas 
Lotužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2012-07-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0324 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Artūras 
Prekeris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-07-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0325 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 

Sergey 
Kopeykin 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 

2012-09-21 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0326 2015 09 16 2018 09 16 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Salomėja 
Vinickaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0327 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Laura 
Kinderevičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0328 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Beata 
Griškevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 

- Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-0329 2015 09 28 2020 09 28 _ _ _ _ 



filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Jurgita 
Karinauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0330 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Reda 
Skromovienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0331 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 



Vilija 
Jankauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0332 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Irena 
Laukaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0333 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Diana 
Gegužienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0334 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Giedrius 
Leonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0335 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Algimantas 
Bundza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0336 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Stasys 
Ivanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0337 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Ernesta 
Fesčiuk 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0338 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 



antys 
darbininkai 

derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Edita 
Kasparavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0339 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Aušra 
Kočiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0340 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Gediminas 
Vichauskas 

Suskystint
ųjų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 

2011 07 28 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0341 2015 09 28 2020 09 28 _ _ _ _ 



suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

Asta Babarskė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0342 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Inga 
Jodaugienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0343 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Gražina 
Valukonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0344 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Eimantė 
Trakimaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskytintųjų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0345 2015 09 28 2018 09 28 _ _ _ _ 

Adolfas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 

SD-0346 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

Vytautas 
Banionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0347 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

Lukas Kalkys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0348 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

Rimantas 
Pauža 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-0349 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

Arnoldas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-01-27 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

SD-0350 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



Giedrius 
Kartanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų (gamtinių ir 
suskystintų naftos) 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

 

SD-0351 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 

Modestas 
Bubinas 

 Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 

SD-0352 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Ovidijus 
Misiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0353 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 

Arnoldas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 

2011-01-27 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-0354 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



eksploatuojan
čios įmonės 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai ar jų 
įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavim
ą  

 

(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Raimondas 
Galnaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

2013-03-27 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0355 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 

Jonas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 

SD-0356 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Paulius 
Ivankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
specialistai 

 

2011-12-06 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų (gamtinių ir 
suskytintų naftos) dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0357 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 



Artūras 
Šimaitis 

 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti suskystintųjų 
naftos dųjų ar suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0358 2015 10 09 2020 10 09 _ _ _ _ 

Romualdas 
Vaišnoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-10-22 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 

SD-0359 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 



jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą 
 

Andrius Luotė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-12-30 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0360 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 

Saulius 
Tamulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-10-01 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 

SD-0361 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 



jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą 

Arūnas Juškus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-10-01 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0362 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 

Eugenijus 
Kastravickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavim
ą 

2010-10-01 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD-0363 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) arba 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą 

Jonas 
Vasiliauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

2012-11-15 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
gamtinių dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas)  

SD-0364 2015 10 20 2018 10 21 _ _ _ _ 

Juozas 
Eidėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2007-04-27 Eksploatuoti ( techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
suskystintų naftos dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0365 2015 10 20 2018 10 21 _ _ _ _ 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas)  

Andrius 
Sabaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2010-10-01 Vadovauti 
suskystintųjų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, 
bandymo,paleidimo 
ir derinimo) darbams 

SD-0366 2015 10 20 2020 10 21 _ _ _ _ 

Regina 
Kriaupienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0367 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Jolanta 
Bugienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0368 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Viktoras 
Timočenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0369 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Linas Bačelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-0370 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Vaidotas 
Čepaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0371 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Rimantas 
Kilkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0372 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Audronė 
Medinienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0373 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



Asta 
Jasmontaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0374 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Gražvydas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0375 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Dalia 
Rupšlaukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0376 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Tomas 
Ivanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0377 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Gitana 
Šešetienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0378 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Gytis 
Stasiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0379 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Kristina 
Ubavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0380 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



darbininkai derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Ieva 
Stancevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0381 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Kristina 
Grikštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0382 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Aurelija 
Gurevičė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0383 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



Rita Lipskienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0384 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Dalia 
Pranckuvienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0385 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Genovaitė 
Zubavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0386 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Gintautas 
Lukoševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0387 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Justina 
Žemulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0388 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Darius 
Bijeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0389 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Diana 
Gavrilčikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0390 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



darbininkai derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Dalia 
Šileikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0391 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Aleftina 
Bagdanavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0392 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Laimutis 
Šlekys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0393 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



Kristina 
Grimalauskait
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0394 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Tadas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0395 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Justina 
Šmuilytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0396 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Samanta 
Mažeikaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0397 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Ingrida 
Batutytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0398 2015 11 13 2018 11 13 _ _ _ _ 

Justinas 
Drungilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-06-15 Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0399 2015 11 18 2020 11 18 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Arvydas 
Kundrotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-0400 2015 11 18 2020 11 18 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Justinas 
Sereikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0401 2015 11 18 2020 11 18 - - - - 

Algirdas 
Vitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 

SD-0402 2015 11 18 2020 11 18 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Raimondas 
Tamošauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-0403 2015 11 18 2018 11 18 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Mindaugas 
Leškauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0404 2015 11 18 2018 11 18 - - - - 

Jurij 
Samoščenko 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2012-11-15 Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 

SD-0405 2015 11 18 2018 11 18 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Simonas 
Baltunis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2012-11-15 Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0406 2015 11 18 2018 11  18 - - - - 



antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Arvydas 
Katkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-11-15 Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD- 0407 2015 11 18 2018 11 18 - - - - 

Algirdas 
Vilimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0408 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kęstutis 
Raimundas 
Vaškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-09-22 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-0409 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Bartkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0410 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 

Algirdas 
Dijokas 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0411 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vladimiras 
Siaurusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2009-09-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-0412 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Vasiliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0413 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Inga 
Špakovskienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0414 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 

Virgilijus Degiųjų Asmuo, - Eksploatuoti SD-0415 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



Mikšta dujų 
vartojimas 

atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Tadas 
Spundzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-0416 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvardas 
Kunigauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2010-04-26 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0417 2015 11 25 2020 11 25 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

SD-0418 2015 11 25 2018 11 25 - - - - 

Alvydas 
Bušniauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

- Siūloma suteikti šias 
teises: Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0419 2015 11 25 2018 11 25 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Vytautas 
Čimbaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0420 2015 11 25 2018 11 25 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

sistemas). 

 

Simonas 
Žemaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0421 2015 12 14 2020 12 14 - - - - 

Saulius 
Brazdeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2010-05-05 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0422 2015 12 14 2020 12 14 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romualdas 
Bazelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2008-11-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0423 2015 12 14 2020 12 14 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Žilvinas 
Musneckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-0424 2015 12 14 2020 12 14 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romas 
Vytautas 
Lukminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0425 2015 12 14 2020 12 14 - - - - 

Tomas 
Petraška 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo 
degiųjų dujų 

2010-07-07 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-0426 2015 12 16 2020 12 16 - - - - 



vartojimas sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Robertas 
Žemgulys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

2011-12-28  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 

SD-0427 2015 12 16 2020 12 16 - - - - 



vartotojų degiųjų 
dujų sistemos (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams  

Aurimas 
Motužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-0428 2015 12 16 2020 12 16 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Alfonsas 
Bičkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 
 

SD-0429 2015 12 16 2020 12 16 - - - - 

Aurimas 
Motužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0430 2015 12 16 2018 12 16 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Romas 
Alaburda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2012-12-17 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0431 2015 12 16 2018 12 16 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas)  

Vydmantas 
Abrutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2009-11-18 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0432 2015 12 16 2018 12 16 - - - - 

Arūnas 
Smilingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-0433 2015 12 16 2018 12  16 - - - - 



naftos dujų degalinių 
įrenginius 

Inga Kubilienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2011-01-31  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD- 0434 2015 12 16 2018 12 16 - - - - 

Vytautas 
Jakštas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-03-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-0435 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Baronas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-05-15 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0436 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 

Natalija 
Dutkuvienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi, 
už 

2010-11-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0437 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Rytis Ilonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi, 
už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2010-11-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0438 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 

Marius 
Lazėnas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 

SD-0439 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



ir tiekimas filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

Giedrius 
Kiškionis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 

 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0440 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0441 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0442 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 

Giedrius 
Kiškionis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 

SD-0443 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 

SD-0444 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 



sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Mindaugas 
Lukoševičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-0445 2015 12 22 2020 12 22 - - - - 

Raimondas 
Vaičiūnas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0446 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Gediminas 
Baranauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-0447 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 

Vytautas 
Motuzas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0448 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 



laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Stasys 
Razukevičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-0449 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 

Vidas 
Kaluževičius 

Suskystint
ų naftos 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0450 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 



dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Romualdas 
Jakavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-0451 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 

Artūras Suskystint Suskystintų - Eksploatuoti SD-0452 2015 12 22 2018 12 22 - - - - 



Kavaliauskas ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-03-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0453 2015 12 30 2020 12 30 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Obelevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

SD-0453 

SD-0454 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Vytautas 
Gaibavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD-0455 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Vidas 
Anuprevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0456 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Fiodoras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD-0457 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0458 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Ričardas 
Petraška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-0459 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Stanislovas 
Aliukonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0460 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



Arūnas 
Jakovlevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0461 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Jonas Sidaras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0462 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



 

Algis Frankonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0463 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Arvydas Bitneris Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0464 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 



eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0465 2015 12 30 2018 12 30 2016 02 
29 

- - - 

Darius Jakštas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2008-11-27 Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0466 2015 12 30 2020 12 30 - - - - 



atsakingi, 
už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Dujų sektorius 2016 metai 

Robertas 
Radzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-0467 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Vitkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-01-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0468 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 

Rimantas 
Povilauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0469 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Liškauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-02-24 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0470 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Pranas 
Vaišvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0471 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 

Loreta 
Aranskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2011-02-25 Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0472 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Inga 
Gaidelienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2011-02-25 Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0473 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 

Gintautas 
Obelevičius 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 

SD-0474 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Vytautas 
Gaibavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0475 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Vidas 
Anuprevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 

SD-0476 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Fiodoras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0477 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0478 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Ričardas 
Petraška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0479 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Stanislovas 
Aliukonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

SD-0480 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

 

Arūnas 
Jakovlevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0481 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Jonas Sidaras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0482 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



 

Algis Frankonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0483 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Arvydas Bitneris Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0484 2016 04 13 2019 04 13    - 

Aleksandras Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti (techniškai SD-0485 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 



Cvilikas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius ) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Laimonas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir  

SD-0486 2016 04 13 2021 04 13 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Algirdas  
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-11-15  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-0487 2016 04 13 2019 04 13 - - - - 

Vidas Zalikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0488 2016 04 15 2021 04 15 - - - - 



(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Vytautas 
Dumčius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0489 2016 04 15 2021 04 15 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Kęstutis 
Lukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0490 2016 04 15 2021 04 15 - - - - 

Olgerd Degiųjų Asmuo, 2009-02-26 Eksploatuoti ( SD-0491 2016 04 15 2021 04 15 - - - - 



Neverkevič dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Romas Bružas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2012-05-10 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0492 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 2016 04 15 

Viačeslav 
Golubev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-11-15  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0493 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 

Andrius 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0494 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Arūnas 
Štreimikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0495 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Rolandas Danius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD- 0496 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 

Audrius Majus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD- 0497 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Romaldas 
Kniūkšta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD- 0498 2016 04 15 2019 04 15 - - - - 



antys 
darbininkai 

Romualdas 
Andriūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0499 2016 04 27 2019 04 27 - - - - 

Vytautas 
Šefeldas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0500 2016 04 27 2019 04 27 - - - - 

Gediminas 
Zibalas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0501 2016 04 27 2019 04 27 - - - - 

Gintautas 
Varžukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0502 2016 04 27 2019 04 27 - - - - 



darbininkai 

Audrius 
Šagamogas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-03-31 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0503 2016 04 27 2021 04 27 - - - - 

Laimis Ilekys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2011-04-07 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0504 2016 04 27 2021 04 27 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arvydas Putna Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0505 2016 04 27 2021 04 27 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytenis 
Grybauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0506 2016 04 27 2021 04 27 - - - - 

Vytenis 
Grybauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-0507 2016 04 27 2021 04 27 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 
 

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

 

Laimutis 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0508 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)   

Arūnas 
Lukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
gamtinių 
dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0509 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 



darbininkai 

Arūnas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0510 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 

Valdemaras 
Valošinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2013-04-05 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0511 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Artūras 
Ruškys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-04-05  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0512 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 

Arturas Juška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2013-04-05  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0513 2016 05 06 2019 05 06 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Modestas 
Aleksiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0514 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vigytas Gertas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-05-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0515 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



Vytautas 
Sabaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-05-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0516 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Darius 
Aleliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-05-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0517 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rolandas 
Gajauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0518 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



Darius 
Matonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0519 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Darius 
Matonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
specialistai 
 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir 
vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemos 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 

SD-0520 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



dujotiekių vamzdynų ir 
jų įrenginių, dujinių 
prietaisų, dujinių 
technologinių įrenginių, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemų) eksploatavimo 
darbams. 

 

Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2013-04-25 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0521 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Arūnas Zalba Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0522 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



mo 
organizavim
ą 

Algirdas 
Zavistanavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0523 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Arūnas Zalba Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0524 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą 

Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-04-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0525 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Anatolij 
Lisicov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-0526 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 

Jolanta Kiškė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0527 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Lina 
Kasilauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0528 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



antys 
darbininkai 

įrenginius. 

Ingrida 
Eibukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0529 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Vytautas Žilys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0530 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Mantas 
Levulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0531 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Arvydas 
Adomavičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0532 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



darbininkai 

Olga Karpovič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0533 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Jolita 
Kavaliauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0534 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Gražina 
Citrinavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0535 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Ana 
Kozlovska 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0536 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



Kęstutis 
Kartunavičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0537 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Audrius 
Kartunavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0538 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Anda Prūsaitė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0539 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Mindaugas 
Smolskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0540 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Danguolė Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-0541 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



Zabelo dujų 
vartojimas 

naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Migli 
Suchodolskaja 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0542 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Dalia 
Raščiukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0543 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Ivona Šrom Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0544 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Kristina 
Pivtorak 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0545 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Gediminas 
Vichauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011 07 28 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir  
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-0546 2016 05 13 2021 05 13 - - - - 

Rūta 
Markauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0547 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vidmantas 
Šumskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0548 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Linas 
Jurkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0549 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Sigita 
Ražanauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0550 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Arūnas 
Asevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 

SD-0551 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Nijolė 
Krutulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0552 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Regina Peškur Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0553 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Liudmila Kuc Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0554 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 

Janina 
Steponavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0555 2016 05 13 2019 05 13 - - - - 



antys 
darbininkai 

įrenginius. 

Tomas Auryla Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir (ar) 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

 

SD-0556 2016 05 27 2021 05 27 - - - - 

Tomas Auryla Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-0557 2016 05 27 2021 05 27 - - - - 



įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Igoris 
Mončius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

 

SD-0558 2016 05 27 2019 05 27 - - - - 

Zdislav Šostak Suskystint
ų naftos 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 

2011-07-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 

SD-0559 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

Tomas Verikas Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-0560 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Zdislav Šostak Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2011-07-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0561 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Tomas Verikas Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0562 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 

Alvydas 
Gustainis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 

SD-0563 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Rimgaudas 
Andriušis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-0564 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Jonas 
Mukanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-06-07 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

DV-0565 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintaras 
Banionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-07-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

DV-0566 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arvydas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

DV-0567 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



eksploatavimą.  

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-07-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

DV-0568 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 

Linas 
Nedzelskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

DV-0569 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2011-07-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

DV-0570 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



Aleksandr 
Sobolevskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų  
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2011-07-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

DV-0571 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2011-07-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

DV-0572 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



Tomas Verikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

DV-0573 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 

Aleksandr 
Sobolevskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

2011-07-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

DV-0574 2016 06 13 2021 06 13 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Petras Velička Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

DV-0575 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Jan Ševelinski Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

DV-0576 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Virginijus 
Žilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

DV-0577 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Vaidas 
Andziulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

DV-0578 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Kęstutis 
Budrikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

DV-0579 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Gintaras 
Pikūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 

DV-0580 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Asta 
Masiulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0581 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Jūratė 
Kundrotienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0582 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Rasa Kaušienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

DV-0583 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



antys 
darbininkai 

įrenginius. 

Diana 
Jakubauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0584 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Giedrė 
Pranauskė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0585 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Reda 
Jarmalienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0586 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Ieva 
Žebrauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0587 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



darbininkai 

Evalda 
Valauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0588 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Lina 
Rumšienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0589 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Raimondas 
Trapas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0590 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Vilius 
Blaževičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0591 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



Zigmantas 
Drungilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0592 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Lukas 
Gulbinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0593 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Tadas 
Petrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0594 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Skaistė 
Anužienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0595 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Jonas Tuma Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti DV-0596 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 



dujų 
vartojimas 

naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vladislovas 
Gedminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

DV-0597 2016 06 13 2019 06 13 - - - - 

Gintaras 
JurčysDegiųjų 
dujų 
vartojimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0598 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

 

Vidas 
Balbuckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-     Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą                                                                                                      

SD-0599 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 

Dovydas 
Sidabras 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo 
degiųjų dujų 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-0600 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



vartojimas sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 
 

Jurij 
Samoščenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas  
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 

SD-0601 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



dujų sistemos  (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams 

Viačeslav 
Golubev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas  
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos  (ne 

SD-0602 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams 

Simonas 
Baltunis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas  
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos  (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD-0603 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-0604 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 

Edverdas 
Grubas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-0605 2016 06 15 2021 06 15 - - - - 



eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

Kęstutis 
Baranskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Išduoti pažymėjimą 
(sertifikatą): 
Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0606 2016 06 15 2019 06 15 - - - - 

Algis Pilenis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-0607 2016 06 15 2019 06 15 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytautas 
Razmas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0608 2016 06 15 2019 06 15 - - - - 

Arvydas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti ( SD-0609 2016 06 15 2019 06 15 - - - - 



Kaminskas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Saulius 
Mikelionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0610 2016 06 15 2019 06 15 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Jekaterina 
Žuravliova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0611 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Žydrė 
Balčiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0612 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Ilma 
Lukošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0613 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Arvydas 
Lekstutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0614 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Jurgita 
Černogolovini
enė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0615 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Daiva 
Drazdauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0616 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Vaida Rimkutė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0617 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Asta Budžytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 

SD-0618 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Viktorija 
Baranauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0619 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Deimantė 
Bušmaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0620 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Gražvydas 
Kazėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0621 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Simona 
Jasienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0622 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



antys 
darbininkai 

įrenginius. 

Roma 
Urbonavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0623 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Vida Repšienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0624 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Gileta 
Mikaločiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0625 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Renė 
Apulskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0626 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



darbininkai 

Rimvydas 
Vilkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0627 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Vaida 
Kreipavičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0628 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Vida 
Petkevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0629 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rasa 
Sakalauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0630 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



Ilona 
Normantienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0631 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Agnė 
Kalinova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0632 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Mangirdas 
Kisielius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0633 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Sigitas 
Zubrickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0634 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Gintaras Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-0635 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



Čipkus dujų 
vartojimas 

naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Antanas 
Jankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0636 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Dalia 
Šveikauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0637 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rasa 
Alvikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0638 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Jurgita 
Radčenkienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0639 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Lina 
Žukovienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0640 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Asta 
Baltrušienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0641 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Erika Meilytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0642 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Raimondas 
Griškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0643 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Remigijus 
Čepauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0644 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Juozas 
Lasauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0645 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Vaidas Jucius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0646 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Virginija 
Leškienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 

SD-0647 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Eugenija 
Levickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0648 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Lina Mėlinytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0649 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rita 
Vaičekauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0650 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Romena 
Zebleckienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0651 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



antys 
darbininkai 

įrenginius. 

Juozas Girtas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0652 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Arūnas 
Bagočius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0653 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rasa 
Vilniškaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0654 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Daiva 
Asinavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0655 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



darbininkai 

Jolanta 
Domkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0656 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Jolanta 
Toliušienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0657 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Sigita 
Domkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0658 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Angelė 
Gerulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0659 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



Natalija 
Gylienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0660 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rimantė 
Cancingerienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0661 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rasa 
Masilionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0662 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Ligita 
Jurkūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0663 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Remigijus Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-0664 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



Kvederys dujų 
vartojimas 

naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Irena 
Kubilienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0665 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Audronė 
Baršienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0666 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Lukas 
Ivanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0667 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 

Rita 
Skačkauskienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0668 2016 06 23 2019 06 23 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vincas 
Melenis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-06-29  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0669 2016 07 11 2021 07 11 - - - - 

Andrius Luotė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-0670 2016 07 11 2021 07 11 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Birutė 
Šiuperienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-0671 2016 07 11 2021 07 11 - - - - 

Stasys 
Piepalius 

Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

- Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-0672 2016 07 11 2021 07 11 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

Stasys 
Piepalius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

-  Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-0673 2016 07 11 2021 07 11 - - - - 

Loreta 
Degutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0674 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

prižiūrėti)  
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius 

Antanas 
Meškauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti)  
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0675 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Vytautas 
Leknius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0676 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Dainius Degiųjų Vartotojų 2013-06-26 Eksploatuoti ( SD-0677 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



Gabnys dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Algimantas 
Bartkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0678 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Saulius Šileika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 2016 07 11 

SD-0679 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Artūras Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti)) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0680 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Narūnas 
Zableckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0681 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



Dangiras 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0682 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Aleksandr 
Izotov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0683 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Bronius 
Kašėta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0684 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Aivaras 
Paplauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 

SD-0685 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Evaldas 
Kuršys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-08-28 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0686 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



Ričardas 
Grigutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-04-22 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0687 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 

Benas 
Pušinskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0688 2016 07 11 2019 07 11 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimantas 
Trumpiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0689 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 

Vytenis Degiųjų Asmuo, - Eksploatuoti SD-0690 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



Storpirštis dujų 
vartojimas 

atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 2016 
07 22 

Emilis 
Kučinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-08-17 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0691 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Renoldas 
Poška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0692 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Sigitas Vaitkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0693 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



Vytautas 
Prascevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0694 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 

Dalia 
Plekšnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0695 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Trumpiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0696 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



Vytenis 
Storpirštis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0697 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 

Gerardas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0698 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 

Jurgita Degiųjų Įmonės, 2011-06-06 Vadovauti suskystintų SD-0699 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



Čekanavičienė dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Tautvydas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0700 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 



darbininkai 
 

Kęstutis 
Kaupinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0701 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 

Mindaugas 
Pranckūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0702 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

Algirdas  
Ažubalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0703 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 

Valdas 
Jaruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 

SD-0704 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

šalinimo sistemas). 

 

Eduardas 
Jefimovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0705 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 

Vladimiras 
Makarenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-706 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Arvydas 
Paškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti,matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

SD-0707 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 

Hendrik 
Zakševskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio kaip 
16 bar 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti,matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 

SD-0708 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 
 

gamtinių dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas). 

 

Lina Pažėrienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0709 2016 07 22 2019 07 22 - - - - 

Rimantas 
Minkus 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 

2016 06 23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0710 2016 07 22 2021 07 22 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Artūras 
Morozovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0711 2016 08 12 2021 08 12 - - - - 



Elijas Sigitas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0712 2016 08 12 2021 08 12 - - - - 

Liuda Ūsienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0713 2016 08 12 2021 08 12 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Kleiza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0714 2016 08 12 2021 08 12 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 2016 
08 12 

Laimutė 
Kuzmickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-0715 2016 08 12 2021 08 12 - - - - 



eksploatavimą.  

Darius Šatas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

SD-0716 2016 08 12 2019 08 12 - - - - 

Rolandas 
Urbonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0717 2016 08 12 2019 08 12 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Rita 
Sivickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0718 2016 08 12 2019 08 12 - - - - 

Alvydas 
Pukinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0719 2016 08 29 2021 08 29 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

 

Vladas 
Remeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0720 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 

Algirdas 
Uselis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2013-09-02 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0721 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Kęstutis 
Briedis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0722 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Mindaugas 
Šimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0723 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 

Albinas 
Andruška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0724 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Aurimas 
Petreikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0725 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



Vytautas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

 

 

 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0726 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 

Edmundas 
Rancas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0727 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Mindaugas 
Puidokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0728 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 



Marius Lapė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0729 2016 08 29 2019 08 29 - - - - 

Stasys Jasionis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0730 2016 09 16 2021 09 16 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Kraujalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-0731 2016 09 16 2021 09 16 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Leonidas 
Gladyševas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

SD-0732 2016 09 16 2019 09 16 - - - - 

Žydrūnas 
Andriejauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-10-24 Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-0733 2016 09 26 2021 09 26 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

 

Gintaras 
Mackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-09-28 Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0734 2016 09 26 2021 09 26 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Aivaras 
Sakalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0735 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 

Šarūnas 
Kontautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 

SD-0736 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Egiejus 
Surailovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0737 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 



Rolandas 
Beneta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0738 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 

Mindaugas 
Vičkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0739 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Valdas 
Stankus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0740 2016 09 26 2019 09 26 - - - - 

Alvydas 
Gerdvilis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0741 2016 09 29 2021 09 29 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gilius 
Rindzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0742 2016 10 14 2021 10 14 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Remigijus 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0743 2016 10 14 2019 10 14 - - - - 

Aidas 
Plečkaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0744 2016 10 14 2019 10 14 - - - - 

Zigmas 
Vichauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0745 2016 10 14 2019 10 14 - - - - 



darbininkai 

Juozas 
Zygmanta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0746 2016 10 14 20219 10 14 - - - - 

Saulius 
Obolevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 
ir vadovauti suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-0747 2016 10 14 2021 10 14 - - - - 

Audrius 
Beliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-0748 2016 10 14 2019 10 14 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

 

Aldona Kuklienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0749 2016 10 14 2021 10 14 - - - - 

Valentinas Degiųjų Asmuo, 2011-11-30  Eksploatuoti ( SD-0750 2016 10 26 2021 10 26 - - - - 



Okockis dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

 

Audrius 
Lokcikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0751 2016 10 26 2021 10 26 - - - - 



eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

Alfonsas 
Ramažauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0752 2016 10 26 2021 10 26 - - - - 

Pranas 
Bėrontas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-0753 2016 10 26 2021 10 26 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

paleidimo ir 
derinimo) darbams 
 

Egidijus 
Tamošauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0754 2016 10 26 2021 10 26 - - - - 

Petras Litvinas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 

SD-0755 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Dainius 
Mačiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2014-10-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0756 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



antys 
darbininkai 

Andrius 
Romanovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0757 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 

Marius Austys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0758 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

sistemas)  

Valdas 
Šilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0759 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 

Mindaugas 
Jokšas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0760 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Martynas 
Puškorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0761 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Vytautas 
Valatka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  
 

SD-0762 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 

Airida 
Meškienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- ksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0763 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Gediminas 
Užkuras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0764 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 

Paulius Kairys Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti ( SD-0765 2016 10 26 2019 10 26 - - - - 



dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Reda 
Brazlauskienė
Degiųjų dujų 
vartojimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0766 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Ramūnas 
Skvarnavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0767 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 



darbininkai  

Tomas 
Kudrešovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0768 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Darius Veselga Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0769 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Gintarė 
Petraškienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0770 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Saulutė 
Balionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0771 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 



Jolita 
Radzevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0772 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Kristina 
Raklinevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0773 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Vadimas 
Fominskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0774 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Evaldas 
Iešmanta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0775 2016 11 04 2019 11 04 - - - - 

Linas Šabūnas Degiųjų Asmuo, 2011-11-07 Eksploatuoti SD-0776 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 



dujų 
vartojimas 

atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Viktoras 
Rutkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-0777 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Pavelas 
Tatariškinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0778 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kristina 
Matijošaitytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0779 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 



Kęstutis 
Sadauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-11-24 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0780 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 

Audrius 
Pankūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-0781 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Tomas 
Grikštas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-0782 2016 11 14 2021 11 14 - - - - 

Donatas 
Noreika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0783 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Arūnas 
Astrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-0784 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą 

Donatas 
Jurevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0785 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 

Donatas 
Zaikauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0786 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Rimvydas 
Kubilius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0787 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Antanas 
Merkelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0788 2016 11 23 2021 11 23 - - - - 



Gintautas 
Zikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0789 2016 11 23 2019 11 23 - - - - 

Erika 
Degutytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0790 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Skirmantas 
Jurkša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0791 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 



antys 
darbininkai  

įrenginius.  

Vaida 
Mališauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0792 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Rita 
Dūdėnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0793 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Jolita 
Baliukonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0794 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Jolanta 
Blažienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0795 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 



darbininkai  

Ingrida 
Pliaugienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0796 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Andžej 
Nosovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0797 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Vilma 
Rimavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0798 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Ala Nikulina Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0799 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 



Asta Puišytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0800 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Erika 
Narkevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.  

SD-0801 2016 11 28 2019 11 29 - - - - 

Rimvydas 
Gurklys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-12-02 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0802 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Česlovas 
Kulvietis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0804 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 



Mantas 
Narbutas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2011-12-01 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

2016 12 13 

SD-0805 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 

Mantas 
Narbutas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2011-11-30 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0806 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 

Jan Lisovski Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2011-11-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 

SD-0807 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 

 

įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Lina 
Špakauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0808 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Mantas 
Narbutas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2011-12-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0809 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 

Mantas 
Narbutas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

2011-12-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0810 2016 12 13 2021 12 13 - Anuliuotas 
2017 10 12 

- - 



suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Jan Lisovski Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2011-11-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0811 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 



Remigijus 
Kazakevičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilsymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-0812 2016 12 13 2021 12 13 - - - - 

Mantas 
Narbutas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 

2011-12-01 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-0813 2016 12 13 2021 12 13 - Anuliuotas 
2017 10 12 

- - 



naftos dujų 
sistemų(SN
D 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Ligita 
Kinderienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 

2011-12-22 Vadovauti skystojo 
kuro degalinės 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0814 2016 12 21 2021 12 21 - - - - 



eksploatavi
mą 

Dujų registras 2017 metai 

Rolandas 
Milašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0815 2017 01 20 2022 01 20 - - - - 

Naglis 
Vilkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2012-01-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0816 2017 01 20 2022 01 20 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Raimundas 
Valauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-03-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0817 2017 01 20 2022 01 20 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Ruskonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0818 2017 01 20 2022 01 20 - - - - 



Donatas 
Ercius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0819 2017 01 25 2022 01 25 - - - - 

Gintautas 
Matulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-0820 2017 01 25 2022 01 25 - - - - 



16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Andrius 
Žiogas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0821 2017 01 25 2022 01 25 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Zenonas 
Kuzavas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0822 2017 01 25 2020 01 25 - - - - 

Linas Zėringis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-0823 2017 01 25 2020 01 25 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Valentas 
Bružas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0824 2017 01 25 2020 01 25 - - - - 



Inga 
Bernotienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0825 2017 01 25 2022 01 25 - - - - 

Darijus 
Miškinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0826 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Gintautas 
Uždavinys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0827 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Laima 
Verikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0828 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Mykolas 
Lisoveckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012 06 27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0829 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Vaiva Vita 
Grublienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-0830 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

Tatjana 
Baužienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0831 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



Renata 
Korzun 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0832 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Stanislav 
Gaidamovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0833 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Vida 
Obsarskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012 08 29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0834 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Saulius 
Zagrapskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0835 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Loreta 
Repečkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0836 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Jekaterina 
Drozd 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-0837 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

Jolėta 
Ažubalienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0838 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



Žydra 
Radauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0839 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Janė Butkienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0840 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Egidijus 
Lebioda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0841 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Rasa 
Medvedevienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0842 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Jurgita 
Petronienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0843 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Irma 
Vosylienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-0844 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

Rasa 
Šverubienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0845 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



Lina 
Blankienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0846 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Martynas 
Valinčius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0847 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Raimondas 
Valenta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012 06 29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0848 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Algimantas 
Devyžis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2011 03 29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0849 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Dovilė 
Vaitkevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0850 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Jurgita 
Matviejevaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-0851 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

Audrius 
Maskelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0852 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



Eglė 
Jaškauskė 

 Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2016 06 06 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0853 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Eglė Ciūnytė-
Kukė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0854 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Giedrė 
Strakalaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012 04 20 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0855 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Zenius 
Naujokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-0856 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Marijonas 
Zaruba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2012 10 11 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-0857 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Gražvydas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-0858 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Rytis Petrikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-0859 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



eksploatavimą.  

Karolis Zaura Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0860 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Aldevinas 
Pranas 
Mitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0861 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Griškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0862 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romas 
Vytautas 
Lukminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-12-14  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0863 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 

Arūnas 
Jorudas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-0864 2017 02 23 2022 02 23 - - - - 



vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Gintautas 
Brazauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

SD-0865 2017 02 23 2020 02 23 - - - - 

Romualdas 
Žabinskis 

Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

- Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-0866 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Robertas 
Kašėta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0867 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



eksploatavi
mą  

Monika 
Čiutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0868 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 

Ramunė 
Petrutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0869 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Rūta 
Žustautienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0870 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 

Eugenija 
Stulpinienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 

SD-0871 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

Monika 
Laurušonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams 

SD-0872 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 

Edita Degiųjų Įmonės, - Vadovauti SD-0873 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



Grikštienė dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams 

Daiva 
Grikštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0874 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą  

Andrius Jakas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-02-27  Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

SD-0875 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 

Vytautas 
Songaila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0876 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Jaronimas 
Žutautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0877 2017 02 24 2022 02 24 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Mantas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0878 2017 02 24 2020 02 24 - - - - 

Aleksandras 
Klopovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti ( 
technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0879 2017 02 24 2020 02 24 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 

Alfonsas 
Montvidas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0880 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 

Algimantas 
Adomaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0881 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius,  degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Petras 
Kubilius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0882 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 



antys 
darbininkai 

Rimantas 
Liaučys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0883 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 

Jūratė 
Tvorogova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-0884 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Henrikas 
Damulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0885 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 

Aleksejus 
Veršininas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-0886 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Romas 
Šerpetauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0887 2017 03 22 2020 03 22 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas)  

Mindaugas 
Sturonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-03-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0888 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 

Arūnas 
Pirštelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2012-03-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-0889 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 2022 
03 24 

Rimantas 
Vitkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-03-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0890 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Grunskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-0891 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Sturonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2013-03-30 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0892 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 

Gražvydas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-0893 2017 03 24 2022 03 24 - - - - 



organizavim
ą 

Egidijus 
Užmiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

SD-0894 2017 03 24 2020 03 24 - - - - 

Romanas 
Valiukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0895 2017 03 24 2020 03 24 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

Danguolė 
Butkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0896 2017 03 24 2020 03 24 - - - - 

Ramona 
Matijošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0897 2017 03 24 2020 03 24 - - - - 

Gintaras Šarka Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0898 2017 03 24 2020 03 24 - - - - 



Pinavijus 
Šmulkštys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0899 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 

Tadas 
Misevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0900 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Andžejus 
Gabrunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0901 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gediminas 
Banys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0902 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 



Algirdas 
Baradas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-03-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0903 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 

Tadas 
Misevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-0904 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 

Andžejus 
Gabrunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0905 2017 04 21 2022 04 21 - - - - 

Aleksandr 
Saveljev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-0906 2017 04 26 2022 04 26 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Tomas 
Jurkynas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-04-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-0907 2017 04 26 2022 04 26 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Vygantas 
Šeimys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-04-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-0908 2017 04 26 2022 04 26 - - - - 

Rimvydas 
Jonauskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2014-05-13 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0909 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Antanas Buzas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0910 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytautas Tolis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-05-13 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0911 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 

Darius 
Dapšauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-0912 2017 04 26 2022 04 26 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

Darius 
Dapšauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

SD-0913 2017 04 26 2022 04 26 - - - - 

Darius 
Dapšauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)  suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-0914 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 



įrenginius 

Vaidas 
Rudnickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

 

 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti)  
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius 

 
 
 

SD-0915 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 

Goda 
Vasiliauskytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti)  
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0916 2017 04 26 2020 04 26 - - - - 

Vytautas 
Kružikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0917 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Karolis 
Kereiša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0918 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 

Rimantas 
Naruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-0919 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Evaldas 
Miknevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0920 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



Virginijus 
Brundza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0921 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 

Tomas 
Košiūba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-0922 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Kęstutis 
Bartininkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0923 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 

Osvaldas 
Ališauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-0924 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimvydas 
Januškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0925 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 



Giedrius 
Dekaminaviči
us 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0926 2017 05 25 2020 05 25 - - - - 

Arnoldas 
Nausas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0927 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

Giedrius 
Kvedaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-0928 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kęstutis 
Jasukaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0929 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 

Vidmantas 
Mikalajūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-0930 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Konstantinas 
Marcinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0931 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jonas 
Venzlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-0932 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valdas 
Jakubelskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0933 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 

Andrius 
Lapušauskas 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-0934 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kęstutis 
Jasukaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0935 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Vidmantas 
Mikalajūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0936 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 

Konstantinas 
Marcinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0937 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Andrius 
Lapušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0938 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 

Danas 
Domanaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0939 2017 05 25 2022 05 25 - - - - 



sistemų 
eksploatavi
mą 

Edvardas 
Žarinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir 

organizuoti ir būti 

atsakingam už 

vartotojo degiųjų 

dujų sistemos 

eksploatavimą  

SD-0940 2017 05 31 2022 05 31 - - - - 



Virginijus 
Vainoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 2017 
05 31 

SD-0941 2017 05 31 2022 05 31 - - - - 

Rimantas 
Burba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 

SD-0942 2017 05 31 2020 05 31 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimvydas 
Vaičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams 

SD-0943 2017 05 31 2022 05 31 - - - - 

Jelena Sysoj Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

- Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-0944 2017 05 31 2022 05 31 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Laimutis 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

01/15/13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-0945 2017 06 13 2022 06 13 - - - - 



Algimantas 
Juozas Sujetas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0946 2017 06 23 2022 06 23 - - - - 

Bronius 
Dubavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-06-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-0947 2017 06 23 2022 06 23 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

Ilona 
Valentienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-0948 2017 06 23 2022 06 23 - Anuliuotas 
2018 07 31 

- - 



įrenginių 
eksploatavi
mą 

Gytis 
Tamušauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

2012-05-31 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-0949 2017 06 23 2022 06 23 - - -  

Gytis 
Tamušauskas 

Suskystint
ų naftos 

Suskystintų 
naftos dujų 

2012-05-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD- 0950 2017 06 23 2022 06 23 - - -  



dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Tomas Mitkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-0951 2017 06 28 2022 06 28 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Aivaras 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-0952 2017 06 28 2022 06 28 - - - - 



eksploatavimą  

Alvydas 
Šilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0953 2017 06 28 2020 06 28 - - - - 

Andrej Kozin Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-0954 2017 06 28 2020 06 28 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Marius 
Zajankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

 

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)  suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių  dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0955 2017 06 28 2020 06 28 - - - - 

Sergej Volkov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)  suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių  dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0956 2017 06 28 2020 06 28 - - - - 



Romas 
Vitunskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)  suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių  dujų 
degalinių įrenginius 

SD-0957 2017 06 28 2020 06 28 - - - - 

Albertas 
Mimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-06-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-0958 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valdemaras 
Pivoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

SD-0959 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 

Aurimas 
Baikovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 

2012-08-30 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 

SD-0960 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

eksploatavimą. 

 

Aurimas 
Baikovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012-08-30 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo,  techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-0961 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 

Židrūnė 
Grincevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2012-07-05 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-0962 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

Tomas 
Petrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-0963 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 

Remigijus 
Šlinkšė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti) vartotojų 

SD-0964 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytautas 
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0965 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 



antys 
darbininkai  

Vidmantas 
Misiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0966 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 

Egidijus 
Užmiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2008-02-05 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 

SD-0967 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos(ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių 
,dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

Mindaugas 
Vizbaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0968 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 

Simonas 
Sudeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 

SD-0969 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Aurimas 
Baikovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0970 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 

Tomas 
Petrauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-0971 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Tomas 
Petrauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-0972 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 

Aurimas 
Baikovas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0973 2017 07 21 2022 07 21 - - - - 



ir tiekimas skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Mindaugas 
Vizbaras 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-0974 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 



Aurimas 
Baikovas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-0975 2017 07 21 2020 07 21 - - - - 

Evaldas 
Kalvaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0976 2017 07 26 2022 07 26 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Algerdas 
Lukočus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą 2017 
07 26 

SD-0977 2017 07 26 2022 07 26 - - - - 



Valdas 
Zaboras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-0978 2017 07 26 2022 07 26 - - - - 

Aidas Stumbra Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-0979 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Valdas Sauka Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0980 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 

Robertas 
Kaminskis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-0981 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Kęstas Viršilas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-0982 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytautas 
Bertašius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0983 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 

Piotr 
Samuchov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 

SD-0984 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytautas 
Krikščiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0985 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 

Marius Degiųjų Vartotojų -  Eksploatuoti SD-0986 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



Jančauskas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Giedrius 
Martinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0987 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Robertas 
Venckus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti)  suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius 

SD-0988 2017 07 26 2020 07 26 - - - - 

Darius 
Guzaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0989 2017 07 27 2020 07 27 - - - - 



darbininkai  

Vytautas 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos(ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių 
,dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 

SD-0990 2017 07 27 2022 07 27 - - - - 



darbams. 

Nijolė 
Vaitiekaitytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-06-22 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-0991 2017 07 27 2022 07 27 - - - - 

Lina Vandytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-0992 2017 08 25 2022 08 25 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Pavelas 
Plaskoicis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suslėgtų 

2012-09-06 Vadovauti suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-0993 2017 08 25 2022 08 25 - - - - 



gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Nerijus 
Mazauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-0994 2017 08 25 2020 08 25 - - - - 

Mindaugas 
Daraška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-05-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-0995 2017 08 30 2022 08 30 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Mindaugas 
Janušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-0996 2017 08 30 2022 08 30 - - - - 

Mindaugas 
Janušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-0997 2017 08 30 2022 08 30 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Andrius 
Jašmantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-11-20 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-0998 2017 08 30 2020 08 30 - - - - 

Evaldas 
Žalinauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-0999 2017 08 30 2020 08 30 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Genadijus 
Kaunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2014 05 13 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1000 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



darbininkai  
 

 

Nedas 
Kerevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

SD-1001 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 

Tadas Rastenis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1002 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Jonas 
Taraškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1003 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 

Darius Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1004 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Edvin 
Mikulskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1005 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemas).  

Miroslav 
Borisevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1006 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 

Robertas 
Meškutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 

SD-1007 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas(ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1008 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 

Robert 
Dovgialo 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 

SD-1009 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Ignas 
Juodgalvis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1010 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

produktų šalinimo 
sistemas).  

Vidas Vosylius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1011 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 

Donatas 
Bubinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 

SD-1012 2017 09 07 2020 09 07 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Andrejus 
Karpenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  
 

2008 12 18 Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti,  matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16 bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir (ar) 

SD-1013 2017 09 07 2022 09 07 - - - - 



vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemos  (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

Egidijus 
Kelpša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-10-01 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1014 2017 09 22 2022 09 22 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Vitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1015 2017 09 22 2022 09 22 - - - - 



Rita 
Švedarauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012-09-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo,  techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1016 2017 09 22 2022 09 22 - - - - 

Aleksej 
Jacukevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1017 2017 09 27 2022 09 27 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Andrius 
Ogintas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1018 2017 09 27 2022 09 27 - - - - 



eksploatavimą  

Dangiras 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-1019 2017 09 27 2022 09 27 - - - - 

Martynas 
Steponavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-1020 2017 09 27 2022 09 27 - - - - 



mą degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Jaunius 
Jakubauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 

2010-10-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-1021 2017 09 27 2022 09 27 - - - - 



eksploatavi
mą  

Zigmas 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1022 2017 09 27 2020 09 27 - - - - 

Tomas 
Vagdaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1023 2017 09 27 2020 09 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemas)  

Andrejus 
Dašenkovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1024 2017 09 27 2020 09 27 - - - - 

Ruslan Šipov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  

SD-1025 2017 09 27 2020 09 27 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Giedrius 
Pašakinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1026 2017 09 27 2020 09 27 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Rimas 
Kupstys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1027 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 

Regina 
Pilkauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

2012-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1028 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Vitas Valuckas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-03-18 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1029 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 

Zita 
Jakočiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 

2012-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-1030 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

Sidona 
Lemežienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-04-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1031 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



Renata 
Augustinavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1032 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 

Gražutė 
Kuneikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2012-08-30 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1033 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



mą 

Rita 
Karčiauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1034 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 

Rūta Vaičiutė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

2013-01-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1035 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Jūratė 
Timinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-01-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1036 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 

Sigita 
Kazakevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2013-05-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1037 2017 10 11 2022 10 11 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

priežiūros ) darbams. 

Paulius 
Liaugaudas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1038 2017 10 26 2022 10 26 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Tomas 
Pervenis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

SD-1039 2017 10 26 2020 10 26 - - - - 

Rimvydas 
Revuckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 0,1  bar darbinio 

SD-1040 2017 10 26 2020 10 26 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

 

Erika 
Jasilionytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1041 2017 10 26 2020 10 26 - - - - 

Aivaras 
Klimavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1042 2017 10 26 2020 10 26 - - - - 

Vytenis 
Vichauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 

SD-1043 2017 10 26 2022 10 26 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Vaiva 
Bagdonienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1044 2017 10 26 2022 10 26 - - - - 



naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Viktoras 
Janavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-10-12  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1045 2017 10 27 2022 10 27 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą  

Ramūnas 
Šakinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo  
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  
 

SD-1046 2017 10 27 2022 10 27 - - - - 

Rimas 
Dargvainis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2011-04-12  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-1047 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Alfredas 
Beivydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2014-05-16  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1048 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 



darbininkai 

Vydas Jucius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-10-08  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1049 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 

Gediminas 
Vilbrantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1050 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Rimantas 
Skerstonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1051 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 

Mantas 
Bogužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 

SD-1052 2017 10 27 2020 10 27 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Ignas 
Vilimavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1053 2017 11 24 2022 11 24 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą 

Darius Šukis Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1054 2017 11 24 2022 11 24 - - - - 

Virgilijus 
Auga 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1055 2017 11 24 2020 11 24 - - - - 



ir tiekimas skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Tomas 
Jurgelėnas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1056 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 



eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Ignas 
Vilimavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1057 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 

Linas 
Kelmelis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1058 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



skirstymas 
ir tiekimas 

SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Mantas 
Jarmakas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1059 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Vidmantas 
Auga 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1060 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Tomas 
Jurgelėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-1061 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 

Ignas 
Vilimavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 

SD-1062 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

valdymo,  techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Darius Šukis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-1063 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 

Bronius 
Lotužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1064 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 



įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Gediminas 
Lukšas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1065 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

Tadas Ročys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

SD-1066 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 

Antanas 
Andriulaitis 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1067 2017 11 27 2022 11 27 - - - - 



vartojimas degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

 

Darius 
Malašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 0,1 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1068 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Tautvydas 
Kučinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 3  bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1069 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Kęstutis 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1070 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 3  bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Artūras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 3  bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1071 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



darbininkai  

Albertas 
Kuprelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16   bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1072 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Aleksandr 
Kopač 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16   bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1073 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vladimir 
Danyuk 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16   bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1074 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Tomas 
Kaušpadas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-1075 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą (ne didesnio 
kaip 16   bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Genadijus 
Avlosevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16   bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1076 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 



Linas 
Kelmelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1077 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Virgilijus 
Auga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1078 2017 11 27 2020 11 27 - - - - 

Antanas 
Petraitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-04-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1079 2017 11 29 2022 11 29 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  
 

Audrius 
Lokcikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1080 2017 11 29 2022 11 29 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Sigitas 
Mažikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2014-12-17  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1081 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 

Aleksandr 
Smirnov- 
Bakum 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2014-12-17  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1082 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Valdas 
Lukoševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

2014-12-17  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1083 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 

Tomas 
Budrevičius 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2014-12-18  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
SD-1084 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimas 
Bertašius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2014-12-18 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-1085 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Virginijus 
Tuma 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2014-12-18  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  
 

SD-1086 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 

Jurij Šaršanov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2014-12-18  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1087 2017 11 29 2020 11 29 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  
 

Audrius 
Lokcikas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi  
už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą 

SD-1088 2017 12 07 2022 12 07 - - - - 



postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 
 

Alfonsas 
Ramažauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui  
 

SD-1089 2017 12 07 2022 12 07 - - - - 

Rima 
Plungienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-1090 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 



atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Irena 
Giliauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1091 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 

Elada Mačienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 

SD-1092 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

Vaida 
Savickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1093 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 

Birutė Degiųjų Įmonės, - Vadovauti SD-1094 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 



Varnienė dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

Linas Šabūnas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2016-11-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1095 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 



Jonas 
Venzlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

2017-05-24 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

SD-1096 2017 12 20 2022 12 20 - - - - 



ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Orinta 
Kamarauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1097a 2017 12 20 2020 12 20 - - - - 

Ingrida 
Vaišvilienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

2012-12-17  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-1097 2017 12 21 2022 12 21 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  
 

Austrytė 
Ankudavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

2012-12-17  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  
 

SD-1098 2017 12 21 2022 12 21 - - - - 

Remigijus Degiųjų Asmuo, 2012-12-17  Eksploatuoti SD-1099 2017 12 21 2022 12 21 - - - - 



Bružauskas dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 
 

Alma 
Kaunienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2011-09-22  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1100 2017 12 21 2020 12 21 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

 

produktų šalinimo 
sistemas). 

Jurgita 
Macienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   

SD-1101 2017 12 21 2022 12 21 - - - - 

Dujų sektorius 2018 metai 



Igoris 
Rachmangulova
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2018 01 25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo,  techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1102 2018 01 26 2023 01 26 - - - - 

Algirdas 
Kibirkštis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj

2018 01 25 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 

SD-1103 2018 01 26 2021 01 26 - - - - 



antys 
darbininkai 

gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Ernestas Aušra Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-01-28  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1104 2018 01 31 2023 01 31 - - - - 

Viktoras 
Tereščenka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2011-02-28  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1105 2018 01 31 2021 01 31 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Rolandas 
Verketis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1106 2018 01 31 2021 01 31 - - - - 

Arūnas 
Kleinauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1107 2018 01 31 2021 01 31 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Liutauras 
Linkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1108 2018 01 31 2021 01 31 - - - - 



antys 
darbininkai 

Vytautas 
Žukaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1109 2018 01 31 2021 01 31 - - - - 

Tautvydas 
Cikanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1110 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 

Donatas 
Neseckas 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 

SD-1111 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 



vartojimas degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

Giedrius 
Balčiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1112 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 

Linas Dūdonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1113 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 

Edvinas 
Pocius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1114 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 

Sigitas 
Kazlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 

SD-1115 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degalinių įrenginius. 

Arūnas 
Karpavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1116 2018 02 09 2021 02 09 - - - - 

Vidmantas 
Dilba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-02-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1117 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arūnas 
Chodoravičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-09-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1118 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 

Igoris 
Krivorotovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2013-06-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1119 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Igoris 
Krivorotovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2013-06-27 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1120 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Vidmantas 
Šidlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

2014-07-17 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

SD-1121 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 



ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Jonas Jurgelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-1122 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 



Arvydas 
Domeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

darbininkai 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-1123 2018 02 23 2021 0 21 - - - - 

Valda 
Dambrauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

2013-01-31  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-1124 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 

Inga 
Glušokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1125 2018 02 23 2023 02 23 - - - - 

Zenonas 
Stulpinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1126 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Vladas 
Skeiveris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1127 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Artūras 
Gavėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1128 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Algirdas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 

SD-1129 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 



degalinių įrenginius. 

Virginijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1130 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Saulius 
Norkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-03-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1131 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Vytautas 
Poškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-09-06 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1132 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Algimantas Degiųjų Suslėgtų 2013-03-27 Eksploatuoti SD-1133 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 



Zakarauskas dujų 
vartojimas 

gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Vytautas 
Baltrušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2012-09-06 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1134 2018 02 23 2021 02 23 - - - - 

Povilas 
Viskontas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1135 2018 02 28 2023 02 28 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Robertas 
Venckus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-02-19  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1136 2018 02 28 2021 02 28 - - - - 

Vytautas 
Ruginis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2015-02-19 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1137 2018 02 28 2021 02 28 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Aušra 
Narvydaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1138 2018 02 28 2021 02 28 - - - - 

Mindaugas 
Baltmiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1139 2018 02 28 2021 02 28 - - - - 



Mindaugas 
Kuneika 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2012-10-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1140 2018 03 09 2023 03 09 - - - - 

Vytautas 
Bendikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1141 2018 03 23 2023 03 23 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-05-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1142 2018 03 23 2023 03 23 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Maskeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1143 2018 03 23 2023 03 23 - - - - 

Simonas 
Matulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2011-07-04 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1144 2018 03 23 2023 03 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Maskeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1145 2018 03 23 2023 03 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Mindaugas 
Šimkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.   

SD-1146 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 

Julius 
Ambraziūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1147 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romas 
Daugnora 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1148 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Giedrė 
Pečiulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1149 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-03-04  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1150 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 

Marius 
Petraitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2013-03-04  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1151 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas Alyta Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-03-04  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1152 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Artūras 
Bukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-03-04  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1153 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 



Kęstutis 
Mažeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-05-03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1154 2018 03 28 2023 03 28 - - - - 

Rimas Gailius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2015-04-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1155 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Gintaras 
Pilkaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-04-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1156 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 

Tomas 
Endzinas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2015-04-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-1157 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Edmundas 
Šideikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2015-04-22 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1158 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas).  

Leonid 
Golikov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1159 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 

Darius 
Žvirzdinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-1160 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Danutė 
Jonikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2007-04-12  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus).  

SD-1161 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 



 

Juozas 
Montvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1162 2018 03 28 2021 03 28 - - - - 

Darijus 
Mylokas 
Mikelkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1163 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Jasiukaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1164 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Kęstutis 
Sasnauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2015-02-13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1165 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Antanas 
Bartkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1166 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gediminas 
Kiselis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1167 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Nerijus 
Čiuberkis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1168 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Darijus 
Mykolas 
Mikelkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 

SD-1169 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Mindaugas 
Jasiukaitais 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1170 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Aloyzas 
Pupelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1171 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Česlovas 
Rasimavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2013-04-18 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1172 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Aleksejus 
Koškinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

2013-04-18 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-1173 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Tomas 
Janutėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1174 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Vidmantas 
Motiejūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 

2013-04-18 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-1175 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Arnoldas 
Miknius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1176 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 

Vladas Gustas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-1177 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Darius 
Augutis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-1178 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



vartojimas sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 



eksploatavimo 

darbams. 

 

Mantas 
Lukminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

SD-1179 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Saulius 
Kulakauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

SD-1180 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



 dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Saulius 
Jakucevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-1181 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Kęstutis 
Šmatavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

2013-04-18 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

SD-1182 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Arūnas Latvys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-1183 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 



Juozas Dedura Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

SD-1184 2018 04 06 2023 04 06 - - - - 



ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

Vytautas 
Staliorevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-1185 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 

Jonas Budėnas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1186 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Dainius 
Čepulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1187 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 



Gintautas 
Juknelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-03-27 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1188 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 

Zigmas 
Mazilevskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1189 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Juozas Grigas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1190 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 

Darius 
Remeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1191 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Arūnas 
Žemaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1192 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 



Saulius 
Kulbickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1193 2018 04 06 2021 04 06 - - - - 

Rytis Petrikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 

2017-02-23 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1194 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



eksploatavi
mą 

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2013-05-30 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1195 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 

Petras 
Varslauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2013-06-27 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1196 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



mą 

Edmundas 
Šimoniūtis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2011-12-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1197 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 

Vitalis 
Šmigelskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2013-02-07 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1198 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Petras 
Varslaukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-06-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1199 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvardas 
Kymantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1200 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Anna 
Oblačinska 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-03-18 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1201 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 

Vitalijus 
Ščupakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2013-06-27   Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1202 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Asta 
Veberienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2013-06-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1203 2018 04 20 2023 04 20 - - - - 

Jonas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1204 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Artūras 
Stokna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1205 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 



Vytautas 
Jakštas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-06-27 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1206 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Antanas 
Mikulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2015-08-14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1207 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Janina 
Karnilaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1208 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Edgaras 
Rakauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1209 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Sonata 
Medzikauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1210 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Valentina 
Vaičkuvienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1211 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 



vartojimas degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vytas 
Rakauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1212 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Beata 
Alionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1213 2018 04 20 2021 04 20 - - - - 

Romusis 
Stanislovas 
Butkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1214 2018 04 23 2023 04 23 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Simonas 
Granickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-04-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1215 2018 04 23 2021 04 23 - - - - 



Vaidas 
Auškalnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-08-19  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1216 2018 04 23 2021 04 23 - - - - 

Edmundas 
Žąsytis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2015-04-22 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1217 2018 04 23 2021 04 23 - - - - 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

2015-04-22  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1218 2018 04 23 2021 04 23 - - - - 



antys  
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Darius 
Žutautas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi  
už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 
 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1219 2018 04 23 2023 04 23 - - - - 



Darius 
Žutautas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,  
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
)įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 
 

SD-1220 2018 04 23 2023 04 23 - - - - 

Pranas 
Norvaišas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,  
pilstymo 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 

SD-1221 2018 04 23 2021 04 23 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų 
)įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Rūta 
Marčiulaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1222 2018 05 11 2023 05 11 - - - - 

Gintaras 
Kairys 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-1223 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



mą degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Virginijus 
Siniauskas 
 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1224 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

produktų šalinimo 
sistemas 

Gražvydas 
Čepokas 
 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1225 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 

Laimontas 
Peikštenis 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-1226 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Nerijus 
Jakštas 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1227 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 

Rytis Savickas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-1228 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 



 dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Algimantas 
Antanas 
Balčikonis 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1229 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Sigitas 
Šlepikas 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-05-21 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1230 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Butkus 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1231 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 

Edgaras 
Kuliešius 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1232 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Erika Surudė 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1233 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Rasa 
Valinčienė 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1234 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 

Donatas 
Skaringa 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1235 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Edgaras 
Malašauskas 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

2014-07-17 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

SD-1236 2018 05 25 2023 05 25 - - - - 



 vartotojų degiųjų 

dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Antanas 
Morkevičius 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1237 2018 05 25 2021 05 25 - - - - 

Eduard Majer Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-12-17 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1238 2018 05 30 2023 05 30 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Paulius 
Laučys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1239 2018 05 30 2023 05 30 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kęstutis Jakas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1240 2018 05 30 2023 05 30 - - - - 

Saulius Degiųjų Asmuo, 2012-02-10 Eksploatuoti SD-1241 2018 05 30 2023 05 30 - - - - 



Penkauskas dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kęstutis 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1242 2018 05 30 2021 05 30 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Linas 
Juškėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1243 2018 05 30 2021 05 30 - - - - 

Rimvydas 
Giedra 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2015-06-17  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1244 2018 05 30 2021 05 30 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Gintaras 
Beliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1245 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Gustas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1246 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 



Skirmantas 
Barzdaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1247 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 

Jurij 
Verchoturov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-04-05 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1248 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas 
Jasonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2015-07-17  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1249 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas 

Virginijus 
Damušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-07-17 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1250 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Algis 
Montvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2015-08-14 Siūloma suteikti šias 
teises: Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-1251 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Rimantas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-07-17 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1252 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Benediktas 
Plančiūnas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 

SD-1253 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 



vartojimas sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Arūnas 
Kondratavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1254 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 

Arūnas Degiųjų Įmonės, - Vadovauti SD-1255 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 



Kondratavičiu
s 

dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Gintaras 
Kęstutis 
Stakeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-1256 2018 06 22 2023 06 22 - - - - 



Alma 
Šauklienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1257 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Auksė 
Čebanauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1258 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Gitana 
Krivinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1259 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Ieva 
Valevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1260 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Marija Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-1261 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 



Suodaitienė dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Renata 
Milgevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1262 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Aušra 
Skeirienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1263 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Inga 
Vaičiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1264 2018 06 22 2021 06 22 - - - - 

Marius 
Jančaitis 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1265 2018 06 27 2023 06 27 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romualdas 
Simaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1266 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Valdas 
Ramanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1267 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 

Modestas 
Ežerskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1268 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Dalius Kalvis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1269 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 



antys 
darbininkai 

Rimantas 
Staponas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-04-30 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1270 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 

Robertas Jasas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2013-04-30  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1271 2018 06 27 2021 06 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas).  

Jonas Rupšys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-06-25 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1272 2017 07 20 2023 07 20 - - - - 



eksploatavimą.  

Pranas 
Pikturna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2006-06-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1273 2017 07 20 2023 07 20 - - - - 

Žilvinas 
Jankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2015-08-19  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-1274 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Vaidas 
Ruginis 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-07-22  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1275 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 



Egidijus 
Lidžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2013-04-29  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1276 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 

Kęstutis 
Čeponas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1277 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Justinas Žilis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1278 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 

Maksim 
Kurnosenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1279 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Tomas 
Mažeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1280 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 



antys 
darbininkai 

 

Valdas 
Užuotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1281 2017 07 20 2021 07 20 - - - - 

Gediminas 
Šmidtas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1282 2018 07 27 2023 07 27 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jūratė 
Chlebnikovait
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1283 2018 07 27 2023 07 27 - - - - 



mą 

Jurij 
Verchoturov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2018-06-22 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1284 2018 07 27 2021 07 27 - - - - 

Vitalij 
Bondarčuk 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1285 2018 07 27 2021 07 27 - - - - 



eksploatuojan
tys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Kęstutis 
Kelpša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1286 2018 07 27 2021 07 27 - - - - 

Artūras 
Dunajevskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1287 2018 07 27 2021 07 27 - - - - 



apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Benas Česonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1288 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 



Ričardas 
Draugelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 2023 
08 23 

SD-1289 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 

Valdemaras 
Žilionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1290 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

priežiūros ) darbams. 

Alvidas 
Volkavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1291 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 

Olegas 
Vasiljevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1292 2018 08 24 2021 08 24 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Tomas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1293 2018 08 24 2021 08 24 - - - - 

Valentinas 
Bernatavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1294 2018 08 24 2021 08 24 - - - - 

Alvidas 
Volkavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 

SD-1295 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 



ir tiekimas padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Alvidas 
Volkavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1296 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Virginijus 
Balakauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1297 2018 08 24 2023 08 24 - - - - 

Mindaugas Degiųjų Vartotojo 2017-08-30 Vadovauti vartotojų SD-1298 2018 08 29 2023 08 29 - - - - 



Daraška dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Bronius Valys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1299 2018 08 29 2023 08 29 - - - - 

Bronius Valys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-1300 2018 08 29 2023 08 29 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Mindaugas 
Mišeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-08-19  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1301 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 



Vydmantas 
Jundulas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

 

2015-08-19 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1302 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 

Virginijus 
Vrubliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2015-09-16  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1303 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Darius 
Vasiliauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-09-16  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą 
(dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1304 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 

Gintaras 
Šeškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

-  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1305 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą 
(dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Artūras 
Prekeris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2015-09-16 Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą 
(dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1306 2018 08 29 2021 08 29 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 

 

Nataša 
Beržinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1307 2018 09 21 2023 09 21 - - - - 

Vytautas 
Gervė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 

2015-09-11 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-1308 2018 09 21 2021 09 21 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Darius 
Tirevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-10-09 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  
 

SD-1309 2018 09 26 2023 09 26 - - - - 

Aurimas 
Butavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj

2015-09-03  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 

SD-1310 2018 09 26 2023 09 26 - - - - 



ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Vasilij 
Kosogorov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-08-19  Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1311 2018 09 26 2021 09 26 - - - - 

Rimantas 
Kalendra 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 

SD-1312 2018 09 26 2021 09 26 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą 
(dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Gintautas 
Samušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1313 2018 10 05 2023 10 05 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Linas 
Abromaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1314 2018 10 05 2021 10 05 - - - - 

Arūnas 
Savulionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1315 2018 10 05 2021 10 05 - - - - 

Vidas 
Morkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1316 2018 10 05 2021 10 05 - - - - 



Gintas 
Veiverys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1317 2018 10 05 2021 10 05 - - - - 

Arūnas 
Raulinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1318 2018 10 05 2021 10 05 - - - - 

Arūnas 
Rumbutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-11-07 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1319 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  
 

Aidas Keblys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1320 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 



Arturas 
Šaparnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-10-09 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1321 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 

Algirdas 
Vitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1322 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 



atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Algirdas 
Gedrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1323 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 

Paulius Čepelė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2010-11-08 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1324 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir (ar) 
vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemos  
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams.  

Arvydas 
Montvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2015-04-22 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1325 2018 10 24 2021 10 24 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Juozas 
Eidėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-10-21 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1326 2018 10 24 2021 10 24 - - - - 

Valdas Jakas Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 

2013-12-11  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 

SD-1327 2018 10 24 2023 10 24 - - - - 



skirstymas 
ir tiekimas 

padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 
 

Gintautas 
Anzelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-1328 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gediminas 
Kalinauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1329 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 

Romas 
Pavasaris 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1330 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Ligita 
Chomskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1331 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 



mo 
organizavim
ą 

Jolanta Jodko Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros) 
darbams. 

SD-1332 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 

Ligita 
Chomskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

2015-09-11 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos  dujų 
degalinių įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo darbams. 

SD-1333 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 

Darius Degiųjų Įmonės, - Vadovauti suslėgtų 
gamtinių dųjų degalinių 

SD-1334 2018 10 26 2023 10 26 - - - - 



Juozapavičius dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo,  paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

Robertinas 
Paleckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1335 2018 10 26 2021 10 26 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Sigitas 
Karalius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-06-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1336 2018 10 26 2021 10 26 - - - - 

Robertas 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2015-10-28  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1337 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 



darbininkai 

Ričardas 
Venslovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-10-28  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1338 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Alvydas 
Kairys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1339 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Dainius 
Kairys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1340 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Gintautas 
Vaivada 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1341 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Saulius 
Virkutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1342 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 



antys 
darbininkai 

Valentinas 
Žitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1343 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Vygantas 
Macys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1344 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Artūras 
Širichaj 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 3 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 3 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1345 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Genadijus 
Kurganovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1346 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvardas 
Mozūraitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1347 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Eugenijus 
Žegužauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-1348 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1349 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 

Gintautas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo 
degiųjų dujų 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-1350 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 



vartojimas sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Daiva 
Vaištaraitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1351 2018 11 23 2023 11 23 - - - - 



Aurelija 
Giedraitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1352 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Julijus 
Petrošius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-1353 2018 11 23 2021 11 23 - - - - 

Aurimas 
Motužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2015-12-16  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 

SD-1354 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Sergej 
Fedotov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1355 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 

Aurelijus Degiųjų Vartotojų -  Eksploatuoti SD-1356 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



Kavalskis dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Arūnas 
Kuprys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1357 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Romualdas 
Brilys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1358 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 

Vydmantas 
Abrutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2015-12-16 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 

SD-1359 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Romas 
Alaburda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2015-12-16 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1360 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



Martynas 
Macikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1361 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 

Gedeminas 
Matevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1362 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Raimondas 
Piekus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  
 

SD-1363 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 

Roman 
Koreckij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

- Eksploatuoti ( 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
( dujinius 

SD-1364 2018 12 19 2021 12 19 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Edvinas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1365 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



Albinas 
Uzdras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1366 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 

Vytautas 
Čimbaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan

2015-11-25  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1367 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



tys 
darbininkai 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2015-11-25  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1368 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Romas 
Danaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1369 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Vladas 
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1370 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Paulius 
Isevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-1371 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 

Dainius 
Gražulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 
vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1372 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 

Albinas 
Uzdras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1373 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Algimantas 
Bitinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir (ar) 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-1374 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 

Saulius 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1375 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Romas 
Bulbovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1376 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Vytautas 
Kurčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1377 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Vaidas Židonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1378 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Rimantas 
Narvidas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1379 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



Gvidas 
Jazokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1380 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Aurimas 
Guiskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1381 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Jurijus 
Poliakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1382 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Inga 
Labeckienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1383 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

Rūta 
Morkūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1384 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Edvinas 
Ždanovičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1385 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



mą 

Albinas 
Uzdras 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1386 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 

Albinas 
Uzdras 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1387 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Algimantas 
Bitinas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 

SD-1388 2018 12 21 2023 12 21 - - - - 



antys 
specialistai 

naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Raimondas 
Laužikas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1389 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Audrius 
Kurulis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-1390 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Arvydas 
Jasinevičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1391 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 

Vytautas 
Kurčiauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1392 2018 12 21 2021 12 21 - - - - 



ir tiekimas skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Dujų sektorius 2019 metai 

Rimantas 
Statulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1393 2019 01 11 2022 01 11 - - - - 



Paulius 
Ivankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1394 2019 02 04 2024 02 04 - - - - 

Dainius 
Aleksandravič
ius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD-1395 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1396 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 

Arūnas 
Nomeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD-1397 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Paulius 
Ivankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1398 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 

Petras Velička Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2016.06.13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti ) 
vartotojų degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1399 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Jan Ševelinski Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016.06.13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti ) 
vartotojų degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1400 2019 02 04 2022 02 04 - - - - 

Leonas 
Paciūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1401 2019 02 04 2024 02 04 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Narmontas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-09-10  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1402 2019 02 04 2024 02 05 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Žutautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

-  Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1403 2019 02 04 2024 02 05 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1404 2019 02 04 2024 02 05 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Vida 
Gedgaudienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 
 

SD-1405 2019 02 04 2024 02 05 - - - - 

Janina 
Beržonskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1406 2019 02 04 2024 02 05 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

priežiūros) darbams. 

Jonas 
Šarkauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi  
už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1407 2019 02 05 2024 02 05 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 
 

Arūnas Pocius Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1408 2019 02 05 2024 02 05 - - - - 

Raimondas 
Stanevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-1409 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Audrius 
Kolaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1410 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1411 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



eksploatavimą.  

Valdemar 
Žilinskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1412 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 

Viktoras 
Kirilovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1413 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Artūras 
Davalda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

- Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-1414 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Kęstutis 
Venskutonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1415 2019 02 22 2024 02 22 - - - - 



ą 

Egidijus 
Balsiukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1416 2019 02 22 2022 02 22 - - - - 

Deimantė 
Česonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1417 2019 02 22 2022 02 22 - - - - 

Dovilė 
Martinkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1418 2019 02 22 2022 02 22 - - - - 

Vaiva 
Bagdonienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 

SD-1419 2019 02 22 2022 02 22 - - - - 



ir tiekimas filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Kęstutis 
Venskutonis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 

2014-04-03 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1420 2019 02 22 2022 02 22 - - - - 



(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Jonas 
Šarkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1421 2019 03 04 2024 03 04 - - - - 



Jonas 
Šarkauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 
 

SD-1422 2019 03 04 2024 03 04 - - - - 

Jonas 
Šarkauskas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų  
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 

SD-1423 2019 03 04 2024 03 04 - - - - 



antys 
specialistai  

naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Arūnas 
Petrulis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti   

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-1424 2019 03 04 2022 03 04 - - - - 

Marjana 
Narbutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1425 2019 03 22 2024 03 22 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Reda Bosienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1426 2019 03 22 2024 03 22 - - - - 

Valdemar 
Žilinskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1427 2019 03 22 2022 03 22 - - - - 



16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Vytautas 
Bielskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1428 2019 03 22 2022 03 22 - - - - 



Modestas 
Bubinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1429 2019 03 22 2022 03 22 - - - - 

Ovidijus 
Misiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1430 2019 03 22 2022 03 22 - - - - 



darbininkai produktų šalinimo 
sistemas 

Gražutė 
Kuneikienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

2017-10-11 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1431 2019 03 22 2024 03 22 - - - - 

Jonas 
Žukauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 

SD-1432 2019 03 27 2024 03 27 - - - - 



vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

įrenginių 
eksploatavimą. 

Milgidas 
Kasinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-04-08 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1433 2019 03 27 2024 03 27 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jonas 
Žukauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo  
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1434 2019 03 27 2024 03 27 - - - - 

Arūnas 
Štreimikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2014-04-08 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-1435 2019 03 27 2022 03 27 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Jurdanas 
Mačiūta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2016-04-15 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1436 2019 03 27 2022 03 27 - - - - 



darbininkai  

Jonas 
Žukauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2015-08-19 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1437 2019 03 27 2024 03 27 - - - - 

Vaida 
Lukošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

2014-04-08 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1438 2019 03 27 2024 03 27 - - - - 



naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Česlovas 
Jakaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 04 14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1439 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 

Darius 
Amalevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2016 04 14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1440 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Vitalis 
Šmigelskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 04 14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1441 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 

Danutė 
Maskaliūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2016 04 14  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1442 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Arūnas 
Kišonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 04 14  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1443 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 

Gediminas 
Medeckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 

2016 04 14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1444 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Romas 
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 04 14 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1445 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 

Algis Degiųjų Vartotojų 2016 04 14 Eksploatuoti SD-1446 2019 04 11 2022 04 11 - - - - 



Pikčilingis dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Elena 
Baltrušaitienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1447 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Vidmantas 
Baltrušaitis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1448 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 

Elena Suskystint Suskystintų - Vadovauti SD-1449 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



Baltrušaitienė ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Jaroslav 
Ingelevič 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1450 2019 04 26 2022 04 26 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Vygandas 
Labanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1451 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 

Danielius 
Kaminskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1452 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Remigijus 
Puškorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1453 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arvydas 
Pukalskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1454 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edmundas 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1455 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 

Ireniejus 
Mulerskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 

2014-11-13 vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-1456 2019 04 26 2024 04 26 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

Raimundas 
Čemerka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, remontuoti 
) suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1457 2019 04 26 2022 04 26 - - - - 

Irmantas 
Kurcevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, remontuoti 
) suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1458 2019 04 26 2022 04 26 - - - - 

Vytautas 
Budrys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2014-05-16  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1459 2019 05 02 2024 05 02 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.    

Stasys 
Adomaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2012-02-10 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1460 2019 05 02 2024 05 02 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arūnas 
Lukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-05-06  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
 technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1461 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 



Alvydas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1462 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 

Mindaugas 
Stasiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1463 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Audrius 
Simpukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1464 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 

Algirdas 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2016-04-13  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-1465 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Laimutis 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-05-06  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1466 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 



Arturas Juška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-05-06 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos  
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 
 

SD-1467 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 

Artūras 
Ruškys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2016-05-06 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos  
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1468 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Romas Bružas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-04-15  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1469 2019 05 02 2022 05 02 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 

2014-05-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 

SD-1470 2019 05 02 2024 05 02 - - - - 



ir tiekimas vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 
 

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1471 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Algis 
Frankonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-1472 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 



didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Stanislovas 
Aliukonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1473 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Fiodoras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-1474 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1475 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Arūnas 
Jakovlevas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-1476 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Gintautas 
Obelevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1477 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Jonas Sidaras Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-1478 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Arvydas 
Bitneris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-04-13  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1479 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Algimantas 
Kildušis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 

SD-1480 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Romas 
Mardosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1481 2019 05 03 2022 05 03 - - - - 

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

2015-12-30  Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1482 2019 05 03 2024 05 03 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romas 
Mardosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-1483 2019 05 03 2024 05 03 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jonas 
Cimbolaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

SD-1484 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



Jolita 
Čiuladienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2014.06.05 Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

SD-1485 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 

Algirdas 
Zavistanavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

2014.07.10  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

SD-1486 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Olga Karpovič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1487 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Gražina 
Citrinavičienė
Degiųjų dujų 
vartojimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1488 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Jolita 
Kavaliauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1489 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Kęstutis 
Kartunavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1490 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Audrius 
Kartunavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1491 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Ana 
Kozlovska 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1492 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Gediminas 
Zibalas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.04.27 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1493 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Vytautas 
Šefeldas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj

2016.04.27 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1494 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 



antys 
darbininkai 

Romualdas 
Andriūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.04.27 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1495 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Gintautas 
Varžukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.04.27 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1496 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Jonas 
Cimbolaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti ) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1497 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Aurimas 
Bieliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-1498 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

Viktoras 
Pečeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1499 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 

Vidmantas 
Jakubonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

2014.06.05 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-1500 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

Aurimas 
Bieliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1501 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvardas 
Kymantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1502 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 

Mantas 
Karčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1503 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvinas 
Valaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

- Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

SD-1504 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Tomas 
Bačiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

- Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

SD-1505 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Tadeuš 
Okunevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1506 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Mindaugas 
Dargis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1507 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Vytautas 
Čimbaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1508 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 

šalinimo sistemas2022 
05 27 

SD-1509 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Valdas  
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1510 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Romas 
Danaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1511 2019 05 27 2022 05 27 - - - - 

Arnas 
Macaitis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2014.04.03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-1512 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimui. 

Justinas 
Urbonavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2014.05.08 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1513 2019 05 27 2024 05 27 - - - - 



Saulius 
Jurgelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-06-10  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.    

SD-1514 2019 05 29 2024 05 29 - - - - 

Vytautas 
Leknius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2016-07-11  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 

SD-1515 2019 05 29 2024 05 29 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Saulius Šileika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-07-11  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 
 

SD-1516 2019 05 29 2022 05 29 - - - - 

Arvydas 
Kaminskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2016-06-15 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
SD-1517 2019 05 29 2022 05 29 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Algis Pilenis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2016-06-15  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1518 2019 05 29 2022 05 29 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

 

Kęstutis 
Baranskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-06-15 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1519 2019 05 29 2022 05 29 - - - - 

Vytautas 
Razmas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2016-06-15 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 

SD-1520 2019 05 29 2022 05 29 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Andrius 
Kačerauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1521 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 

Benas Vaitkaitis Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 

SD-1522 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 



vartojimas didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Modestas 
Simonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1523 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 



Andrius 
Valentinavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1524 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 

Aistė 
Plakauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1525 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Andrius 
Sereika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1526 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 

Stasys Verikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1527 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

Marius 
Martinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016 06 28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas. 

SD-1528 2019 06 13 2022 06 13 - - - - 



Rimonas 
Uksas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 3 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1529 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 

Linas Jonikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 3 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1530 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemas 

Raimondas 
Galnaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1531 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 

Jonas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1532 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Donatas 
Simanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1533 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 

Lina Pažėrienė Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

2016.07.22 Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1534 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 



vartojimas degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

Ingrida 
Eibukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1535 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 

Arvydas 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016.05.13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1536 2019 06 21 2022 06 21 - - - - 

Donatas 
Simanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1537 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vilius 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-1538 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Romualdas 
Jasmantas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1539 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 

Algirdas 
Narkus 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1540 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Irma 
Patinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1541 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Gražina Peško Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1542 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 

Tomas 
Vilčinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suslėgtų 
gamtinių 

- Vadovauti suslėgtų 
gamtinių dųjų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 

SD-1543 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

Audrius 
Melėnas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   

2014 06 05 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1544 2019 06 21 2024 06 21 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Romas 
Gadeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1545 2019 06 28 2024 06 28 - - - - 



eksploatavimą.  

Ričardas 
Šarkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-02-27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1546 2019 06 28 2024 06 28 - - - - 

Andrius 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2016-04-15  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 

SD-1547 2019 06 28 2022 06 28 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Aivaras 
Paplauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-07-11  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1548 2019 06 28 2022 06 28 - - - - 



Saulius 
Mikelionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-06-15 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1549  2022 06 28 - - - - 

Aleksandr 
Izotov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2016-07-11 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1550  2022 06 28 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Almantas 
Baltrušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014 07 10 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1551 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 

Gvidas Kaupas Degiųjų Asmuo, 2014 07 10 Eksploatuoti SD-1552 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



dujų 
vartojimas 

atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Marius Žiubrys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014 07 10  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1553 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jevgenij 
Suchlabovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014 07 10   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1554 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas Korenis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014 05 13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1555 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



Valdas Stabingis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014 07 10 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1556 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 

Anatolijus 
Glušakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1557 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas 
Ažubalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 07 22 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1558 2019 07 25 2022 07 26 - - - - 



Valdas 
Jaruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 07 22 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1559 2019 07 25 2022 07 26 - - - - 

Eduardas 
Jefimovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 07 22 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1560 2019 07 25 2022 07 26 - - - - 



Jonas 
Cimbolaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2019 05 27 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1561 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 

Raimundas 
Čemerka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-1562 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 

Vindraugas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti  SD-1563 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 



Darvidas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemas  
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir 

(ar)vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos  (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 



ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams 

Gintautas 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2014 07 10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-1564 2019 07 25 2024 07 26 - - - - 

Rimantas 
Dulskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

SD-1565 2019 07 25 2022 07 26 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Tautvydas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 07 22 Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1566 2019 07 25 2022 07 26 - - - - 

Algirdas 
Uselis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2016-08-29   Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1567 2019 07 30 2022 07 31 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Darius 
Alaburda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1568 2019 07 30 2022 07 31 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemas). 

Rimantas 
Seniūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1569 2019 07 30 2022 07 31 - - - - 

Emilis 
Grinevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 

SD-1570 2019 07 30 2022 07 31 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Mindaugas 
Šimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-08-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1571 2019 07 30 2022 07 31 - - - - 

Stanislav 
Ivanovskij 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Organizuoti 
suskystintų naftos 

SD-1572 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 



vartojimas degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Stanislav 
Ivanovskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-1573 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 



Liutjanas 
Rekstis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1574 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 

Roman Vysockij Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1575 2019 08 09 2022 08 09 - - - - 

Stanislav 
Ivanovskij 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-1576 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 



atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

eksploatavimą  

Stanislav 
Ivanovskij 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui.  

SD-1577 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 



pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Liutjanas 
Rekstis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  
 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius ir 

vadovauti suskystintų 

naftos dujų 

sistemų,(SND 

rezervuarų,SND 

skirstomųjų sistemų 

pilstymo stočių ir 

pilstymo postų) 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

SD-1578 2019 08 09 2024 08 09 - - - - 



Roman Vysockij Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  
 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-1579 2019 08 09 2022 08 09 - - - - 

Rasa 
Rekštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   
 

SE-1580 2019 08 28 2024 08 28 - - - - 



eksploatavi
mą.  

Kęstutis 
Kaupinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016 07 21 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SE-1581 2019 08 28 2022 08 28 - - - - 

Petras Macius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1582 2019 08 30 2024 08 30 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.   

Antanas 
Meškauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1583 2019 08 30 2022 08 30 - - - - 

Loreta 
Degutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1584 2019 08 30 2022 08 30 - - - - 

Vaidas Šleivys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1585 2019 09 17 2024 09 17 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Karčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1586 2019 09 17 2024 09 17 - - - - 



mą 
 

Paulius 
Jaselskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1587 2019 09 17 2024 09 17 - - - - 

Donatas 
Andriuškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1588 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.   

Narūnas 
Zableckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1589 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Evaldas 
Kuršys 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

-   Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
SD-1590 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vytautas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2016-08-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 
 

SD-1591 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Aurimas 
Petreikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-08-29  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1592 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Dainius 
Mačiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2016-10-26 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1593 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Marius Lapė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-08-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1594 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Povilas Degiųjų Asmuo, 2014-08-07  Eksploatuoti SD-1595 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 



Reškevičius dujų 
vartojimas 

atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Artūras 
Davalda 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1596 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Juozas 
Dragašius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1597 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rasa 
Borisienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros ) 
darbams. 

SD-1598 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 

Irena Ciūnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 

- Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros ) 
darbams. 

SD-1599 2019 09 30 2024 09 30 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Leonidas 
Gladyševas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

2016-09-16  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1600 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Lukas Mejeris Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 

SD-1601 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 



16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Sergej 
Musijenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1602 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Paulius 
Daugelavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 

SD-1603 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 



16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Robertas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1604 2019 09 30 2022 09 30 - - - - 

Remigijus 
Grigaliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų  ir suslėgtų 

SD-1605 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

gamtinių dujų 
degalinės įrenginių 
eksploatavimą.  

Artūras 
Vaškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1606 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Dalius 
Ignatavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1607 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 

Egidijus 
Liugaila 

Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

- Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-1608 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Judita Jacienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-1609 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Laima 
Bacevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1610 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Laimutis 
Bakūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1611 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 

Aidas Degiųjų Įmonės, - Vadovauti SD-1612 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



Nastopka dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Ramūnas 
Drungilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-1613 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Jurgita 
Černiauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1614 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Evaldas 
Kanapeckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1615 2019 10 03 2024 10 03 - - - - 



Giedrius 
Gulbinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1616 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 

Martynas 
Anušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1617 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Jotauta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-10-09  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1618 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-10-09  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1619 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



Edmondas 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1620 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 

Mantas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 

2014-10-09 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-1621 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

derinimo) darbams 

 

Mantas 
Jackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

2014-10-09  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

SD-1622 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Tomas 
Valungevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1623 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 

Julija 
Matvejeva 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 

SD-1624 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

Marijonas 
Zaruba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi

2017-02-23  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1625 2019 10 25 2024 10 25 - - - - 



mą 

Mindaugas 
Janušas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1626 2019 10 25 2022 10 25 - - - - 

Valdas 
Barkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1627 2019 10 25 2022 10 25 - - - - 



eksploatuojan
tys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Mantas 
Butkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-11-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

SD-1628 2019 11 27 2024 11 27 - - - - 

Stasys 
Petrėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2014-12-17 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1629 2019 11 27 2024 11 27 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Ingrida 
Pliaugienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-29 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1630 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Tomas 
Kudrešovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  

2016-11-04  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 

SD-1631 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degalinių įrenginius. 

Darius Veselga Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-04 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1632 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Eduardas 
Puzinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1633 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Vladas 
Vizmanas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-12-11 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1634 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Albertas 
Poška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-05-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1635 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Antanas 
Vaičaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-05-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1636 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 

Nerijus 
Beržinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2015-05-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1637 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Bernotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-05-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1638 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Albertas 
Žukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2014-11-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-1639 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Linas Strakšys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-10-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1640 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 

Arvydas 
Šeštakauskas 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 

SD-1641 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 



vartojimas degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

Rolandas 
Makauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1642 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Saulutė 
Balionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-04 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1643 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Kristina 
Raklinevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-04  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1644 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 

Jolita 
Radzevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  

2016-11-04 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 

SD-1645 2019 11 29 2022 11 29 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degalinių įrenginius. 

Jurgita 
Vekerotienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros ) 
darbams. 

SD-1646 2019 11 29 2024 11  29 - - - - 

Rūta 
Marčiulaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2015-06-12  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

SD-1647 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Gerdas 
Kerevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1648 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



eksploatavimą.  

Džiugas 
Butėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-12-31 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1649 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 

Džiugas 
Butėnas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 

2015-12-31 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 

SD- 1650 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Cezaris 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2014-11-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-1651 2019 11 29 2024 11 29 - - - - 



sistemų 
eksploatavi
mą 

Gintaras 
Fedaravičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-02-17 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1652 2019 12 11 2024 12 11 - - - - 

Tomas 
Žilinskas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2015-02-17 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1653 2019 12 11 2024 12 11 - - - - 



mą 

Česlovas 
Jakaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2014-11-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1654 2019 12 11 2024 12 11 - - - - 

Andrius 
Sereika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2014-11-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1655 2019 12 11 2024 12 11 - - - - 



Algirdas  
Kuodys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-02-17 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1656 2019 12 11 2024 12 11 - - - - 

Virginijus 

Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1657 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Svajūnas Grinius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1658 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Dainius Micius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1659 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Rokas Žilinskas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1660 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Valdas Vainoris Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1661 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Tomas 
Jakubavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1662 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Armandas 
Kačiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1663 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Marius Rabikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1664 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Vaidas Dirda Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1665 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Giedrius Šulskis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1666 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Edgaras Laučys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1667 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Rokas Žostautas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1668 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Justinas 

Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1669 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Eirimas 

Rymavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas. 

SD-1670 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Vadimas 

Fominskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-04 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1671 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Erika Degutytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-29  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1672 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 



Evaldas 

Iešmanta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-11-04  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1673 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Gintautas 

Matkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1674 2019 12 11 2022 12 11 - - - - 

Asta 
Vitkevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-1675 2019 12 18 2024 12 18 - - - - 



mą. 

Audrius 
Melėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1676 2019 12 20 2024 12 20 - - - - 

Tomas 
Taurinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2014-12-11 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1677 2019 12 20 2024 12 20 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Dainius 
Aleksa 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1678 2019 12 20 2024 12 20 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Audrius 
Melėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2014-12-11 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1679 2019 12 20 2024 12 20 - - - - 

Lina 
Jančiūrienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 

-  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros ) 
darbams. 

SD-1680 2019 12 20 2024 12 20 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Romaldas 
Vinciūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1681 2019 12 20 2022 12 20 - - - - 

Valdas 
Žuromskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti, remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD-1682 2019 12 20 2022 12 20 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

Dujų registras 2020 metai 

Andrius 
Smaguris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1683 2020 01 29 2025 01 29 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Šniaukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1684 2020 01 29 2025 01 29 - - - - 

Ričardas 
Bručkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1685 2020 01 29 2025 01 29 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Norvaišas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1686 2020 01 29 2025 01 29 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Zenonas 
Kuzavas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

 

2017-01-25  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1687 2020 01 29 2023 01 29 - - - - 



Linas Zėringis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-01-25  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1688 2020 01 29 2023 01 29 - - - - 

Laura 
Morozovienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1689 2020 01 31 2025 01 31 - - - - 



naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Vilma 
Slavinskaitė- 
Voitiulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1690 2020 01 31 2025 01 31 - - - - 

Arvydas 
Babinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-02-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1691 2020 01 31 2025 01 31 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Egidijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-02-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1692 2020 01 31 2025 01 31 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vaidas 

Stabingis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

sistemų 

(SND 

rezervuarų, 

SND 

skirstomųjų 

sistemų, 

pilstymo 

stočių ir 

pilstymo 

postų) 

įrenginius 

eksploatuoj

antys 

darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1693 2020 01 31 2023 01 31 - - - - 

Vigandas 
Juknys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2015-03-12  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1694 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rolandas 
Gurauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-03-12   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1695 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Mineikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-1696 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



eksploatavimą.  

Sergejus 
Strelčenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-03-12   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1697 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 

Audrius 
Motys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2015-03-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-1698 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



mą degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-03-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1699 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vidmantas 
Vainorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1700 2020 02 26 2025 02 26 - - - - 



Vytas 
Pakamorė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1701 2020 02 26 2023 02 26 - - - - 

Rimas Šakys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1702 2020 02 26 2023 02 26 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valdas 
Ramanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1703 2020 02 26 2023 02 26 - - - - 



darbininkai  sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jonas 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2015-03-18 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1704 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 

Rimantas 
Medelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 

2015-03-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-1705 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

Nerijus 
Augustinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2015-02-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams. 

SD-1706 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 

Artūras 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2015-02-13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1707 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Lotužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-02-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1708 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arnoldas 
Navickas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1709 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Arnoldas 
Nausas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1710 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



ą. 

Arnoldas 
Navickas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1711 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 

Arnoldas 
Nausas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1712 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Leonas 
Šareiko 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1713 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



Alvydas 
Kaminskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-1714 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 

Vytautas 
Viršilas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 

2014-12-11  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 

SD-1715 2020 02 28 2025 02 28 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Juozas 
Zygmanta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2016-10-14 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1716 2020 03 04 2023 03 04 - - - - 

Remigijus  
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2016-10-14 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1717 2020 03 04 2023 03 04 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-1718 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2015-05-15 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1719 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 

2015-05-15  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 

SD-1720 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-1721 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Marius 
Zakarauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1722 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 

Danguolė 
Butkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  

2017-03-24  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 

SD-1723 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degalinių įrenginius. 

Ramona 
Matijošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-03-24 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1724 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 

Gintaras Šarka Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2016-03-24  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1725 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 

Ūla 
Čaplikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

2015-02-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo(techn
ologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams   

SD-1726 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 



vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą 

Vilius Stočkus Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi

2015-05-15  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1727 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 



mo 
organizavim
ą. 

Vilius Stočkus Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2015-05-15  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1728 2020 04 07 2025 04 07 - - - - 

Marius 
Žindulis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 

SD-1729 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Valdas 
Kvietkauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1730 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 

Stepanas 
Kubišinas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-1731 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Aleksandr 
Kopač 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1732 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 

Robertas 
Meškutis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1733 2020 04 07 2023 04 07 - - - - 



skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Romualdas 
Morkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1734 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gediminas 
Šleinius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-06-17  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1735 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 

Antanas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2015-04-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1736 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Zabiela 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1737 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Motiejūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-04-22  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1738 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 

Šarūnas 
Andrijauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 

2015-04-22  Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1739 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2015-04-22  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1740 2020 04 09 2025 04 09 - - - - 

Arūnas 
Smilingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1741 2020 04 09 2023 04 09 - - - - 



Inga Kubilienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

-  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1742 2020 04 09 2023 04 09 - - - - 

Rimvydas 
Jonauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-04-25  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1743 2020 04 09 2023 04 09 - - - - 

Inga 

Kurauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

2015-05-15 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo(techn

SD-1744 2020 04 27 2025 04 27 - - - - 



naftos dujų 

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą 

ologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams   
 

Pranas 
Pranciškus 
Paulius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1745 2020 04 29 2025 04 29 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Starkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1746 2020 04 29 2025 04 29 - - - - 



Eduard Majer Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2015-04-22  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1747 2020 04 29 2025 04 29 - - - - 

Valdas 
Kiudelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1748 2020 04 29 2023 04 29 - - - - 



darbininkai  

Daiva 
Biekšaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

monės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams. 

SD-1749 2020 05 11 2025 05 11 - - - - 

Pranas 
Miciulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1750 2020 05 11 2025 05 15 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Antanas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1751 2020 05 11 2025 05 15 - - - - 

Rimantas 
Burba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2017-05-31   Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 

SD-1752 2020 05 11 2023 05 15 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Sergejus 
Maslovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1753 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas 
2020 06 01 

- - 

Sergejus 
Maslovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

-  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 

SD-1754 2020 05 25 2025 05 25 - Anuliuotas 
2020 06 01 

- - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Raimundas 
Marcikevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2015-05-15 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1755 2020 05 25 2025 05 25 - - - - 

Romanas Degiųjų Vartotojų -  Eksploatuoti SD-1756 2020 05 25 2025 05 25 - - - - 



Valiukas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 



Edvardas 
Bradūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1757 2020 05 25 2023 05 25 - - - - 

Aidas 
Lukošius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-06-17   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1758 2020 05 27 2025 05 27 - - - - 



Audrius 
Kavarza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (iki 3bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1759 2020 05 27 2023 05 27 - - - - 

Valdas 
Gudauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (iki 3bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1760 2020 05 27 2023 05 27 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Tomas 
Pavasaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2015-05-15 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1761 2020 06 12 2025 06 12 - - - - 

Giedrius 
Gudas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1762 2020 06 12 2025 06 12 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintaras 
Antanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1763 2020 06 12 2025 06 12 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Remigijus 
Šlinkšė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1764 2020 06 12 2023 06 12 - - - - 

Vytautas 
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD-1765 2020 06 12 2023 06 12 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Vladas 
Remeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1766 2020 06 19 2023 06 19 - - - - 



darbininkai  

Valdas Sauka Degiųjų 
dujų 
vartojima 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-07-26 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1767 2020 06 19 2023 06 19 - - - - 

Andrej Kozin Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2017-06-28  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1768 2020 06 19 2023 06 19 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Saulius 
Kačinauskas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2014- 06- 05 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-1769 2020 06 19 2025 06 19 - - - - 

Alvydas 
Šilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2017-06-28 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1770 2020 06 30 2023 06 30 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Virgilijus 
Karčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1771 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Kazimieras 
Mackevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1772 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 



Dainius 
Naruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1773 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 

Osvaldas 
Meška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1774 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Julius 
Rajackas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1775 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Sergej 
Musijenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1776 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 



Donatas 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1777 2020 07 01 2025 07 01 - - - - 

Marius 
Ramoška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1778 2020 07 22 2025 07 22 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Petras Mickus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-07-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1779 2020 07 22 2025 07 22 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Robertas 
Kaminskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-07-26 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1780 2020 07 22 2023 07 22 - - - - 

Kęstas Viršilas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2017-07-26 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 

SD-1781 2020 07 22 2023 07 22 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vydas Jucius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-10-27 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
gamtinių dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1782 2020 07 22 2023 07 22 - - - - 



Vladimir 
Danyuk 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1783 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 

Rimtautas 
Umbrasas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1784 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Viselga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1785 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valdas 
Marcinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-08-14   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1786 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



Vilius 
Vaškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1787 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 

Remigijus 
Grinevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-07-17 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1788 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Ernestas 
Remeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1789 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



Daniel Kopač Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1790 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 

Vytautas 
Kružikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1791 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 



Rimantas 
Naruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1792 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 

Arvydas 
Soraka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1793 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 



Evaldas 
Minkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1794 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 

Povilas 
Košiūba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1795 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 



Kęstutis 
Bartninkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1796 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 

Karolis 
Kereiša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1797 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 



Arvydas 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1798 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 

Virginijus 
Brundza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio kaip 
16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuojan
tys 
darbininkai 

- Eksploatuoti (techniškai 
prižiūrėti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas 

SD-1799 2020 07 31 2023 07 31 - - - - 



Darius 
Dereškevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1800 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 

Darius 
Dereškevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 

SD-1801 2020 07 31 2025 07 31 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Virgenis 
Dargvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1802 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimas Jocys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1803 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 

Vidmantas 
Misiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2017-07-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-1804 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Antanas 
Smolinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemos 

eksploatavi

mą  

 

2015-08-14 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1805 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Arnoldas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir  suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2015-09-11  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1806 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 

Daniel Kopač Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir  suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1807 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

Arnoldas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

SD-1808 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



Arnoldas 
Nausas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2020-02-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

SD-1809 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 

Alvydas 
Kaminskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų  

ir suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

2020-02-27  

Eksploatuoti(technol

ogiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

SD-1810 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



antys 
specialistai  

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos (ir) 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų  

ir suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

2019-02-22 Eksploatuoti(technol

ogiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos (ir) 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams.  

SD-1811 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 

Robertas 
Meškutis 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 2020-04-07 Eksploatuoti SD-1812 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 



vartojimas naftos dujų 

ir suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Aleksandr 
Kopač 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020-04-07 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1813 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 

Algirdas 
Daunoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

-  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1814 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

Edvinas 
Bartuševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti 
) vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas 

SD-1815 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 

Rugilė 
Červokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1816 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Renatas 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1817 2020 08 31 2025 08 31 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas 
Daunora 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1818 2020 08 31 2023 08 31 - - - - 

Darius Juotkus Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1819 2020 09 23 2025 09 23 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Ruslan Šipov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2017-09-27  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1820 2020 09 23 2023 09 23 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Donatas 
Bubinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1821 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 

Giedrius 
Kudeliovas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

SD-1822 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

remontuoti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Genadijus 
Kaunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-1823 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas 
Taraškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1824 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 

Darius Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-1825 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Robertas 
Meškutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-1826 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2017-09-07 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1827 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 

Rosvaldas 
Bieliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-1828 2020 09 25 2023 09 25 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Vytautas 
Dumčius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-04-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1829 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Olgerd 
Neverkevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-04-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1830 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 



Alfonsas 
Bičkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-12-16 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1831 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 

Andrius Luotė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-10-22 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD-1832 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Justinas 
Drungilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-18 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-1833 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas 
Vitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-18  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1834 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 

Martynas 
Kupšys 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1835 2020 10 28 2025 10 28 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimas 
Dargvainis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2017-10-27 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1836 2020 10 28 2023 10 28 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Alfredas 
Beivydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-10-27 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1837 2020 10 28 2023 10 28 - - - - 

Jurij Šaršanov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2017-11-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 

SD-1838 2020 10 28 2023 10 28 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Rimtautas 
Umbrasas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1839 2020-10-29 2023-10-29 - - - - 



Jurij 
Verchoturov 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1840 2020-10-29 2023-10-29 - - - - 

Nerijus 
Gasparavičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1841 2020-10-29 2023-10-29 - - - - 



Robertas 
Stankevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2019-09-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1842 2020-10-29 2023-10-29 - - - - 

Gediminas 
Vichauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

2015-09-28 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-1843 2020-10-29 2023-10-29 - - - - 



skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Raimondas 
Sasnauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti ) 
suskystintų naftos dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-1844 2020-10-29 2023 10 29 - - - - 

Stanislovas 
Janušonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1845 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Viktoras 
Komolovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1846 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arnoldas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-10-09  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1847 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 

Gaivaldas 
Jukna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-1848 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vidas 
Krikštaponis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1849 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Leonidas 
Eugenijus 
Matulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

-  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

SD-1850 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



specialistai 

 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Arnoldas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2015-10-09 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1851 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 

Vismantas 
Ivoškevičius 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

 Eksploatuoti(technišk SD-1852 2020-10-29 2023 10 29 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rimvydas 
Revuckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2017-10-26 :Eksploatuoti(techniš

kai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 0,1 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

SD-1853 2020-10-29 2023 10 29 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Vaidotas 
Songaila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams.  

SD-1854 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 

Daiva Nechaj Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-1855 2020-10-29 2025 10 29 - - - - 



naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams.  

Remigijus 
Majauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1856 2020-11-18 2025-11-18 - - - - 

Elvinas 
Večerkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dųjų degalinių 
įrenginių 

SD-1857 2020-11-18 2025-11-18 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros , remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo)  darbams. 

Mangirdas 
Kondrotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1858 2020-11-18 2023-11-18 - - - - 

Saulius 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1859 2020-11-18 2023-11-18 - - - - 

Vaidotas 
Lagys 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-1860 2020-11-18 2023-11-18 - - - - 



vartojimas degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginius. 

Arvydas 
Kundrotas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-17 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1861 2020 11 23 2025 11 23 - - - - 

Aurimas 
Motužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2015-12-16  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1862 2020 11 23 2025 11 23 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Robertas 
Žemgulys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2015-12-16 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-1863 2020 11 23 2025 11 23 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir (ar) 
vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemos 
( ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

Sigitas 
Mažikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2017-11-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1864 2020 11 23 2023 11 23 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Tomas 
Budrevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-29 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1865 2020 11 23 2023 11 23 - - - - 

Tomas 
Vagdaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 

SD-1866 2020 11 23 2023 11 23 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Albinas 
Andruška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1867 2020 11 23 2023 11 23 - - - - 



Mindaugas 
Bartkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-25 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1868 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 

Edvardas 
Kunigauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-1869 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Stasys 
Vaišnoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1870 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vladimiras 
Siaurusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-11-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1871 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 



Džiugas 
Butėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2015-12-31 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1872 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 

Egidijus 
Puidokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams.  

SD-1873 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 



eksploatavi
mą  

Žana Džovalo Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2015-12-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams.  

SD-1874 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 

Andrius 
Kuolinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-1875 2020-11-27 2023-11-27 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Tomas 
Brazauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1876 2020-11-27 2023-11-27 - - - - 



Džiugas 
Butėnas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2015-12-31  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-1877 2020-11-27 2025-11-27 - - - - 

Aleksandr 
Budnev 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

2015-12-31  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 

SD-1878 2020-11-27 2023-11-27 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

postų) įrenginius.  

Andrej 
Sinkevič 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-1879 2020-11-27 2023-11-27 - - - - 

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 

2015-12-22  Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-1880 2020-12-18 2025-12-18 - - - - 



dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 

2015-12-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-1881 2020-12-18 2025-12-18 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą  

Eugenijus 
Danilavičius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  
 

2015-12-22 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams 

SD-1882 2020-12-18 2025-12-18 - - - - 

Artūras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-1883 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3   

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Kęstutis 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3   

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-1884 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



antys 
darbininkai  
 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Mindaugas 
Lapačinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1885 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 

Darius 
Malašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

2017-11-27 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-1886 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Nerijus 
Gasparavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-1887 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



antys 
darbininkai  
 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Andrius 
Šeštokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2015-12-16 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1888 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 

Simonas 
Žemaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2015-12-14 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-1889 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rytis Ilonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2015-12-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-1890 2020-12-18 2023-12-18 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Justinas 
Sereikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1891 2020 12 23 2025 12 23 - - - - 



Eugenijus 
Kastravickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1892 2020 12 23 2025 12 23 - - - - 

Aidas 
Lukošius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1893 2020 12 23 2025 12 23 - - - - 



atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

Vytautas 
Staugaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir (ar) 
vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemos 
( ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 

SD-1894 2020 12 23 2025 12 23 - - - - 



dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

Alma 
Kaunienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2017-12-21 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1895 2020 12 23 2023 12 23 - - - - 

Dujų sektorius 2021 metai 

Nerijus 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1896 2021-01-27 2026-01-27 - - - - 



eksploatavi
mą. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Saulius 
Brazdeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1897 2021-02-01 2026-02-01 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Sigitas 
Radvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir (ar) 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-1898 2021 02 24 2026 02 24 - - - - 

Simonas 
Granickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2018-04-23  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 

SD-1899 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vytautas 
Ruginis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-02-28  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1900 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 

Viktoras Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-1901 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 



Tereščenka dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Alfridas 
Beniušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1902 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Juozas 
Toleikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1903 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 

Arūnas 
Grišius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 

SD-1904 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Povilas 
Kucinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1905 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 



Roman Repič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-1906 2021 02 24 2024 02 24 - - - - 

Saulius 
Pogoželskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1907 2021-03-01 2026-03-01 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Jundulas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-1908 2021-03-01 2026-03-01 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valentinas 
Juodis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1909 2021-03-01 2026-03-01 - - - - 

Arvydas 
Domeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2018-02-23 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-1910 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas Jurgelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2018-02-23 Siūloma suteikti šias 

teises:Eksploatuoti(te

chniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-1911 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Aleksandras 
Čepurovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-02-14 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1912 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Henrik Skočik Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-1913 2021-03-01 2026-03-01 - - - - 



naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

Vytautas 
Baltrušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1914 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Artūras 
Gavėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-1915 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 



darbininkai  derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Virginijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1916 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Saulius 
Norkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1917 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Vytautas 
Poškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-1918 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 



darbininkai  derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Vladas 
Skeiveris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1919 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Algirdas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-1920 2021-03-01 2024-03-01 - - - - 

Martynas 
Kupšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-1921 2021-03-12 2026-03-12 - - - - 



derinti) vartotojo 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir 

organizuoti ir būti 

atsakingam už 

vartotojo degiųjų 

dujų sistemos 

eksploatavimą.  

Dainius 
Bintautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-1922 2021 03 24 2026 03 24 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Žvirzdinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-03-28  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1923 2021 03 24 2024 03 24 - - - - 



Edmundas 
Šideikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-03-28 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1924 2021 03 24 2024 03 24 - - - - 

Tomas 
Endzinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2018-03-28 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-1925 2021 03 24 2024 03 24 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Leonid 
Golikov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-03-28 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1926 2021 03 24 2024 03 24 - - - - 

Mindaugas 
Sturonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2017-03-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-1927 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Vitkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-04-13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1928 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Sturonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2016-04-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1929 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 

Arūnas Zalba Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  

2016-05-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-1930 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

Lina 
Špakauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-12-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD-1931 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



Anatolij 
Lisicov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-05-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD-1932 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 

Arūnas Zalba Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2016-05-13 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1933 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



Aleksandr 
Budnev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-03-06 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1934 2021-03-29 2024-03-29 - - - - 

Ernestas 
Katilauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2018-03-06 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

SD-1935 2021-03-29 2024-03-29 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rolandas 
Gurauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-A1936 2021-03-29 2026-03-29 - - - - 



eksploatavimą.  

Stanislovas 
Zalepugas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1936 2021-04-28 2026 04 28 - - - - 

Vytenis 
Zamalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 

SD-1937 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vaidas 
Auškalnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-04-23 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1938 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 



Rimantas 
Stanevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1939 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 

Pavelas 
Matvejevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1940 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Mindaugas 
Vaitonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
suskystintų naftos 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1941 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 

Rimvydas 
Giedra 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2018-05-30 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 

SD-1942 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2016-06-15 Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1943 2021-04-28 2026 04 28 - - - - 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

2018-04-23  Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 

SD-1944 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 



antys  
darbininkai  

įrenginius. 

Edmundas 
Žąsytis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-04-23 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-1945 2021-04-28 2024 04 28 - - - - 

Algirdas 
Gudeliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-1946 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Povilauskas 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-04-13 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-1947 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 

Miroslavas 
Lukoitis 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1948 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Lukminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-04-05 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1949 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vidas Vosylius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2019-03-29 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1950 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 

Loreta 
Aranskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2016-04-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-1951 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 



naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

Inga 
Gaidelienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-04-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD-1952 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 



Linas 
Ignatavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1953 2021-05-03 2026-05-03 - - - - 

Vidas Vosylius 
  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-1954 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



  

Darius 
Remeika 
 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-04-06 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1955 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Andžej 
Lučinskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

SD-1956 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Antanas 
Mikulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-04-19 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1957 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



Algimantas 
Gustas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1958 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Jonas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2018-04-19 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

SD-1959 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Artūras 
Stokna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-04-19 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1960 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Sonata 
Medzikauskie

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

2018-04-20 Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-1961 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



nė vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

Beata 
Alionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-04-20 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1962 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Vytas 
Rakauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-04-20 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1963 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Renata Šataitė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1964 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



Edvinas 
Steponaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1965 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Laura 
Papstaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojima 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1966 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Vida 
Gruzdienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojima 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1967 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Ingrida 
Karpičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojima 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

SD-1968 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 



įrenginius. 

Sandra 
Bagdanavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojima 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1969 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Ieva Venciūtė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-1970 2021-05-03 2024-05-03 - - - - 

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-06-09  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-1971 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2016-06-09 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės dujų 
degalinės įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1972 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 

2016-06-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-1973 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

Aleksandr 
Sobolevskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

2016-06-09 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės dujų 
degalinės įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1974 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 

Aleksandr 
Sobolevskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  

2016-06-09 Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginių 

SD-1975 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams.  

Tomas Verikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

2016-06-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-1976 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Erikas 
Vaičaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

2016-0331  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės dujų 
degalinės įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-1977 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 

Zdislav Šostak SNDL Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 

2016-06-09 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą :  

SD-1978 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Tomas Verikas SNDL Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 

2016-06-09 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą :  

SD-1979 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Zdislav Šostak SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-06-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui.  

SD-1980 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 



Tomas Verikas SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-06-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui.  

SD-1981 2021-05-24 2026-05-24 - - - - 

Olegas 
Chimičenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-1982 2021-05-26 2026 05 26 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Linas 
Juškėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-05-30 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1983 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 

Kęstutis 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2018-05-30  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
SD-1984 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Ruslanas 
Gusarovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-1985 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

produktų šalinimo 
sistemas). 

Nerijus 
Mikutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1986 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 

Helmutas 
Šlepas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-1987 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Audrius 
Būdvytis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-1988 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 

Marius Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-1989 2021-05-26 2024 05 26 - - - - 



Račinskas dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Edverdas 
Grubas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2016-06-15  Organizuoti 
suskystintų naftos  
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1990 2021-05-26 2026 05 26 - - - - 



Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2016-05-13 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-1991 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 

Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-05-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD-1992 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 



Darius 
Matonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2016-05-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1993 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 

Narcizas 
Germanas 
Druskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2016-05-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1994 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 



Antanas 
Jusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-1995 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 

Darius 
Matonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

2016-05-13  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

SD-1996 2021-05-31 2026-05-31 - - - - 



įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Gintautas 
Aputis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-1997 2021-05-31 2024-05-31 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas 
Lekstutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-1998 2021-05-31 2024-05-31 - - - - 

Stanislav 
Matuizo 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 

2018-05-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-1999 2021-05-31 2024-05-31 - - - - 



SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Viktor Ramuk SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2018-05-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2000 2021-05-31 2024-05-31 - - - - 

Gintaras 
Jurčys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2016-06-15   Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2001 2021-06-23 2026 06 23 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Andrius Luotė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 

2016-07-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

SD-2002 2021-06-23 2026 06 23 - - - - 



eksploatavi
mą 

Modestas 
Ežerskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-06-27  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2003 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 

Žilvinas 
Jankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2018-07-20 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2004 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Dalius Kalvis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-06-27  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2005 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 

Egidijus 
Lidžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2018-07-20  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2006 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Justinas Žilis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2018-07-20 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2007 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 



antys 
darbininkai  

Kęstutis 
Čeponas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-07-20 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2008 2021-06-23 2024 06 23 - - - - 

Arvydas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 2016-06-13 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-2009 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Linas 
Nedzelskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 2016-06-13 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-2010 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Rasa 
Andrejenkovie
nė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  
 

2016-07-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų irdegalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

 

SD-2011 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 

Jurgita 
Čekanavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 

2016-05-13 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų   įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-2012 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  
 

paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

Vilma 
Kolomenčikov
ienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  
 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų   įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   

SD-2013 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 

Algirdas Degiųjų Vartotojų 2018-06-21 Eksploatuoti(techniš SD-2014 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



Jasonis dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Algis 
Montvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2018-05-24 Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2015 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Rimantas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-05-24 Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2016 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 

Benediktas 
Plančiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

2018-05-24 Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2017 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Olegas 
Vasiljevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-.08-24 Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2018 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



 

Nerijus 
Jakštas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-05-24 Eksploatuoti(techniš
kai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2019 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 

Gintaras 
Kryževičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2020 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 

Valdas 
Apolianskas 

Degiųjų 
dujų 

 Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2021 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

Tomas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2022 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 

Vytenis 
Storpirštis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 2016-07-22 :Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2023 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Raimondas 
Kazlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 - Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2024 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 

Vytenis 
Storpirštis 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo de
giųjų dujų 

2016-07-22 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-2025 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 



vartojimas sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

Gerardas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2016-07-22 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2026 2021-07-01 2026-07-01 - - - - 

Rytis Suskystint Suskystintų -  Eksploatuoti SD-2027 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



Mačerauskas ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Vytautas 
Kliukas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2028 2021-07-01 2024-07-01 - - - - 



Vaidas 
Ruginis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2018-07-20 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2029 2021 -07-28 2024 07 28 - - - - 

Virginijus 
Vrubliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2018-08-28 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-2030 2021 -07-28 2024 07 28 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Emilis 
Kučinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 2016-07-22 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2031 2021-08-02 2026-08-02 - - - - 

Rimantas 
Trumpiškis 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas 

 2016-07-22 Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2032 2021-08-02 2026-08-02 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Rimantas 
Trumpiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2016-07-22 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
  

SD-2033 2021-08-02 2025-08-02 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

 

Artūras 
Dunajevskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2018-07-22 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

  

SD-2034 2021-08-02 2024-08-02 - - - - 

Kęstutis 
Kelpša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

2018-07-22 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-2035 2021-08-02 2024-08-02 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

   

Egidijus 
Pečiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

 2016-05-02 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-2036 2021-08-02 2026-08-02 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Marius 
Grikšas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2037 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 

Edvinas Jocys Degiųjų Asmuo, - Eksploatuoti SD-2038 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 



dujų 
vartojimas 

atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Vaitonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-2039 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Ramūnas 
Janulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-2040 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Penkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2041 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 

Mindaugas 
Vaitonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2042 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 



sistemų 
eksploatavi
mą 

Ramūnas 
Janulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2043 2021 08 25 2026 08 25 - - - - 

Algimantas 
Kildušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-2044 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Stasys Jasionis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-09-16  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2045 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Laimutė 
Kuzmickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-08-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2046 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 

Liuda Ūsienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2016-08-12 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2047 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Juozas Gečas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD-2048 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 



naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Arvydas 
Trakumas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2049 2021-08-30 2024-08-30 - - - - 

Algirdas 
Velička 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2050 2021-08-30 2024-08-30 - - - - 

Vytautas 
Banevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2051 2021-08-30 2024-08-30 - - - - 

Zigmas Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2052 2021-08-30 2024-08-30 - - - - 



Padleckis dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

Lukas 
Karpavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2053 2021-08-30 2024-08-30 - - - - 

Pranas 
Vaišvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2016-04-13  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-2054 2021-08-30 2026-08-30 - - - - 

Valentinas 
Okockis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2016-10-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-2055 2021-09-29 2026 09 29 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arvydas 
Montvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2018-10-24 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-2056 2021-09-29 2024 09 29 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Jolanta 
Bezuško 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2057 2021-10-04 2026-10-04 - - - - 

Milda 
Jonikaitytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-2058 2021-10-04 2026-10-04 - - - - 



naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Vaidotas 
Mončiunskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2016-10-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2059 2021-10-04 2026-10-04 - - - - 

Sigitas 
Savickas 

Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

- Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-2060 2021-10-04 2026-10-04 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

Vydminas 
Šakalys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2061 2021-10-08 2026-10-08 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Virginija 
Glušauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2062 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Marius 
Kaleininkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2063 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Odeta Bozienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2064 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 



Jurgita 
Keblikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2065 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Vidas 
Morkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-10-05 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2066 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Arūnas 
Savulionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-10-05 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2067 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Linas 
Abromaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-10-05 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2068 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Gintas Degiųjų Suskystintų 2018-10-05 Eksploatuoti SD-2069 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 



Veiverys dujų 
vartojimas 

naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

Arūnas 
Raulinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-10-05 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2070 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Stasys 
Kapočius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2071 2021-10-08 2026-10-08 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Aušra 
Tamošaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2072 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Saulius 
Paleckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2073 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Sandra Justina 
Rudzianskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2074 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 

Erika 
Šakalienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2075 2021-10-08 2024-10-08 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

Tomas Auryla Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2076 2021-10-27 2026 10 27 - - - - 

Tomas Auryla Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-2077 2021-10-27 2026 10 27 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės 

vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Antanas 
Rudminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2078 2021-10-27 2024 10 27 - - - - 

Arūnas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-2079 2021-10-27 2024 10 27 - - - - 



Kungys dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Viktoras 
Rutkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-2080 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-2081 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



eksploatavimą.  

Artūras 
Morozovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-08-12  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2082 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 

Arvidas Pūras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2016-08-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2083 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Larisa 
Zenevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2084 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Miglė 
Sinkevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2085 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 

Renata 
Ragėnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2086 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Audrius 
Melėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 
 

2019-12-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
  

 

SD-2087 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 

Saulius 
Obolevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj

2016-10-14  Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai 
prižiūrėti,remontuoti, 
matuoti, bandyti, paleisti 
ir derinti ) suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 

SD-2088 2021-11-04 2026-11-04 - - - - 



antys 
specialistai 

įrenginius ir vadovauti 
suslėgtų gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo darbams. 

Leonardas 
Gėgžna 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2089 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Paulius 
Rombergas 

Suskystintų 
naftos dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 

SD-2090 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Leonardas 
Gėgžna 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-2091 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

eksploatavimui. 

Paulius 
Rombergas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2092 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



Vaidas 
Stabingis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2093 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Saulius 
Girgždis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 

SD-2094 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Vytautas 
Mineikis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-2095 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Ričardas 
Plaščinskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2096 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Sergej 
Denisov 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2097 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir  
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų 
,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Vytautas 
Gervė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2098 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 



darbininkai 

Vytautas 
Mineikis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2099 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Ričardas 
Plaščinskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2100 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 



antys 
darbininkai 

Leonardas 
Gėgžna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2101 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Paulius 
Rombergas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2102 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



organizavim
ą   

Leonardas 
Gėgžna 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

SD-2103 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Paulius 
Rombergas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 

-  Vadovauti suskystintų 
naftos dųjų ir suslėgtų 
gamtinių dujų degalinių 
įrenginių eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 

SD-2104 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo ) darbams. 

Vaidas 
Stabingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
specialistai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos  ir 

SD-2105 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

Saulius 
Girgždis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
specialistai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos  ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

SD-2106 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Vytautas 
Mineikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-2107 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
specialistai  

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos  ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

Ričardas 
Plaščinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
specialistai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos  ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

SD-2108 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 



darbams. 

Sergej 
Denisov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
specialistai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius 

ir vadovauti 

suskystintų naftos  ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo 

darbams. 

SD-2109 2021-11-15 2026-11-15 - - - - 

Vytautas 
Gervė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

SD-2110 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 



degalinių įrenginius. 

Elvis Strumila Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2111 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Arvydas 
Leliuga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2112 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Vilma 
Burdulienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2113 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 



darbininkai  

Kęstutis 
Čebatorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2114 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Regina 
Baliukynienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2115 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Rolandas 
Ambraziūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2116 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Jolanta 
Motūzienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2117 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 



Giedrius 
Vaikšnoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2118 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Galina 
Konstantinova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2119 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Margarita 
Pavlova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2120 2021-11-15 2024-11-15 - - - - 

Kęstutis 
Mažeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-03-28 Eksploatuoti 
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 

SD- 2121 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą. 

SD- 2122 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 

Donatas Noreika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2016-11-23 Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD- 2123 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 



mą darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo  produktų 
šalinimo sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už vartotojo 
degiųjų dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Audrius Senkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio valdymo, 
techninės priežiūros, 
remonto, matavimo, 
bandymo, paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD- 2124 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 

Arūnas Kungys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

-  Eksploatuoti  
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 

SD- 2125 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir 
(ar)vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemos   
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų ir 
jų įrenginių, dujinių 
prietaisų, dujinių 
technologinių įrenginių, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemų) eksploatavimo 
darbams. 

Aurimas 
Motužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

-   Eksploatuoti  
(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 
jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo oro ir 
degimo produktų 
šalinimo sistemas) ir 
(ar)vadovauti vartotojų 

SD- 2126 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

degiųjų dujų sistemos   
(ne didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų ir 
jų įrenginių, dujinių 
prietaisų, dujinių 
technologinių įrenginių, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemų) eksploatavimo 
darbams. 

Valdas Užuotas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

SD- 2127 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 

Raimondas 
Piekus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2018-12-19 Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

SD- 2128 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

Ričardas 
Grigutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

- Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

SD- 2129 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 



antys 
darbininkai 

Mindaugas 
Puidokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

SD- 2130 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 

Martynas 
Macikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2018-12-19 Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

SD- 2131 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Rimas Bertašius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

SD- 2132 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 

Zigmas 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  Eksploatuoti (techniškai 

prižiūrėti, remontuoti, 

matuoti, paleisti ) 

vartotojų degiųjų dujų 

SD- 2133 2021-11-24 2024 11 24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

sistemą ( dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas).   

Mantas Kniukšta Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 

- Organizuoti 

suskystintųjų naftos dujų 

sistemų (SND 

rezervuarų, SND 

skirstomųjų sistemų, 

pilstymo stočių ir 

pilstymo postų) 

įrenginių eksploatavimą. 

SD- 2134 2021-11-24 2026 11 24 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Linas Šabūnas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-11-14  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2136 2021-11-29 2026-11-29 - - - - 



Kęstutis 
Sadauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-11-14  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2137 2021-11-29 2026-11-29 - - - - 

Vitalij Zamara Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2018-12-13  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2138 2021-11-29 2026-11-29 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rolandas 
Makauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

-  SD-2139 2021-11-29 2024-11-29 - - - - 

Zenon Jačnik Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2020-06-02  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 

SD-2140 2021-11-29 2024-11-29 - - - - 



postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Darius 
Kunickis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2141 2021-11-29 2024-11-29 - - - - 

Vitalij Zamara Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 

2018-12-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 

SD-2142 2021-11-29 2024-11-29 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Gediminas 
Svetika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2143 2021-12-13 2026-12-13 - - - - 

Rolandas 
Andruškevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-05-31  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 

SD-2144 2021-12-20 2026-12-20 - - - - 



degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Deividas 
Paliulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-2145 2021-12-20 2026-12-20 - - - - 



įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jan Lisovski Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-12-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams . 

SD-2146 2021-12-20 2026-12-20 - - - - 

Rasa Gilytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2147 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



eksploatuoj
antys  
darbininkai  

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

Ramona 
Matijošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2017-03-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2148 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Danguolė 
Butkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2017-03-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2149 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Gintaras Šarka Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2017-03-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2150 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Žydrūnas 
Zadlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

SD-2151 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



antys  
darbininkai  

įrenginius. 

Saulius 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2152 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Romas 
Bulbovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2153 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Vytautas 
Kurčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2154 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Vaidas Židonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

SD-2155 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



darbininkai  įrenginius. 

Rimantas 
Narvidas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2156 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Gvidas 
Jazokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2157 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Rūta 
Morkūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2018-12-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2158 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Jonas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2018-04-20 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2159 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jan Lisovski Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 

2016-12-09  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2160 2021-12-20 2026-12-20 - - - - 



elsploatavi
mą 

Žydrūnas 
Zadlauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2161 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Algis Skapas Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2162 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

Vytautas 
Kurčiauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2018-12-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2163 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Raimondas 
Laužikas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

2018-12-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 

SD-2164 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

postų) įrenginius.  

Audrius 
Kurulis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2018-12-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2165 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Arvydas 
Jasinevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2018-12-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 

SD-2166 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 



postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Jonas 
Augustinas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2167 2021-12-20 2024-12-20 - - - - 

Dujų sektorius 2022 matai 

Rūta 
Jastremskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

monės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2168 2022-01-07 2027-01-10 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Povilas 
Ramanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2169  2022-01-17 2027-01-17 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rolandas 
Milašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-01-19  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2170 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 

Naglis 
Vilkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2017-01-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2171 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gražvydas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2017-01-23 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės   
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2172 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 



Daiva 
Augustinienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2173 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 

Ramūnė 
Simuntienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros  ) darbams 
. 

SD-2174 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Gražvydas 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir derinimo 
) darbams . 

SD-2175 2022-02-01 2027-02-01 - - - - 

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2019-02-04  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

SD-2176 2022-02-01 2025-02-01 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Paulius 
Ivankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-01-24  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2177 2022-02-01 2025-02-01 - - - - 



 sistemas)  

 

Arūnas 
Nomeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-01-24  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2178 2022-02-01 2025-02-01 - - - - 

Andrius 
Žiogas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas už 
vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavimą  

 

2017-01-25 Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir derinti) 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio kaip 
16 bar darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynus ir 

SD-2179A 2022-01-31 2027- 01- 31 - - - - 



jų įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius įrenginius, 
degimo oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir organizuoti ir 
būti atsakingam už 
vartotojo degiųjų dujų 
sistemos eksploatavimą 
 

Giedrė 

Strakalaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2179 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Janė Butkienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-2180 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

Monika 

Varkalienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams  

SD-2182 2022-02-10 2027-02-10  - - - - 



Eglė 

Jaškauskė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2183 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Rasa 

Šverubienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2184 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Jolėta 

Ažubalienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2185 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Gintautas 

Uždavinys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2186 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Laima 

Verikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2187 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Algimantas 

Devyžis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-2188 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

Loreta 

Repečkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2189 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



Žydra Bučaitė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2190 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Zenius 

Naujokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2191 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Audrius 

Maskelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2192 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Rasa 

Medvedevienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2193 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Valenta 

Raimondas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2194 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Dovilė  

Vaitkevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-2195 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

Eglė 

Aleškevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2196 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



Rasa 

Suchlabovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-01-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2197 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Asta 

Veberiene 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2198 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Jurgita 

Petronienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-01-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2199 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Jekaterina 

Drozd 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2200 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Marijonas 

Zaruba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2201 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Marijonas 

Zaruba 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2017-02-23 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 

SD-2202 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimą  

Josifas 

Bendinskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2016-07-14 

 

Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2203 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



Josifas 

Bendinskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2016-07-14 

 

Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir (ar) 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-2204 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Vilma Šaltienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2205 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



Inga 
Bernotienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2017-01-25  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2206 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Romualdas 
Žabinskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2017-02-24  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2207 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą 

Edita 
Grikštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

2017-02-24  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2208 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 

Rūta 
Žustautienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2017-02-24  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2209 2022-02-10 2027-02-10 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

Daniel Kopač Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2020-07-31  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2210 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 



Gintaras 
Žebrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2211 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 

Arūnas 
Pirštelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

217-03-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2212 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mantas 
Griškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-02-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2213 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rytis Petrikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-02-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2214 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 



Romas 
Vytautas 
Lukminas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2017-02-23 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2215 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 

Petras Velička Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2019-02-04  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2216 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 



darbininkai  oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jan Ševelinski Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-02-04  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2217 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 

Dovilė 
Martinkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

2019-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

SD-2218 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 



antys  
darbininkai  

įrenginius. 

Deimantė 
Česonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-02-23 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2219 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 

Raimonda 
Galvosienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams  

SD-2220 2022-02-28 2027-02-28 - - - - 

Arūnas 
Petrulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas (ne 

2019-02-28 Eksploatuoti  
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2221 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus. 
 

Arūnas 
Petrulis 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-03-04 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-2222 2022-02-28 2025-02-28 - - - - 



 

Antanas 
Kaunietis 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-2223 2022-03-07 2025-03-07 - - - - 

Rimantas 
Kleiza 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

SD-2224 2022-03-07 2025-03-07 - - - - 



antys 
darbininkai  
 

postų) įrenginius. 

Vidmantas 
Slavinskas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-2225 2022-03-07 2025-03-07 - - - - 

Rimantas 
Vitkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-03-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2226 2022-03-28 2027-03-28 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-05-03  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-2227 2022-03-28 2027-03-28 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Raisa Bergner Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2228 2022-03-28 2027-03-28 - - - - 

Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

SD-2229 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Leonidas 
Gladyševas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2016-09-16  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2230 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



 sistemas)  

 

Modestas 
Bubinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-03-22  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2231 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 

Ovidijus 
Misiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2019-03-22  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2232 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jūratė 

Melėnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-2233 2022-03-28 2027-03-28 - - - - 



 Egidijus 
Tamošauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2234  2022-03-28  2027-03-28 - - - - 

Avidijus 
Tolevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 

SD-2235 2022-03-28  2027-03-28 - - - - 



dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

Modestas 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2236 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

sistemas). 

Edvardas 
Kriūka  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2237 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 

Antanas 
Šakinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 

SD-2238 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Arūnas 
Štreimikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2019-03-27  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti,  
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  
 

SD-2239 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 

Albinas Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti SD-2240 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



Šiaulys dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Bronius 
Kašėta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2241 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Romualdas 
Diržanskis 

 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2242 2022-03-28 2025-03-28 - - - - 

Audrius 
Lokcikas 

SNDL Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 

2017-12-07 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 

SD-2243 2022-03-28 2027-03-28 - - - - 



filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

Algimantas 
Kildušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2244 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Algis 
Frankonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2245 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



Stanislovas 
Aliukonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2246 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 

Fiodoras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

SD-2247 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Vytautas 
Tamošiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-2248 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



 

Arūnas 
Jakovlevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2249 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 

Gintautas 
Obelevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2250 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas Sidaras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

SD-2251 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Arvydas 
Bitneris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2252 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 

Saulius 
Sinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-2253 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Deividas 
Leonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2254 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



antys 
darbininkai  

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Saulius 
Kareckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2255 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 

Alius 
Razulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2256 2022-04-26 2025-04-26 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Artūras 
Kazakovas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2257 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 



Jaroslav 
Ingelevič 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2019-04-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2258 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 

Jurij Geibo SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2018-12-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2259 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 



Linas Žilinskas SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2260 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 

Gediminas 
Banys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-04-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2261 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arūnas 
Baravykas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2262 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 



Raimondas 
Sutkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2263 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 

Laima 
Valantinienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2264 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 



struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Laimonas 
Rudokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  
 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2265 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą  

Rimvydas 
Vaičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-05-31  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2266 2022-05-02 2027-05-02 - - - - 

Romas Bružas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2019-05-02 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
paleisti ) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą ( dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-2267 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

produktų šalinimo 
sistemas)  
 

Artūras 
Ruškys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemų (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

2019-05-02  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 
 

SD-2268 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 



darbininkai  

 

Arturas Juška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemų (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

darbininkai  

 

2019-05-02  Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 
 

SD-2269 2022-05-02 2025-05-02 - - - - 

Sigitas 
Žičkevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

-  
Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-2270 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  
 

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Arnoldas 
Nausas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemos 

eksploatavi

mą  

 

2017-05-25  Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojo 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-2271 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir 

organizuoti ir būti 

atsakingam už 

vartotojo degiųjų 

dujų sistemos 

eksploatavimą.  

 

Darius Pelanis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 

2018-01-02  Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir (ar) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo(techn

ologinio valdymo, 

techninės priežiūros, 

remonto, matavimo, 

bandymo, paleidimo 

ir derinimo) darbams.   

 

SD-2272 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Jonas 
Venzlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

2017-12-20  Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir 

(ar)vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos   (ne 

didesnio kaip 16 bar 

SD-2273 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Egidijus 
Užmiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

2017-03-23  Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemą (ne didesnio 

kaip 16 bar darbinio 

slėgio dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

SD-2274 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



produktų šalinimo 

sistemas) ir 

(ar)vadovauti 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemos   (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Egidijus 
Užmiškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2017-03-23 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

SD-2275 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas.  

 

Danas 
Domanaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2017-05-25 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2276 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 

Andrius 
Lapušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 

2017-05-25 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2277 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

 

Andrius 
Lapušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemos 

eksploatavi

mą  

 

2017-05-25 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

SD-2278 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 

Gediminas 
Zibalas 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

2019-05-24 Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2279 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Romualdas 
Andriūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-05-24 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2280 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 

Gintautas 
Varžukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-05-24 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2281 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 

Edita 
Kerevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 

2018-01-02  Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų degalinių 

įrenginių 

eksploatavimo(techn

ologinio valdymo, 

techninės priežiūros, 

remonto, matavimo, 

bandymo, paleidimo 

ir derinimo) darbams.   

 

SD-2282 2022-05-30 2027-05-30 - - - - 



naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Gražvydas 
Arbačiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-2283 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 

Saulius 
Kiljonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

SD-2284 2022-05-30 2025-05-30 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Vytautas 
Leknius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-05-29 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  
 

SD-2285  2022-05-30 2025-05-30 - - - - 



Mantas 
Šaparnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  
 

SD-2286  2022-05-30 2025-05-30 - - - - 

Juozas Gečas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
degalinės įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2287 2022-06-07 2027-06-07 - - - - 



Arvydas 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-06-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2288 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 

Lina Pažėrienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-06-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2289 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 

Ingrida 
Eibukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-06-21 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2290 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 

Linas Jonikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

 2019-06-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2291 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rimonas 
Uksas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 2019-06-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2292 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 



Donatas 
Simonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 2019-06-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2293 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 

Jonas 
Subačius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

 2019-06-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

SD-2294 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Raimondas 
Galnaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

 2019-06-21 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2295 2022-07-01 2025-07-01 - - - - 

Laimutis 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojo de
giųjų dujų 

2017-06-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 

SD-2296 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



vartojimas sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

Algimantas 
Juozas Sujetas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-06-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-2297 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Dubavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-06-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2298 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 

Petras 
Daunoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

2017-07-11  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-2299 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Alvidas 
Narvidas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   

SD-2300 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Petras 
Daunoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2017-07-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2301 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 

Andrius 
Daunoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2017-07-11 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 

SD-2302 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
(ar)vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos   (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

Gytis 
Tamušauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 

2017-06-23  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2303 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Gytis 
Tamušauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2017-06-23  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2304 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Andrius 
Daunoras 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-07-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-2305 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 

Martynas 
Pilibavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2306 2022-07-01 2027-07-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Donatas 
Kaminskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2307 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Norbertas 
Kvakšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2308 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 



Alvydas 
Kunskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2309 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 

Antanas 
Ašmontas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2310 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Artūras 
Skarupskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2311 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Ramanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2312 2022-07-14 2027-07-14 - - - - 



Eduardas 
Mlėčka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2313 2022-07-14 2025-07-14 - - - - 

Nijolė 
Vaitiekaitytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-07-27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-2314 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valdemaras 
Pivoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-07-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2315 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

2017-07-26  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

SD-2316 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 



prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Tautvydas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-07-26  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2317 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 

Eduardas 
Jefimovas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2019-07-26  SD-2318 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Algirdas 
Ažubalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2019-07-26  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2319 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Valdas 
Jaruševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-07-26  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2320 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



Zenonas 
Grigaravičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2321 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 

Gintaras 
Krievinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

SD-2322 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas Stupuras Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-2323 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



 

Aivaras 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD- 2324 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 

Emilis 
Grinevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2019-07-31 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-2325 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimantas 
Seniūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-07-31 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2326 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 



Vaidotas 
Liaučius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2327 2022-08-01 2025-08-01 - - - - 

Algirdas 
Laugalys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir  suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2328 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 



mo 
organizavim
ą   

Algirdas 
Laugalys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir  suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir   suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2329 2022-08-01 2027-08-01 - - - - 

Marius 
Martinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2330 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Danutė 
Maskaliūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2331 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Gediminas 
Medeckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2332 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 

Darius 
Amalevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2333 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Algis 
Pikčilingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2334 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Modestas 
Simonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2335 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 

Andrius 
Valentinavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2336 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Česlovas 
Jakaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2337 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

An drius 
Sereika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2338 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 

Stasys Verikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2339 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Arūnas 
Kišonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2019-04-11 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2340 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Andrius 
Kačerauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2341 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 

Benas 
Vaitkaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2019-06-13 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2342 2022-08-24 2025-08-24 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Bronius 
Tiškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemos 

eksploatavi

mą  

 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2343 2022-08-24 2027-08-24 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Vestūras 
Stanevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemos 

eksploatavi

mą  

 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2344 2022-08-24 2027-08-24 - - - - 



Stasys 
Piepalius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD- 2345 2022-08-24 2027-08-24 - - - - 

Stasys 
Piepalius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2346 2022-08-24 2027-08-24 - - - - 

Roman SNDL Suskystintų 2019-08-08 Eksploatuoti SD-2347 2022-09-07 2025-09-07 - - - - 



Vysockij naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Renatas 
Šimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2348 2022-09-07 2025-09-07 - - - - 



darbininkai  oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Roman 
Vysockij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2019-08-08 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, remontuoti 

) suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2349 2022-09-07 2025-09-07 - - - - 

Artūras 
Sakalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, remontuoti 

) suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2350 2022-09-07 2025-09-07 - - - - 

Valdas 
Zaboras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-2351 2022-09-07 2027-09-07 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Donatas 
Ercius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD- 2352  2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Bernardas 
Bliūdžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2353  2022-10-03 2027-10-03 - - - - 

Juozas 
Eidėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2354 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Laimutis 
Rimkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2355 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

sistemas)  

Ignas Narkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2356 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 

Bernardas 
Bliūdžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-2357 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimas 
Kupstys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-10-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2358 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 

Zita 
Jakočiūnienė 

Degiųjų 
dujų 

Įmonės, 
eksploatuoj

2017-10-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-2359 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



vartojimas ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

Regina 
Pilkauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 

2017-10-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2360 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



eksploatavi
mą  

Sigita 
Kazakevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-10-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2361 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 

Sidona 
Lemežienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2017-10-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2362 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Gabrielė 
Rožkovienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2363 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 

Vytautas 
Vitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2017-09-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2364 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2021-10-28 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2365 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



mą 

Vaidas 
Burevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2366 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 

Arūnas 
Žaliaduonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2019-10-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2367 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Juozas Vilys SNDL Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2368  2022-10-03 2027-10-03 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Nikolay Eliseev SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų  (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-2369 2022-10-03 2027-10-03 - - - - 

Vygintas 
Dzindzelieta 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2370 2022-10-03 2025-10-03 - - - - 



SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Rasa Oželienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2371 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 

Vilma Kulič Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2372 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 

Dainius 
Murnikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2373 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 



įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

Iveta 
Skukauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2374 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 

Renata 
Kabišaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2375 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 

Gražutė 
Kuneikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 

2017-10-10 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2376 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 



už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Nerijus 
Jančius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2377 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 

Arūnas 
Cikanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-2378 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Julius 
Okunevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-2379 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Paulius 
Liaugaudas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-10-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-2380 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Erikas 
Novikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2013-02-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2381 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 

Rasius 
Banevičius 

Degiųjų 
dujų 

Asmuo, 
atsakingas  

2013-02-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-2382 2022-10-31 2027-10-31 - - - - 



vartojimas už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2019-02-04  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

SD-2383 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Valdas 
Barkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-02-04  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-2384 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 



 

Viktoras 
Janavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2017-10-27 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD- 2385  2022-10-31 2027-10-31 - - - - 

Irmantas 
Šidlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2386 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Artūras Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2387 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 



 sistemas)  

 

Povilas Jankus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2388 2022-10-31 2025-10-31 - - - - 

Arūnas Pocius SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 

SD-2389 2022-11-16 2027-11-16 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams 

Evaldas 
Monstys 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų, 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-2390 2022-11-16 2027-11-16 - - - - 



eksploatavimo 
darbams 

Vincas 
Marozas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų   

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-2391 2022-11-16 2025-11-16 - - - - 

Vytautas 
Aušra 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų   

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

SD-2392 2022-11-16 2025-11-16 - - - - 



antys 
darbininkai  

postų) įrenginius. 

Gintaras 
Vydmantas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų   

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

postų) įrenginius. 

SD-2393 2022-11-16 2025-11-16 - - - - 

Petras Vitkus SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų   

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos dujų sistemų 

(SND rezervuarų, 

SND skirstomųjų 

sistemų, pilstymo 

stočių ir pilstymo 

SD-2394 2022-11-16 2025-11-16 - - - - 



antys 
darbininkai  

postų) įrenginius. 

Audrius 
Lokcikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2017-11-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą . 

SD-2395 2022-11-16 2027-11-16 - - - - 

Jūratė 
Jakutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 

SD-2396 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

Bronius 
Lotužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2017-11-24 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2397 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 

Audrius 
Markevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2398 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Eimutė 
Kavaliauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2399 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Lapurka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 

2013-04-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų  
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto ) 
darbams . 

SD-2400 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą  

Tomas 
Jurgelėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2017-11-24  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2401 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 

Ignas 
Vilimavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2017-11-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros , remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimi ir 
derinimo) darbams . 

SD-2402 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą  

Darius Šukis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2403 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 

Virgilijus 
Auga 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2404 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Ingrida 
Pliaugienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2405 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



eksploatuoj

antys  

darbininkai  

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Tomas 
Kudrešovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2406 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Darius Veselga Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2407 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Eduardas 
Puzinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2408 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Saulutė 
Balionienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

SD-2409 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

Kristina 
Raklinevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2410 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Jolita 
Radzevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

2019-11-29 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2411 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Renalda 
Baliukonė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2412 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



Inga 
Tvorogienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2413 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Asta 
Marcinkevičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2414 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Reda 
Gedmintienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2415 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Tomas 
Jurgelėnas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 

2017-11-24  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-2416 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

įrenginių 
eksploatavimą. 

Ignas 
Vilimavičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 

2017-11-24  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2417 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Darius Šukis Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-2418 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 

Ignas 
Vilimavičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 

SD-2419 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Virgilijus 
Auga 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 

SD-2420 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

postų) įrenginius.  

Vidmantas 
Auga 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2017-11-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2421 2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Aleksej 
Jacukevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD- 2422 2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Aleksandr 
Saveljev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

 Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-2423  2022-11-28 2027-11-28 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Narūnas 
Zableckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2424  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Evaldas 
Kuršys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2425  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Dangiras 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2426  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



 sistemas)  

 

Vytautas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2427  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 

Mindaugas 
Preibys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

SD-2428  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Nerius 
Kačinskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2429  2022-11-28 2025-11-28 - - - - 



Aistė 
Ptakauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2430 2022-12-16 2027-12-16 - - - - 

Saulius 
Radzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2431 2022-12-16 2027-12-16 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Raimondas 
Petlinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2432 2022-12-16 2027-12-16 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Virginijus 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2433 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 

Edgaras Degiųjų Vartotojų 2019-12-11  SD-2434 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 



Laučys dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Armandas 
Kačiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2435 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Marius 
Rabikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2436 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 



Eirimas 
Rymavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2437 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 

Giedrius 
Šulskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

SD-2438 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rokas 
Žostautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-12-11  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-2439 2022-12-16 2025-12-16 - - - - 



 

Marius 
Martinkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2440 2022-12-16 2027-12-16 - - - - 

Marius 
Maskaliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2441 2022-12-16 2027-12-16 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Linas Šabūnas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2017-12-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2442 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 



mą 

Valdas 
Kvietkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 
ir vadovauti 
suskystintų naftos ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2443 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 

Tomas 
Mykolaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 
ir vadovauti 
suskystintų naftos ir 
suslėgtų gamtinių 

SD-2444 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 



dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Žilvinas 
Rapalavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 
ir vadovauti 
suskystintų naftos ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2445 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 

Robertas 
Kleinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2446 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Saulius 
Šliužas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2447 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



Ričardas 
Kunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2448 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Vaida 
Savickienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų   
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2017-12-20 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros  ) darbams. 

SD-2449 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Jurgita 
Macienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų   
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2017-12-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros  ) darbams. 

SD-2450 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 

Birutė 
Varnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų   
degalines, 

2017-12-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 

SD-2451 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

valdymo, techninės 
priežiūros  ) darbams. 

Vaida 
Taujanskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2452 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Ramunė 
Žėkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

SD-2453 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Egidija 
Silvanavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2454 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



degalinės 

įrenginius 

eksploatuoj

antys  

darbininkai  

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius 

Tomas 
Mykolaitis 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-2455 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 

Žilvinas 
Rapalavičius 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2456 2022-12-22 2027-12-22 - - - - 



rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Vaidas 
Stabingis 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

2020-01-30  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2457 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



antys 
darbininkai 

Andrius 
Kaniauskas 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2458 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Valdemaras 
Dikteriovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD- 2459 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Matas 
Bagdonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2460  2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Gediminas 
Virkšas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 

SD-2461  2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Rimantas 
Tarvydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD- 2462 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 

Virginijus Degiųjų Vartotojų - Eksploatuoti(technišk SD- 2463 2022-12-22 2025-12-22 - - - - 



Šiaudvytis dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Dujų sektorius 2023 metai 

Laimutis 
Meškelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2464 2023-01-30 2028-01-30 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Dainius 
Mačiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2465 2023-01-30 2028-01-30 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Viačeslav 
Kučinskij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2466 2023-01-30 2028-01-30 - - - - 

Linas Zėringis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

 2020-01-29 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-2467 2023-01-30 2026-01-30 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Deivydas 
Alubauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2468 2023-01-30 2026-01-30 - - - - 



sistemas).  

 

Osvaldas 
Ališauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-05-25 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2469 2023-01-30 2026-01-30 - - - - 

Tomas 
Simonavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2470 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Bronius 
Tiškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

SD-2471 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Žilvinas 
Takulinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2472 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 

Giedrius 
Jankeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-2473 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Nerijus 
Misevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2474 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



antys 
darbininkai  

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Tadas 
Lagunovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2475 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 

Tomas Rudelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2476 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Mindaugas 
Brazauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2477 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Eimantas 
Makaras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2478 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 

Povilas 
Mindaugas 
Belžakas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-2479 2023-01-31 2026-01-31 - - - - 



kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jurijus 
Timofejevas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2480 2023-02-14 2026-02-14 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Vitalijus 
Gudaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2481 2023-02-14 2026-02-14 - - - - 

Arvydas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2016-06-13  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2482 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Igoris 
Krivorotovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-02-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2483 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Igoris 
Krivorotovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2018-02-23 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2484 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 

Vidmantas 
Šidlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

2018-02-23  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2485 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 



darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Rasa 
Valinčienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 

2018-05-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 

SD-2486 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 



naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

Valda 
Dambrauskien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-02-23 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2487 2023-02-27 2028-02-27 - - - - 



Ričardas 
Rudelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2488 2023-02-27 2026-02-27 - - - - 

Marius Dargis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2489 2023-02-27 2026-02-27 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Aurimas 
Petreikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2490 2023-02-27 2026-02-27 - - - - 

Aivaras 
Paplauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 

SD-2491 2023-02-27 2026-02-27 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Simas Gylys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2492 2023-02-27 2026-02-27 - - - - 



darbininkai  

Valdas 
Kvietkauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

2020-04-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-2493 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 

Robertas 
Meškutis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

2020-04-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-2494 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Aleksandr 
Kopač 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2020-04-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2495 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Simonas 
Matulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2018-03-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2496 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-03-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-2497 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Bronius 
Maskeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-03-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2498 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valentina 
Krasimova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2021-03-30 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti ) 

suskystintų naftos  

dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2499 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Vidmantas 
Mikalajūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-05-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-2500 2023-04-03  - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Paulius 
Borodičas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2501 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 

Giedrius 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2502 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rimantas 
Laukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2018-04-19 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2503 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



sistemų 
eksploatavi
mą 

Bronius 
Maskeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2018-03-23 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2504 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 

Vidmantas 
Mikalajūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2017-05-25 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2505 2023-04-03  - - - - 



mą 

Giedrius 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2506 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 

Arnoldas 
Nausas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

2018-12-04  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-2507 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Arvydas 
Pukalskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

-  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

SD-2508 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Dženera 
Petrauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2509 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Vitalijus 
Ščiupakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-04-20 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2510 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 

Daiva 
Grikštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 

2017-02-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 

SD-2511 2023-04-03 2028-04-03 - - - - 



filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

Raimundas 
Budrys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-2512 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



sistemas)  

 

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-09-25  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2513 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Linas Piečia Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2018-06-05  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

SD-2514 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Robertas 
Meškutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2020-09-25  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2515 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



antys 
darbininkai  

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Darius Balnis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-09-25  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2516 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Genadijus 
Kaunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2020-09-25  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2517 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Robertas 
Meškutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020.08.31 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių  dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2518 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Aleksandr 
Kopač 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

SD-2519 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) suskystintų 

naftos ir suslėgtų 

gamtinių  dujų 

degalinių įrenginius. 

Denis 
Kovaliov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-2520 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Rimvydas 
Jonauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2020-04-09 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2521 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Arūnas 
Smilingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020-04-09 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2522 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Inga Kubilienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020-04-09 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2523 2023-04-03 2026-04-03 - - - - 

Danguolė 
Butkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

2020-04-07 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2524 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 



antys  
darbininkai  

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

Ramona 
Matijošienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020-04-07 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2525 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 

Gintaras Šarka Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2020-04-07 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD -2526 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 

Donatas 
Skaringa 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

2018-05-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   

SD -2527 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

Erika Surudė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

2018-05-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.   

SD -2528 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Sigitas 
Šlepikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-05-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 

SD -2529 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Petras 
Varslauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-04-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD -2530 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edmundas 
Šimoniūtis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-04-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD -2531 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



Rolandas 
Gudavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD -2532 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Petras 
Varslauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 

2018-04-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD -2533 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 
 

Rytis Petrikas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2018-04-20 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD -2534 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Rokas Pukys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

SD-2535 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Anna 
Oblačinska 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-04-20 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD -2536 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



Arūnas 
Kondratavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2018-06-22  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD -2537 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Arūnas 
Kondratavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-06-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros , remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams . 

SD -2538 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



Gintaras 
Kęstutis 
Stakeliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2539 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 

2018-04-23 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2540 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

Rimas Jocys Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-2541 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 

 2018-0-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2542 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



tiekimas rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams 

Andrius Luotė Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
(ar) vadovauti 

SD-2543 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



antys 
specialistai  

suskystintų naftos 
dujų sistemų,(SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų sistemų 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams 

Mindaugas 
Venckus 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-2544 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 

Sigitas 
Mažikas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-2545 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Robertas 
Strigūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2546 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 



Povilas 
Batavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą  

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2547 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Andrius Luotė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

- Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir (ar) 
vadovauti suskystintų 
naftos degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams  

SD-2548 2023-05-02 2028-05-02 - - - - 

Mindaugas 
Venckus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2549 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 



darbininkai  derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius 

Sigitas 
Mažikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius 

SD-2550 2023-05-02 2026-05-02 - - - - 

Laimutis 
Karosas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2022-06-30  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-2551 2023-05-26 2028-05-26 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Aurelija 
Jurgelėnienė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-2552 2023-05-29 2028-05-29 - - - - 

Jolita Šedienė Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2553 2023-05-29 2028-05-29 - - - - 



skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Saulius 
Butkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-05-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2554 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edgaras 
Kuliešius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-05-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2555 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



Ričardas 
Kunas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2022-12-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2556 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 

Tautvydas 
Zaboras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2021-03-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2557 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algimantas 
Antanas 
Balčikonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-05-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2558 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edgaras 
Malašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio 

kaip 16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos 

nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuoj

antys 

specialistai 

2018-05-24  Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas) ir vadovauti 

vartotojų degiųjų 

SD-2559 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



dujų sistemos (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų 

ir jų įrenginių, 

dujinių prietaisų, 

dujinių technologinių 

įrenginių, degimo oro 

ir degimo produktų 

šalinimo sistemų) 

eksploatavimo 

darbams. 

 

Miroslav 
Tomaševič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2020-06-02  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2560 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 



antys 
darbininkai  

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Zenon Jačnik Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-06-02  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2561 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 

Devid Petrov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2562 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Paulius 
Laučys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2018-05-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2563 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Saulius 
Penkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2018-05-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2564 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 



Artur 
Ščiameliov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2565 2023-05-30 2028-05-30 - - - - 

Dalius Kalvis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2566 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 



darbininkai  

Alvaras 
Dlugauskas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2567 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 

Šarūnas 
Matikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2568 2023-05-30 2026-05-30 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Ramūnas 
Matukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-2569 2023-06-08 2028-06-08 - - - - 



eksploatavimą.  

Dainius 
Sviderskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2570 2023-06-08 2028-06-08 - - - - 

Justas 
Mačiulskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2018-04-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2571 2023-06-08 2028-06-08 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Albinas 
Butkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-20 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2572 2023-06-08 2028-06-08 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vytautas 
Vaitkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-06-02  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti ) 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2573 2023-06-08 2026-06-08 - - - - 



Skirmantas 
Barzdaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2574 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 

Vytautas 
Gustas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2575 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintaras 
Beliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-06-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2576 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vladas 
Remeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-06-19  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2577 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 



Arnas 
Jasiukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2578 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 

Liudas Rabiza Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

SD-2579 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Vaiva 
Bagdonienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 

2019-02-22  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2580 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Vaiva 
Bagdonienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2017-10-26  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2581 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 

Ričardas 
Draugelis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 

2018-08-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2582 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



ir tiekimas skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Audrius 
Lokcikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir (ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir (ar) 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2583 2023-07-03 2028-07-03  - - - - 



ą   

Gražina 
Kesminienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir (ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir (ar) 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2584 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 

Deimantas 
Ubartas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
degalinės įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2585 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



ą   

Irma 
Kubilienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
ir (ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir (ar) 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2586 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 

Deimantas 
Ubartas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-2587 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Irma 
Kubilienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams   

SD-2588 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



Nerijus 
Stankus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo  
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-2589 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 

Deimantas 
Ubartas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti ) 
suskystintų naftos 
degalinių įrenginius 
ir (ar) vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-2590 2023-07-03 2028-07-03 - - - - 



degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
darbams  

Edita 
Veličkaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-2591 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 

Skirma 
Kuprevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-2592 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 

Darius Gritkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-2593 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Vytenė 
Paukštytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-2594 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 

Neimantė 
Jurevičė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

SD-2595 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 

Donatas Lukas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2596 2023-07-03 2026-07-03 - - - - 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Vaida 
Liorencienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2597 2023-07-12 2026-07-12 - - - - 

Edvinas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

2018-12-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-2598 2023-07-31 2028-07-31 - - - - 



Olegas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2018-11-27  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2599 2023-07-31 2028-07-31 - - - - 

Olegas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

2018-11-27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2600 2023-07-31 2028-07-31 - - - - 

Gediminas 
Šmidtas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2018-07-27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2601 2023-07-31 2028-07-31 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Evaldas 
Balčiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-2602 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Mintautas 
Užgas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2603 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 

Olegas 
Ždanovičius 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 

SD-2604 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 



filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Edvinas 
Ždanovičius 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 

2018-12-21  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2605 2023-07-31 2028-07-31 - - - - 



saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Marius Užgas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti ) 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemą (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2606 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 

 Jonas Rupšys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2018-07-20 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2607    2023-07-31 2028-07-31 - - - - 



eksploatavi
mą  

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Vydas Jucius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2020-07-22 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2608 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Jurij Pavlov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2609 2023-07-31 2026-07-31 - - - - 

Ričardas 
Draugelis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-08-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2610 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Benas Česonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-08-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2611 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Ivonna 
Paškevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2612 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



Jonas 
Sinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2613 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Ivonna 
Paškevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-2614 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 
 

Jonas 
Sinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2615 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Algirdas 
Daunoras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2020.08.28  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

SD-2616 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Edvinas 
Bartuševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020.08.28  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

SD-2617 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 



 

Valdemaras 
Žilionis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-08-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2618 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Sigitas 
Žičkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 

2022-05-30  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2619 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



organizavim
ą 

Tomas 
Grigaliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-02-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2620 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Jonas 
Taraškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2020.09.25 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-2621 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

Arvydas 
Labanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-2622 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

Ivonna 
Paškevičiūtė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2623 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Jonas 
Sinkevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-2624 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

įrenginių 
eksploatavimui. 

Sigitas 
Žičkevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 

2022-05-30  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2625 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Sigitas 
Žičkevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2022-05-30  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2626 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Algirdas 
Daunoras 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

2020-08-28  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2627 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 



tiekimas rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Robertas 
Stankevičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2020-10-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2628 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 

Arvydas 
Labanauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 

SD-2629 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



skirstymas ir 
tiekimas 

vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą.  

Vaidotas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-11-16 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2630 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vaidotas 
Balsys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2018-11-16 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2631 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



 Arturas 
Šaparnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2020-10-24 Eksploatuoti 

(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą  

SD-2632    2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Bronius 
Valys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 

2023-08-29 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės   
įrenginių 
eksploatavimą  

SD-2633 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 



eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

Bronius 
Valys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2023-08-29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų   degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2634 2023-09-01 2028-09-01 - - - - 

Artūras 
Zaveckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2635 2023-09-01 2026-09-01 - - - - 



derinti) suskystintų 

naftos   dujų 

degalinių įrenginius 

Valdas 
Petkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2636 2023-09-11 2028-09-11 - - - - 

Mindaugas 
Šivickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2637 2023-09-11 2028-09-11 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Olegas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2638 2023-09-21 2028-09-21 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Olegas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

įmonės2 va
dovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

-  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2639 2023-09-21 2028-09-21 - - - - 

Edvinas 
Ždanovičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2640 2023-09-21 2028-09-21 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
(ar)vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos   (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

Roman 
Bogdiun 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-2641 2023-09-21 2026-09-21 - - - - 



didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Zbignev 
Tyškevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-2642 2023-09-21 2026-09-21 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Edvinas 
Ždanovičius 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-2643 2023-09-21 2028-09-21 - - - - 

Olegas 
Ždanovičius 

SNDL Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 

SD-2644 2023-09-21 2028-09-21 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Nataša 
Beržinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-09-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams . 

SD-2645 2023-10-02 2028-10-02 - - - - 



Erika 
Malinovskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos  dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos  dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2646 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 

Donatas 
Bubinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-09-25  Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2647 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 

Žydrūnas 
Pipiras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

SD-2648 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti ) 

vartotojų degiųjų 

dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Vidas 
Parnauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2020-06-02  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti ) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-2649 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Ruslan Šipov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-09-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2650 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 

Dženeta 
Geleris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2651 2023-10-02 2026-10-02 - - - - 



degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius. 

Vytautas 
Baltrušaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2652 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Saulius 
Norkūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2653 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Vladas 
Skeiveris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2654 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



darbininkai  derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Algirdas 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2655 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Artūras 
Gavėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2656 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Vytautas 
Poškus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

SD-2657 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



degalinių įrenginius. 

Virginijus 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-03-01 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2658 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Darius 
Juozapavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 

2018-10-26 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-2659 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Ligita 
Chomskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

2018-10-26 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-2660 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Ligita 
Chomskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

2018-10-26 Eksploatuoti(technol
ogiškai valdyti, 
techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius ir (ar) 
vadovauti suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-2661 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



darbams. 

Jolanta Jodko Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2018-10-26 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-2662 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Alma 
Bagdonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-2663 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

Gracijus 
Jacevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2664 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Romas 
Pavasaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-10-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2665 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Vilius 
Džiaugys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2666 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-11-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2667 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Arvydas 
Pranskūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-03-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2668 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Tomas 
Mačiulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2016-01-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2669 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Marius 
Petrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2670 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2018-11-23  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2671 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Giedrius  
Pranskūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2019-05-31  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2672 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Marius 
Janušauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2019-08-23  Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams 

 

SD-2673 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Arvydas 
Pranskūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

2019-05-31 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
(ar)vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos   (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2674 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Giedrius 
Pranskūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemas   
(ne didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
specialistai.  

2016-03-07 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemą (ne didesnio 
kaip 16 bar darbinio 
slėgio dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
(ar)vadovauti 
vartotojų degiųjų 
dujų sistemos   (ne 
didesnio kaip 16 bar 
darbinio slėgio 
dujotiekių vamzdynų 
ir jų įrenginių, 
dujinių prietaisų, 
dujinių technologinių 
įrenginių, degimo oro 
ir degimo produktų 
šalinimo sistemų) 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-2675 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 



Andrius 
Kuolinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2020-11-27 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 

16bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2676 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Arminas 
Klimavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 3 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2677 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Rimvydas 
Revuckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 3 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 3 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2678 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



Aleksandras 
Cvilikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2022-03-24 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2679 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Darius 
Pinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 

2019-07-12 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2680 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

Vytautas 
Klimantavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  
 

2019-07-12 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2681 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



Arūnas 
Rumbutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2018-10-24 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą . 

SD-2682 2023-10-30 2028-10-30 - - - - 

Alfredas 
Beivydas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-2683 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Rimas 
Dargvainis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-10-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-2684 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 

Karolis 
Varkojis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2020-11-18 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2685 2023-10-30 2026-10-30 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Neringa Lizdė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2686 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jurgita 
Grauslytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2687 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Jurgita 
Ambrazaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2688 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Neringa 
Girgždienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2689 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Monika 
Urbutė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2690 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jolanta 
Zaleckytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2691 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Žaneta Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2692 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Granskienė dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Viktorija 
Grincevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2693 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Evelina 
Butkutė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2694 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Daiva 
Kačiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2695 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vytautė 
Stanislovaitien

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2696 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



ė vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Augustė 
Adomaitytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2697 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Alina Galinytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2698 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Erika 
Jankauskė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2699 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vaida 
Mickutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

SD-2700 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Deividas 
Paniuškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2701 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Raminta 
Kačinskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2702 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Reda 
Atkočaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2703 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vaiva 
Svirnelienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2704 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Asta Kocienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2705 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Daiva 
Baniukevičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2706 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Audronė 
Puchalskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2707 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Alina Zykova Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

SD-2708 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



antys  
darbininkai. 

įrenginius. 

Aimutė 
Spirikavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2709 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Evelina 
Kuliešiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2710 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Kamilė 
Grabauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2711 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Diana 
Tarasevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2712 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



darbininkai. 

Edita Politienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2713 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jurgita 
Kazakevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2714 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Sonata 
Bivainytė-
Naujokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2715 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Dalia 
Varanauskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2716 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Daiva 
Urbonaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2717 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Sandra 
Janulevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2718 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Edita 
Katelovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2719 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Asta 
Markevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros ) darbams.   

SD-2720 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Agnieška 
Chrustaliova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2721 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Ala Žuk Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2722 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Kristina 

Giedris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2723 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Greta 

Miliauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2724 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Gintarė 

Jonavičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2725 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Aiva 

Bujauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2726 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Gintarė 

Sušinskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2727 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Daiva Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2728 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Pulmonienė dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Dovilė 

Kazlauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2729 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Audra 

Sakalinskaitė-

Čižienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2730 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Audronė 

Jokubauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2731 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Liudmila 

Tverdochleb 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2732 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Oksana 

Kurpeikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2733 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Aina Sujatova Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2734 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Lina 

Gailevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2735 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Gražina 

Citrinavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

SD-2736 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Jelena 

Ševcova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2737 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Marija 

Cybulskaja 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2738 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Oksana 

Grušina 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2739 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Diana 

Aniskevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2740 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Agnė 

Stukienė-

Vaicekauskien

ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2741 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Daiva 

Marozienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2742 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Galina 

Liudkevič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2743 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Neringa 

Kancytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

SD-2744 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



antys  
darbininkai. 

įrenginius. 

Rasa 

Vinckevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2745 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Ilona 

Mateikaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2746 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Gražina 

Pajančkovskie

nė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2747 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Giedrė 

Čepurnaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2748 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



darbininkai. 

Edvinas 

Garnatkevičiu

s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2749 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Joana 

Vaicekauskė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2750 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Klaidas 

Košeliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2751 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Erika 

Masiukienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2752 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Vida 

Vasiliauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2753 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jurgita 

Dimitrijeva 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2754 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Renata 

Bagdonaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2755 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Evelina 

Juzeliūnaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2756 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Rūta Palionytė Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2757 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Sonata 

Savickė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2758 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Aistė 

Šimėnaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2759 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Danguolė 

Steponaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2760 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Inga Udyryš Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2761 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Ingrida 

Švalaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2762 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Alicija 

Jarmalkovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2763 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Kristina 

Staskevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2764 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Giedrė 

Juškevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

SD-2765 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Rima 

Vitkauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2766 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Laura 

Symonovič 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2767 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Ana Kastner Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2768 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Karolina 

Matulevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2769 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Ana 

Kozakienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2770 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jūratė Purlienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2771 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vaida 

Malūnavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2772 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Asta 

Markevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

SD-2773 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



antys  
darbininkai. 

įrenginius. 

Violeta 

Mackevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2774 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Natalija 

Iliucha 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2775 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Eliza Baidan Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2776 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Auksė 

Vyčienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2777 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



darbininkai. 

Karolina 

Gaigalaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2778 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jolanta 

Revutienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2779 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Kamilė 

Burbaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2780 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Regina 

Naujokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2781 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Orinta 

Blovieščiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2782 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vilma 

Pavlovienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2783 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Evelina 

Navickaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2784 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jurgita 

Grimailienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2785 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Jurgita Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2786 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



Miklušienė dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Daiva 

Paškevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2787 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Daiva 

Karaliūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2788 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Aldona 

Sorakienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2789 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 

Vaida 

Zagorskienė 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2790 2023-11-20 2026-11-20 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Gintaras 
Palaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2791 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Valerijus 
Tamilinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

SD-2792 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Arvydas 
Adomaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2793 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



Vilius Saldys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2794 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Valdas 
Siniauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2795 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vilmantas 
Liagas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2796 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Rolandas 
Sipavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-2797 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Romualdas 
Baševas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2798 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Evaldas 
Rabačiauskas 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 

SD-2799 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Gintautas 
Želvys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-2800 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemas)  

Eligijus 
Girnys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2801 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Mindaugas 
Pavolis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2802 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Ramūnas 
Kšivickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-2803 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 

Tomas 
Žilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2017-11-15 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2804 2023-11-22 2026-11-22 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vytas Videika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemas 

eksploatuoj

ančios 

įmonės  

vadovas ar 

jos įgaliotas 

asmuo, 

atsakingas 

už vartotojo 

degiųjų dujų 

sistemų 

eksploatavi

mą. 

- Vadovauti vartotojo 

degiųjų dujų sistemų 

eksploatavimo   

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

 

SD-2805 2023-11-22 2028-11-22 - - - - 



 

Romusis 
Stanislovas 
Butkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2018-04-23 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą . 

SD-2806 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Tomas 
Budrevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2020 -11-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-2807 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Tomas 
Vagdaris 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-11-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-2808 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 

Albinas Suskystint Suskystintų 2018-12-21  Organizuoti SD-2809 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



Uzdras ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

Elena 
Baltrušaitienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 

2019-04-26  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-2810 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

įrenginių 
eksploatavimą. 

Vidmantas 
Baltrušaitis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 

2019-04-26  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2811 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Elena 
Baltrušaitienė 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2019-04-26  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2812 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Albinas 
Uzdras 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

2018-12-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2813 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Žilvinas 
Matekonis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 

SD-2814 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



antys 
specialistai. 

naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Jaroslav 
Ingelevič 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2022-05-02  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2815 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 

Jurij Geibo Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 

2022-05-02  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-2816 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 



sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Aleksandr 
Budnev 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2020-11-27  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-2817 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 

Judita Jacienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 

2019-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

SD-2818 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) 
darbams. 

Jurgita 
Černiauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2019-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-2819 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Evaldas 
Kanapeckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 

2019-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-2820 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Egidijus 
Liugaila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2019-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-2821 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Dalius Degiųjų Įmonės, 2019-10-03 Vadovauti SD-2822 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



Ignatavičius dujų 
vartojimas 

eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

Mindaugas 
Lapurka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines ir 
suslėgtų 
gamtinių 

2022-11-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2823 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

Antanas 
Kisielius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2824 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



ą. 

Marius Gudas Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

-  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2825 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Albinas 
Uzdras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

2018-12-21  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

 

SD-2826 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



Albinas 
Uzdras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines , 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

2018-12-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) 
darbams. 

SD-2827 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Paulius 
Isevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2018-12-21 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-2828 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



mą 

Arūnas 
Chodoravičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2018-02-23  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2829 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Robertas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi

2019-09-30  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2830 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



mą derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Leonas 
Šareiko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-02-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-2831 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Linas 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-2832 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Albinas 
Uzdras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2017-12-06  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2833 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 

Genadijus 
Kurganovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2018-11-22  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2834 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vainoras 
Julius Černius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-2835 2023-12-01 2028-12-01 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Remeika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2836 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 



Tomas 
Brazauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2020-11-27 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2837 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 

Arūnas 
Muralis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2018-02-01 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

SD-2838 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Sergej 
Musijenko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-09-30 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-2839 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 

Robertas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 

Vartotojų 
degiųjų dujų 

2019-09-30 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

SD-2840 2023-12-01 2026-12-01 - - - - 



vartojimas sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Rasa 

Jarumbavičien

ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2841 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Raimonda 

Ligeikaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

SD-2842 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



darbininkai. įrenginius. 

Renata 

Jurkevičiūtė-

Romanova 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2843 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Egidija 

Aleksonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2844 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Kristina 

Betashka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2845 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Ilona 

Maurušaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2846 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



Samanta 

Sičiovaitė   

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2847 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Karolina 

Mikelėnaitė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2848 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Artūras Poška Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2849 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Rasa 

Bružikienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2850 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Linda Šutova Degiųjų Suskystintų - Eksploatuoti SD-2851 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



dujų 
vartojimas 

naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Audronė 

Ūksienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2852 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Solveiga 

Grabauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2853 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Giedra 

Damušienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2854 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Andrius 

Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

SD-2855 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Kristina Iliot Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2856 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Danutė 

Aukštikalnytė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2857 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Vainius 

Vaišvila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2858 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Sigvida 

Radzevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

SD-2859 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Olga 

Asanavičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2860 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Rūta 

Dobilienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2861 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Rasa 

Čeponienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2862 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Renatas 

Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

SD-2863 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

Vaida 

Naujokaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2864 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Simona 

Baubinaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2865 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Milena 

Šumskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2866 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 

Rita 

Arbačiauskien

ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

SD-2867 2023-12-08 2026-12-08 - - - - 



antys  
darbininkai. 

įrenginius. 

Arūnas 
Valentinavičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2868 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Laimutis 
Grigaliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-2869 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Saulius 
Blandis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2870 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Egidijus 
Budrys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 

SD-2871 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Žygintas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2872 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



darbininkai  

Valdemaras 
Vaitkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2873 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Virmantas 
Maskoliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-2874 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Viktoras 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2875 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Vilius 
Čiukevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-2876 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Egidijus 
Boguševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2877 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



Žydrūnas 
Juškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2878 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Edgaras 
Juškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-2879 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Rytis 
Slavinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-2880 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 

Valdas 
Mikusievičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2017-12-20 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-2881 2023-12-12 2026-12-12 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

Jekaterina 
Drozd  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2882 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Rūta 

Jastremskienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2022-01-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2883 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Jurgita 

Čekanavičienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-06-30 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2884 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Gintautas 

Uždavinys  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2885 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Ramunė 

Simuntienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2022-02-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2886 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Daiva  

Augustinienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-01 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2887 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Zita 

Jakočiūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2022-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2888 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Laima 

Valantinienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-05-02 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2889 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Milda 

Jonikaitytė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2021-10-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2890 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Giedrė 

Strakalaitienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2891 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Tomas 

Valungevičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2019-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2892 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Jonas 

Adomavičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2020-02-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2893 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Monika 

Varkalienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2894 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Daiva Nechaj  Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2020-10-29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2895 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Janė Butkienė  Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2896 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Larisa 

Zenevičienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2021-11-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2897 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Linas 

Ignatavičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-05-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2898 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Eglė 

Jaškauskė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2899 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Rasa 

Šverubienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2900 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Lina 

Jančiūrienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2019-12-20 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2901 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Egidijus 

Puidokas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2020-11-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2902 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Renata 

Ragėnienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-11-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2903 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Vaida 

Lukošienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2019-03-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2904 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Loreta 

Repečkienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2905 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Laura 

Morozovienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2020-01-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2906 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Žydra Bučaitė  Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2907 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Inga 

Bernotienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2908 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Zenius 

Naujokas  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2909 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Rimantas 

Medelis  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2022-02-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2910 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Marjana 

Grėbliūnienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2019-03-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2911 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Jūratė 

Jakutienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-11-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2912 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Daiva 

Biekšaitė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2020-05-11 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2913 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Audrius 

Maskelis  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2914 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Jurgita 

Macienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2022-12-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2915 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Vaida 

Savickienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-12-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2916 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Rasa 

Medvedevienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2917 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Inga 

Kurauskienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2020-04-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2918 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Rasa 

Andrejenkovie

nė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2021-06-30 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2919 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Romualdas 

Žabinskis  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2920 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Edita 

Grikštienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2921 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Sigita 

Kazakevič  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2022-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2922 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Raimondas 

Valenta  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2923 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Eglė 

Aleškevičienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2924 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Vilma 

Kolomenčikov

ienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-06-30 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2925 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Vida 

Lėverienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

+ Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2926 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Jolanta 

Bezuško  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-10-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2927 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Irma 

Patinskienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 

2019-06-21 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 

SD-2928 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

Vaidotas 

Songaila  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2020-10-29 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2929 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



Julija 

Matvejeva  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2019-10-25 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2930 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Vilma Šaltienė  Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2931 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Sidona 

Lemežienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-10-03 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2932 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Asta 

Veberienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2933 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Miglė 

Sinkevičienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2021-11-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2934 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Jurgita 

Petronienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-2935 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

priežiūros) darbams.  

Josifas 

Bendinskis  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2936 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Josifas 

Bendinskis  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2022-02-10 Organizuoti 

suskystintų naftos 

dujų degalinės ir (ar) 

SD-2937 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.  

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinės 

įrenginių 

eksploatavimą.  

Marijonas 

Zaruba  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2938 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Marijonas 

Zaruba  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 

2022-02-10 Organizuoti 

suskystintų naftos 

dujų degalinės ir (ar) 

SD-2939 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 



jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.  

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinės 

įrenginių 

eksploatavimą.  

Liudmila 

Šilinskienė  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-2940 2023-12-14 2028-12-14 - - - - 

Remigijus 
Janušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2012-10-26 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2941 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



eksploatavi
mą. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Dainius 
Gražulevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 

2018-12-21 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2942 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



eksploatavi
mą. 

Artūras 
Rybakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

SD-2943 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Kęstutis 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

SD-2944 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

Mindaugas 
Lapačinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

SD-2945 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Darius 
Malašauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

2020-12-18 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

SD-2946 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

Gintautas 
Malinauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-2947 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

Žygimantas 
Petrulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2948 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 

Raimondas 
Radziavičius  

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-2949 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės 
 vadovas ar 
jos įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą. 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Raimundas 
Didžgalvis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-2950 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Alma Degiųjų Vartotojų 2020-12-23 Eksploatuoti(technišk SD-2951 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



Kaunienė dujų 
vartojimas 

degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Audrius 
Jurjonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-2952 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

produktų šalinimo 
sistemas) . 

Jonas 
Žukauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

2019-03-27 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą . 

SD-2953 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą . 

SD-2954 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 

Vytautas 
Marcinkevičiu

Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų   

2021-04-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 

SD-2955 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



s vartojimas degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą   

dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą . 

Rūta 
Žustautienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2022-02-10 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams. 

SD-2956 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



Jonas 
Žukauskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2019-03-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-2957 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 

2019 -05-02 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2958 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



įrenginių 
eksploatavi
mą  

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų   
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų   
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2020-04-09 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams   

SD-2959 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 

Antanas 
Jonušas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2960 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Stasys Degiųjų 
dujų 

Suskystintų 
naftos dujų  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 

SD-2961 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



Šiaulenskis vartojimas degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

Kazimieras 
Šarpnickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2962 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Ignacijus 
Zalanckis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius. 

SD-2963 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Virginija 
Vasiliauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir  suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2964 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

derinti) suskystintų 

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Vanda 
Skrabienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir  suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2965 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Alma 
Merkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir  suslėgtų  

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

SD-2966 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Rasa 
Diržiuvienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj

- Eksploatuoti  

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-2967 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



antys  
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 

derinti) suskystintų 

naftos ir  suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginius. 

Edmundas 
Žąsytis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-04-28 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos   dujų 
degalinių įrenginius 

SD-2968 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Vytautas 
Marcinkevičiu
s 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-04-28 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos   dujų 
degalinių įrenginius 

SD-2969 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Darius 
Žutautas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 

2019-02-05 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų  (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 

SD-2970 2023-12-22 2028-12-22 - - - - 



suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

eksploatavimui . 

Vaidas 
Vaitekaitis 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-2971 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Gintaras 
Marčius 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2972 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



skirstymas 
ir tiekimas. 

SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Valerij 
Matulevič 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-2973 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Nerijus 
Budginas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2974 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 



skirstymas 
ir tiekimas. 

SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Pranas 
Norvaišas 

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų  
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-2975 2023-12-22 2026-12-22 - - - - 

Dujų sektorius 2024 metai 

Jonas 
Augustinas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-2976 2024-01-26 2029-01-26 - - - - 



skirstymas ir 
tiekimas 

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Jonas 
Augustinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-2977 2024-01-26 2029-01-26 - - - - 



darbams. 

Džiugas 
Butėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

2019-11-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-2978 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Eligijus 
Strigauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-2979 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



eksploatavi
mą. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Džiugas 
Butėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 

2020-11-27 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-2980 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



eksploatavi
mą. 

Kęstutis 
Venskutonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

2019-02-22 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2981 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Nerijus 
Lazdauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą. 

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2982 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



Saulius 
Kačinauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-2983 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Reda Bosienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  

2019-03-22 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) 
darbams. 

SD-2984 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

Elvinas 
Večerkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą.  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) 
darbams. 

SD-2985 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Alvydas 
Dapševičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

2014-03-25 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir 

SD-2986 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



vadovauti suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Vytautas 
Kliukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-06-30 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-2987 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 

Rytis 
Mačerauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 

2021-06-30  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-2988 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

Vitalij Zamara Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2021-11-29  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

SD-2989 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



antys 
darbininkai. 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

Aleksandr 
Budnev 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-03-29  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

SD-2990 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 

Aleksandras 
Čepurovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2021-03-01 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-2991 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

Viktor Ramuk Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas). 

SD-2992 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



Vaidotas 
Lagys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

2020-11-17 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

SD-2993 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 

Kęstutis 
Venskutonis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim

2019-22-22 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2994 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



ą. 

Džiugas 
Butėnas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

2019-11-29 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-2995 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Saulius 
Kačinauskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 

2014-06-05 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 

SD-2996 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą. 

rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Džiugas 
Butėnas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 

2020-11-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-2997 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 



pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą. 

Stanislav 
Butko 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-2998 2024-01-29 2029-01-29 - - - - 

Vitalij Zamara Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

2021-11-9 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-2999 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



tiekimas rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Darius 
Kunickis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-11-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3000 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 

Zenon Jačnik Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 

2021-11-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-3001 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



skirstymas ir 
tiekimas 

(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

Stanislav 
Matuizo 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-31 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3002 2024-01-29 2027-01-29 - - - - 



Bronius 
Narmontas 

 Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

2019-02-05 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3003 2024-01-26 2029-01-30 - - - - 

Jonas 
Šarkauskas 

 Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2019-03-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-3004 2024-01-26 2029-01-30 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą 

paleidimo ir 
derinimo) darbams.  

Giedrius 
Šedvytis 

 Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo  
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-3005 2024-01-26 2029-01-30 - - - - 



mą  

Jonas 
Šarkauskas  

Suskystint
ų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

2019-02-05 Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą . 

SD-3006 2024-01-26 2029-01-30 - - - - 

Jonas 
Šarkauskas 

Suskystint
ų naftos 

Suskystintų 
naftos dujų 

2019-03-04 Vadovauti 
suskystintų naftos 

SD-3007 2024-01-26 2029-01-30 - - - - 



dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas. 

įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

dujų sistemų (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui. 

Kęstutis 
Kaupinis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

2019-08-28 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-3008 2024-02-12 2027-02-12 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

sistemas). 

Tautvydas 
Gedvilas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2019-07-26 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas). 

SD-3009 2024-02-12 2027-02-12 - - - - 

Ramūnas 
Sarapinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 

SD-3010 2024-02-12 2029-02-12 - - - - 



naftos  dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

Ramūnas 
Sarapinas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-3011 2024-02-12 2029-02-12 - - - - 

Kęstutis 
Vandys 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-3012 2024-02-12 2029-02-12 - - - - 



SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Donatas 
Rastenis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 

SD-3013 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



specialistai. (SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Antanas 
Jusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2021-05-31 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3014 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 

Saulius 
Žabaliūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-3015 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Valentas Mika Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 

SD-3016 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Algirdas 
Narkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-06-20 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3017 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



Audrius 
Puškorius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3018 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 

Viktoras 
Kirilovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-02-22 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3019 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Raimondas 
Stanevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-02-22 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3020 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Donatas 
Rastenis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 
ir  vadovauti 
suskystintų naftos ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 
darbams. 

SD-3021 2024-03-01 2029-03-01 - - - - 

Arvydas 
Domeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2021-02-26 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

SD-3022 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Jonas Jurgelis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-02-26 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

SD-3023 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



sistemas)  

 

Antanas 
Valūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-04-30 Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3024 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 

Gintaras 
Barniškis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

SD-3025 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Volodymyr 
Hevko 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti 

) vartotojų degiųjų 

dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 5 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3026 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



Volodymyr 
Bondarchuk 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti 

) vartotojų degiųjų 

dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 5 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3027 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 

Skirmantas 
Leškevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti 

) vartotojų degiųjų 

dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 5 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-3028 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Arūnas 
Grišius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-02-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3029 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 

Alfridas 
Beniušis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 

2021-02-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 

SD-3030 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Robertas 
Kaminskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3031 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



Valdas 
Ramanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3032 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 

Simonas 
Granickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-02-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3033 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Marius 
Buitvydas-
Krikščiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3034 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 

Rimas Šakys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3035 2024-03-01 2027-03-01 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Viktoras 
Cedrikas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas).  

SD-3036 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



Audrius 
Bertulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-08-18 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3037 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 

Dangiras 
Šulcas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-3038 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Vaidas 
Sejonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3039 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 

Julius Vaitkus Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

SD-3040 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Remigijus 
Petrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3041 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



Rolandas 
Juchnevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2015-01-21 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3042 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 

Egidijus 
Medėkša 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2015-01-21 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3043 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Kastytis 
Kairys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3044 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 

Aurimas 
Žukauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-3045 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Dainius 
Pupeikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3046 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



Benas 
Salamakinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-23 Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3047 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 

Aleksej Orlov Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti 
(techniškai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti ) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3048 2024-03-20 2027-03-20 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Mindaugas 
Starkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

 2020-04-29 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3049   2024-04-02 2029-04-02 - - - - 

Rimantas 
Netikšis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 

SD-3050  2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Gintautas 
Motiejūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2020-04-09 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-3051  2024-04-02 2029-04-02 - - - - 

Tomas 
Endzinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 

2021-03-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-3052  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Darius 
Žvirzdinas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-3053  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



Edmundas 
Šideikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-03-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-3054  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Juozas 
Toleikis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-02-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3055  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Arūnas 
Kiudys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-3056  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Leonid 
Golikov 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2021-03-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3057  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Žilvinas 
Jankauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-06-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-3058  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



Egidijus 
Lidžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-06-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

SD-3059  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Viktoras 
Tereščenka 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-02-24 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3060  2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Rugilė 
Červokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2020-08-31 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3061 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 

Nerijus 
Rinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-3062 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Gintautas 
Naudžiūnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2020-01-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 

SD-3063 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edvinas 
Reinertas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 

SD-3064 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Mindaugas 
Kuneika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3065 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



Rugilė 
Červokienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3066 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 

Ireniejus 
Mulerskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2019-04-26 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3067 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



Mindaugas 
Kuneika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3068 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 

Edvinas 
Valaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

2019-05-27 Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

SD-3069 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



eksploatuojan

tys 

specialistai 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Mindaugas 
Kuneika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

- Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

SD-3070 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Algimantas 
Gustas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-3071 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Antanas  
Mikulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-05-03 Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3072 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Vydminas 
Šakalys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  

2021-10-08 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

SD-3073 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams. 

Rūta 
Marčiulaitienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2021-10-08 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-3074 2024-04-02 2029-04-02 - - - - 



Vytautas 
Gervė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-11-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.  

SD-3075 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Vaidas 
Stabingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-11-15 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.  

SD-3076 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Vaidas 
Stabingis 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2021-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 

SD-3077 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 



postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

Vytautas 
Gervė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-11-15  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius. 

SD-3078 2024-04-02 2027-04-02 - - - - 

Arnoldas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 

2020-08-31 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3079 2024-04-10 2029-04-10 - - - - 



degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

Arnoldas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
ir(ar) 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
ar suslėgtų 
gaminių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2020-08-31 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-3080 2024-04-10 2029-04-10 - - - - 



Alvydas 
Kaminskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

2020-08-31 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinių 
įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-3081 2024-04-10 2029-04-10 - - - - 

Edvinas 
Steponaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3082 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 

Sonata 
Medzikauskie
nė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3083 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 



Vytas 
Rakauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3084 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 

Sandra 
Bagdanavičien
ė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3085 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 

Ingrida 
Karpičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-05-03 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3086 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 

Deimantė 
Česonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2022-02-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3087 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 



Dovilė 
Martinkienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2022-02-28 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3088 2024-04-10 2027-04-10 - - - - 

Mindaugas 
Pukys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3089 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 

Olegas 
Jankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3090 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

Valentas 
Rabikauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3091 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



Algirdas 
Butkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3092 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 

Eduardas 
Kaščiukas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3093 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

Arūnas 
Nagreckas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3094 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 

Vaidas 
Šmulkštys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3095 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

Andrius Banys Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3096 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



Romas 
Bačėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3097 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 

Jonas 
Granauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3098 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

Rolandas 
Šidlauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

SD-3099 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 

Sigitas 
Saldžius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2021-04-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3100 2024-04-22 2027-04-22 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) 

Andrius 
Kontrimas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 

SD-3101   2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Stasys 
Adomaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

 2019-05-02 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3102 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 

Rimvydas 
Giedra 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2021-04-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 

SD-3103 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Kęstutis 
Jonaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-05-26 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3104 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



Linas 
Juškėnas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-05-26 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3105 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Audrius Uselis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3106 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Marianas 
Zobernis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3107 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Andrius 
Paulauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3108 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Audrius 
Kavarza 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3109 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



Vytenis 
Zamalis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-04-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3110 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Vaidas 
Auškalnis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 

2021-04-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3111 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Romas 
Strumila 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3112 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Stanislovas 
Bytautas 

Suskystinų
jų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas  

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai, 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-3113 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

eksploatavimą. 

Rolandas 
Kavaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3114 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



mą 

Vidas Vosylius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-03-29  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3115 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 

Saulius 
Jotauta 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 

2019-10-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-3116 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



eksploatavi
mą 

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Rolandas 
Kavaliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 

SD-3117 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vygandas 
Labanauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-04-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 

SD-3118 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Saulius 
Pogoželskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-02-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3119 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 

Arvydas 
Pukalskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 

2019-04-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 

SD-3120 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



sistemos 
eksploatavi
mą 

remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Stasys 
Jusevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 

SD-3121 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Darius 
Baltušninkas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 

SD-3122 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vidas Vosylius Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-05-03  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3123 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Rimantas 
Stankevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

2021-06-30  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

SD-3124 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Žydrūnas 
Sidabras 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

SD-3125 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Aleksandras 
Babenskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3126 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Rytis Koryzna Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

SD-3127 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Ernestas 
Katilauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 

2021-03-26  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

SD-3128 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Algirdas 
Jasonis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-06-30  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3129 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Mindaugas 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-3130 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.   

Norbertas 
Navickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.   

SD-3131 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Roman 
Vysockij 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2022-09-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.   

SD-3132 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Gabrielė 
Raugevičiūtė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų  
degalinės  

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 

SD-3133 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.   

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2021-05-24  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3134 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2021-05-24 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-3135 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 

Jolita 
Čiuladienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  

2019-05-27 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo ) darbams 
. 

SD-3136 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Rytis 
Radkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

SD-3137 2024-04-29 2027-04-29 - - - - 

Zdislav Šostak Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 

2021-05-24 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3138 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 



asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

Darius 
Juozapavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

2023-10-30 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės ir 
suslėgtų gamtinių 
dujų degalinės 
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3139 2024-04-29 2029-04-29 - - - - 

Arnoldas 
Navickas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 

2020-02-28  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-3140 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

įrenginių 
eksploatavimą. 

Gražutė 
Kuneikienė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 

2019-03-22  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-3141 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Stanislav 
Ivanovskij 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 

2019-08-09  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-3142 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

Gražutė 
Kuneikienė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2019-03-22  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-3143 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 

Arnoldas 
Navickas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 

2020-02-28  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 

SD-3144 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



tiekimas vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

Stanislav 
Ivanovskij 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 

2019-08-09  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-3145 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

Vaclovas 
Smaliukas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-3146 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 

Alvydas 
Kaminskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 

2020-02-28  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-3147 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

Norbertas 
Navickas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3148 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



darbininkai 

Roman 
Vysockij 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2022-09-07  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3149 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 

Juozas 
Kvedaravičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 

SD-3150 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



eksploatuoj
antys 
darbininkai 

postų) įrenginius.  

Zdislav Šostak Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą 

2021-05-24  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimui. 

SD-3151 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 

Zdislav Šostak Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  

2021-05-24  Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 

SD-3152 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim
ą. 

eksploatavimą. 

Nerijus 
Rinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

2024-04-02 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-3153 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 



mą 

Linas 
Žilinskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2022-05-02 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3154 2024-04-30 2029-04-30 - - - - 

Nerijus 
Mikutis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 

2021-05-26 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 

SD-3154 2024-05-31 2027-05-31 - - - - 



nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Helmutas 
Šlepas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-05-26 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3155 2024-05-31 2027-05-31 - - - - 

Vidas Rimkus Suskystinų
jų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintųj
ų naftos 
dujų įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 

- Organizuoti 
suskystintųjų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-3156 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintųj
ų naftos 
dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą 

įrenginių 
eksploatavimą  

Vidas RImkus Suskystinų
jų naftos 
dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas 
ir tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų4 (SND 
rezervuarų,SND 
skirstomųjų 
sistemų,pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimui  

SD-3157 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Rimantas 
Sakalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-10-04  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

DV-3158 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



Saulius 
Saliklis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

DV-3159 2024-05-31 2027-05-31 - - - - 

Rimantas 
Sakalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 

2019-10-04 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

DV-3160 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 
 

Artūras 
Barišauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai 

2019-10-04  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

DV-3161 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Erika 
Janeliūnaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų  
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros  ) darbams 
. 

DV-3162 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 

Arūnas 
Kasparavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 

-  

Eksploatuoti(technišk

ai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

DV-3163 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 



darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas)  

 

Lina 
Kasilauskienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai. 

2016-05-13 Eksploatuoti 

(technologiškai 

valdyti, techniškai 

prižiūrėti) suskystintų 

naftos dujų degalinių 

įrenginius. 

DV-3164 2024-05-31 2029-05-31 - - - - 

Modestas 
Ežerskis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 

2021-06-23 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 
16bar darbinio slėgio 

SD-3165 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 



vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) . 

Viktorija Lapaitė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3166 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Viktorija 

Juškaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3167 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 



darbininkai  

Aušra 

Skužinskaitė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3168 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Agnė 

Pabijonienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3169 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Akvilė Uselytė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  
gamtinių 
dujų 
degalinės 

- Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 

SD-3170 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 



įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

Juozas Žilinskis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir (ar) 
suslėgtų  

2021-06-07 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3171 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Gražina 

Kesminienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

gamtinių 
dujų 
degalinės 
įrenginius 
eksploatuoj
antys  
darbininkai  

2021-06-07 Eksploatuoti  
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir (ar) suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius 

SD-3172 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Donatas 
Simanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-06-21  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3173 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Tomas 
Vilčinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios  
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suslėgtų 
gaminių 
dujų 

- Vadovauti  suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams.   

SD-3174 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Deimantas 
Benkunskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
ir suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginius.   

SD-3175 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Marius 
Venslavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-3176 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Vaidas 
Sinkevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3177 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 

Dainius 
Aleksa 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-12-19  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 

SD-3178 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Povilas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3179 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Valdas 
Petraška 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3180 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Modestas 
Kuliešius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3181 2024-06-28 2029-07-01 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Deimantas 
Benkunskas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3182 2024-06-28 2027-07-01 - - - - 

Gintaras 
Fedaravičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 

2019-12-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 

SD-3183 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 



įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą. 

paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

Algirdas 
Kuodys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2019-12-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3184 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 

Česlovas 
Jakaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 

2019-12-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-3185 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 



atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

 

Andrius 
Sereika 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2019-12-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3186 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 

Tomas 
Žilinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 

2019-12-11 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3187 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 



degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

Žilvinas 
Takulinskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3188 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 

Ramūnas 
Kšivickas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3189 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 



eksploatavi
mą 

Mindaugas 
Pukys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3190 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 

Vaidas 
Sejonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3191 2024-07-23 2029-07-24 - - - - 



mą 

Deividas 
Skripkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą  

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą . 

SD-3192  2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Deividas 

Skripkauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 

- Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 

SD-3193 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

Gediminas 

Keršulis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3194 2024-07-30 2027-07-31 - - - - 

Vytautas 

Norkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 

- Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 

SD-3195 2024-07-30 2027-07-31 - - - - 



didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

Virginijus 

Vrubliauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj

2021-07-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3196 2024-07-30 2027-07-31 - - - - 



antys 
darbininkai  

Vaidas 

Ruginis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai  

2021-07-28 Eksploatuoti(technišk
ai prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojų 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas)  

SD-3197 2024-07-30 2027-07-31 - - - - 

Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi

2021-05-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3198 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



mo 
organizavim
ą.   

Nerijus 
Augustinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

2020-02-28 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3199 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
vadovai ir 
jų įgalioti 
asmenys, 
atsakingi už 
degalinės 
įrenginių 
eksploatavi
mo 
organizavim
ą.   

2020-04-07 Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų degalinės  
įrenginių 
eksploatavimą.  

SD-3200 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Gintautas 
Dambrauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2019-07-26 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams. 

SD-3201 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 

2020-04-07 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams. 

SD-3202 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

Edmundas 
Stepšys 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

2021-05-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 
bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams. 

SD-3203 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Nerijus 
Augustinaitis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 

2020-02-28 Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų  degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo 

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, 
remonto,matavimo, 

SD-3204 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą  

bandymo, paleidimo 
ir derinimo) darbams. 

Cezaris 
Dapkus 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 
asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

2014-11-13 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 
 

SD-3205 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojo de
giųjų dujų 
sistemas 
eksploatuoj
ančios 
įmonės vad
ovas ar jos 
įgaliotas 

2020-04-06 Vadovauti vartotojų 
degiųjų dujų sistemų 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 

SD-3206 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemų 
eksploatavi
mą 

derinimo) darbams. 
 

Artūras 
Adomavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

2020-02-28  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3207 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Bronius 
Lotužis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2020-02-28  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3208 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Iveta Varnienė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2020-04-06  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3209 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Nerijus 
Aukštuolis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3210 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Sigitas Dulkė Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2007-04-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3211 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Anatolijus  
Glušakovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-07-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

SD-3212 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Vaidas 
Stabingis 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-07-26  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 

SD-3213 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Edmondas 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą 

2019-10-25  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 

SD-3214 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Jonas 
Antanavičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 

degiųjų dujų 

sistemas (ne 

didesnio kaip 

16 bar 

darbinio 

slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus, 

dujų slėgio 

reguliavimo 

įrenginius, 

apsaugos nuo 

korozijos 

įrenginius) 

eksploatuojan

tys 

specialistai. 

 

-  Eksploatuoti 

(technologiškai valdyti, 

techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą (ne 

didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

dujotiekių vamzdynus ir 

jų įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo oro ir 

degimo produktų 

šalinimo sistemas) ir 

vadovauti vartotojų 

degiųjų dujų sistemos 

(ne didesnio kaip 16 bar 

darbinio slėgio 

SD-3215 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



dujotiekių vamzdynų ir 

jų įrenginių, dujinių 

prietaisų, dujinių 

technologinių įrenginių, 

degimo oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemų) eksploatavimo 

darbams. 

 

Levas 
Družininas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Vartotojų 
degiųjų dujų 
sistemų (ne 
didesnio 
kaip 16 bar 
darbinio 
slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus, 
dujų slėgio 
reguliavimo 
įrenginius, 
apsaugos 
nuo 
korozijos 
įrenginius) 
eksploatuoj
antys 
darbininkai.  

- Eksploatuoti 

(techniškai prižiūrėti, 

remontuoti, matuoti, 

bandyti, paleisti ir 

derinti) vartotojų 

degiųjų dujų sistemą 

(ne didesnio kaip 16 

bar darbinio slėgio 

dujotiekių 

vamzdynus ir jų 

įrenginius, dujinius 

prietaisus, dujinius 

technologinius 

įrenginius, degimo 

oro ir degimo 

produktų šalinimo 

sistemas).  

 

SD-3216 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Žydrūnas 
Radzevičius 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3217 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Ilona 
Maučeckienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3218 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Dovilė 
Makevičienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3219 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Rūta 
Morkūnienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3220 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Gvidas 
Jazokas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3221 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Rimantas 
Narvidas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3222 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Vaidas Židonis Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3223 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Vytautas 
Kurčiauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3224 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Romas 
Bulbovas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3225 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Saulius 
Bagdonas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
degalinės  
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos  dujų degalinių 
įrenginius.   

SD-3226 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Gediminas 
Mikalauskas 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas  
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 

SD-3227 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą.  

Iveta Varnienė Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonių 
vadovai ar 
jų įgalioti 
asmenys ir 
filialų 
vadovai,  
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų,   
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginių 
elsploatavi
mo 
organizavim

- Organizuoti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 
įrenginių 
eksploatavimą. 

SD-3228 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



ą. 

Jonas 
Antanavičius 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
specialistai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius ir 
vadovauti suskystintų 
naftos dujų sistemų, 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginių 
eksploatavimo 
darbams.  

SD-3229 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Iveta Varnienė Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
įmonės 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 

-  Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų sistemų (SND 
rezervuarų, SND 
skirstomųjų sistemų, 
pilstymo  stočių ir 
pilstymo postų) 

SD-3230 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos 
terminalų, 
saugyklų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų 
įrenginių 
elsploatavi
mą. 

įrenginių 
eksploatavimui. 

Zina 
Snarskienė 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai. 

-  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3231 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Jonas 
Augustinas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3232 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Raimondas 
Laužikas 

Suskystintų 
naftos dujų 
laikymas, 
pilstymas, 
skirstymas ir 
tiekimas 

Suskystintų 
naftos dujų 
sistemų 
(SND 
rezervuarų, 
SND 
skirstomųjų 
sistemų, 
pilstymo 
stočių ir 
pilstymo 
postų) 
įrenginius 
eksploatuoj
antys 
darbininkai 

2021-12-20  Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) suskystintų 
naftos dujų sistemų 
(SND rezervuarų, 
SND skirstomųjų 
sistemų, pilstymo 
stočių ir pilstymo 
postų) įrenginius.  

SD-3233 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Raimonda 
Jakštienė 

Degiųjų 
dujų 
vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoj
ančios 
suskystintų 
naftos dujų 
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavi
mą. 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų degalinių 
įrenginių 
eksploatavimo  

(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros) darbams.  

SD-3234 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Audrius Uselis Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

- Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 

SD-3235 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 
eksploatavimą. 

Petras Macius Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Asmuo, 
atsakingas 
už vartotojo 
degiųjų dujų 
sistemos 
eksploatavi
mą. 

2019-07-30 Eksploatuoti 
(technologiškai 
valdyti, techniškai 
prižiūrėti, 
remontuoti, matuoti, 
bandyti, paleisti ir 
derinti) vartotojo 
degiųjų dujų sistemą 
(ne didesnio kaip 16 
bar darbinio slėgio 
dujotiekių 
vamzdynus ir jų 
įrenginius, dujinius 
prietaisus, dujinius 
technologinius 
įrenginius, degimo 
oro ir degimo 
produktų šalinimo 
sistemas) ir 
organizuoti ir būti 
atsakingam už 
vartotojo degiųjų 
dujų sistemos 

SD-3236 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



eksploatavimą.  

Josifas 

Bendinskis 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

vadovai ir 

jų įgalioti 

asmenys, 

atsakingi už 

degalinės 

įrenginių 

eksploatavi

mo 

organizavim

ą.   

- Organizuoti 

suskystintų naftos 

dujų degalinės ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinės  

įrenginių 

eksploatavimą.  

SD-3237 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Marijonas 

Zaruba 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

vadovai ir 

jų įgalioti 

asmenys, 

- Organizuoti 

suskystintų naftos 

dujų degalinės ir 

suslėgtų gamtinių 

dujų degalinės  

įrenginių 

eksploatavimą.  

SD-3238 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



atsakingi už 

degalinės 

įrenginių 

eksploatavi

mo 

organizavim

ą.   

Liudmila 

Šilinskienė 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

SD-3239 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



įrenginių 

eksploatavi

mą. 

Jolanta 

Bezuško 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą. 

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

SD-3240 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



Josifas 

Bendinskis 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą.  

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

SD-3241 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 

Vaida 

Lukošienė 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

SD-3242 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą.  

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

Marijonas 

Zaruba 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

SD-3243 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą.  

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

Jekaterina 

Drozd 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

SD-3244 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą.  

Arūnė 

Rūplėnienė 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 

eksploatuoj

ančios 

suskystintų 

naftos dujų 

ir suslėgtų 

gamtinių 

dujų  

degalines, 

filialų 

vadovai, 

struktūrinių 

padalinių 

vadovai, 

atsakingi už 

suskystintų 

- Vadovauti 

suskystintų naftos 

dujų ir suslėgtų 

gamtinių dujų 

degalinių įrenginių 

eksploatavimo 

(technologinio 

valdymo, techninės 

priežiūros, remonto, 

matavimo, bandymo, 

paleidimo ir 

derinimo) darbams. 

SD-3245 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



naftos dujų 

ar suslėgtų 

gamtinių 

dujų 

degalinių 

įrenginių 

eksploatavi

mą.  

Austėja 

Šatkauskienė 

Degiųjų 

dujų 

vartojimas 

Įmonės, 
eksploatuoja
nčios 
suskystintų 
naftos dujų ir 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų  
degalines, 
filialų 
vadovai, 
struktūrinių 
padalinių 
vadovai, 
atsakingi už 
suskystintų 
naftos dujų ar 
suslėgtų 
gamtinių 
dujų 
degalinių 
įrenginių 
eksploatavim

ą. 

- Vadovauti 
suskystintų naftos 
dujų ir suslėgtų 
gamtinių dujų 
degalinių įrenginių 
eksploatavimo 
(technologinio 
valdymo, techninės 
priežiūros, remonto, 
matavimo, bandymo, 
paleidimo ir 
derinimo) darbams. 

SD-3246 2024-07-30 2029-07-31 - - - - 



            

 

 

 

 

PR_07/09(L1) 


